



AZƏRBAYCAN

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MİLLİ MƏCLİSİNİN ORQANI

№ 232 (8255) ŞƏNBƏ, 19 oktyabr 2019-cu il

Qəzetin əsası 1918-ci ildə qoyulmuşdur

www.azerbaijan-news.az



İşıqlı ölkə

Son illər Azərbaycanda onlarca elektrik stansiyası və yarımstansiyası tikilib, ötürücü infrastruktur təkmilləşdirilib

Bu yaxınlarda Davos Ümumdünya İqtisadi Forumu yeni hesabatını təqdim edib. Hesabatdan bir daha məlum olur ki, Azərbaycanda aparılan islahatlar ardıcıl xarakter daşıyır. Bu il oktyabrın 15-də Prezident İlham Əliyevin yanında keçirilən iqtisadi müşavirədə həmin hesabatdan bəzi məqamlar göstərilib. Onlardan biri də Azərbaycanın elektrik enerjisinin əlçatanlıq əmsalına görə dünyada ikinci yerdə olmasınıdır.

Yaxın keçmişdə ölkəmizin əhalisi elektrik enerjisi sərindən çox kərkirdi. Keçən əsrin 90-cı illərinin əvvəllərində insanların kortəbii miqyaslı enerji - kəndlərdən şəhərlərə axınının, eləcə də digər ölkələrə üz tutmasının bir səbəbi də işığın və istiliyin olmaması idi. Amma heç şəhərlərdə, elə paytaxtın özündə də sakinlər kifayət qədər elektrik enerjisi ala bilmirdilər. Bu barədə Nazirlər Kabinetinin birinci rübün sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş

iclasında Prezident İlham Əliyev həmin dövrü xatırladaraq demişdir: "Vaxt var idi ölkəmizi qaranlıq bürümüşdü. Vaxt var idi gecə saat 12-də televizor da söndürüldü ki, elektrik enerjisinə sərfiyyat azalsın. Biz xaricdən elektrik enerjisini alırdıq və özümüzü güc-bəla ilə təmin edirdik. İndi biz xaricə elektrik enerjisi ixrac edirik. Ölkə daxilində bütün bu işlər görüldü".

Bu günlərdə 9 ayın göstəricilərindən bəhs edən iqtisadi məsələdə də dövlət başçısı sözügedən sahədə

qazanılan nailiyyətləri bir daha qeyd etmişdir: "Elektrik enerjisinin əlçatanlıq əmsalına görə biz dünyada ikinci yerdəyik. Son illərdə bu qədr elektrik stansiyalarının, yarımstansiyaların, ötürücü xətlərin tikilməsi bax bizi dünya miqyasında ikinci yere gətirib çıxardı".

Regionların sosial-iqtisadi inkişafına yönəldilən Dövlət Proqramı həyata keçirilməyə başladığı vaxtdan bu sahədə də genişmiqyaslı işlər görüldü. Beləliklə, 15 il ərzində, yeni keçən ilin sonunadək 31 yeni stansiya tikilib, 2500 meqavatlıq yeni güclər yaradılıb. Onlardan biri də bu ilin sentyabrında Bakıda istifadəyə verilmiş "Şimal-2" elektrik stansiyasıdır.

"Şimal-1" və "Şimal-2" elektrik stansiyalarının birlikdə il ərzində gözlənilən istehsalı 5,7 milyard kilovat-saat təşkil edir. Hazırda ən yüksək faydalı iş əmsalına

malik olan bu iki elektrik stansiyası birlikdə respublika üzrə elektrik enerjisi istehsalının 20 faizini, Bakı və Abşeron yarımadası üzrə 40-50 faizini təşkil edəcək.

Yeni elektrik stansiyası enerjisistemin texniki-iqtisadi göstəricilərinin yaxşılaşdırılmasına əsaslı təsir göstərəcək və enerji təminatının gücləndirilməsində mühüm rol oynayır, həm də regionların inkişafına təkan verməklə əlavə iş yerlərinin açılmasına səbəb olur. Bu baxımdan Lerik rayonunda gücü 16,5 meqavat olan elektrik stansiyası da əhəmiyyətlidir.

Bu, Prezident İlham Əliyevin açılışında iştirak etdiyi çoxsaylı obyektlərdən biridir. Stansiya ölkənin cənub bölgəsinin elektrik enerjisi ilə təminatını yaxşılaşdırmaq məqsədilə inşa edilib və bir il əvvəl istifadəyə verilib. Elektrik stansiyası Lerikin mərkəzindən bir kilometr cənubda, Cəngəmiran kəndində 3,6 hektar ərazidə yerləşir.

Elektrik stansiyalarının tikintisi Bakıda və digər şəhərlərdə aparılmaqla yanaşı, bir çox rayonları da əhatə edir. Bölgələrdə elektrik stansiyalarının yaradılması həm enerji təminatının gücləndirilməsində mühüm rol oynayır, həm də regionların inkişafına təkan verməklə əlavə iş yerlərinin açılmasına səbəb olur. Bu baxımdan Lerik rayonunda gücü 16,5 meqavat olan elektrik stansiyası da əhəmiyyətlidir.

Bu, Prezident İlham Əliyevin açılışında iştirak etdiyi çoxsaylı obyektlərdən biridir. Stansiya ölkənin cənub bölgəsinin elektrik enerjisi ilə təminatını yaxşılaşdırmaq məqsədilə inşa edilib və bir il əvvəl istifadəyə verilib. Elektrik stansiyası Lerikin mərkəzindən bir kilometr cənubda, Cəngəmiran kəndində 3,6 hektar ərazidə yerləşir.

Ardı 4-cü sahf.

Bu ilin sonunadək 6000, gələn il isə 7000-dən çox məcburi köçkün ailəsi mənzillə təmin olunacaq

Prezident İlham Əliyev Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədrini qəbul edib



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 18-də Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Rövşən Rzayevi qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, məcburi köçkünlərin problemlərinin həlli istiqamətində bu il də çox böyük işlərin nəzərdə tutulduğunu qeyd edən Prezident İlham ƏLİYEV dedi:

"Məcburi köçkünlərin problemlərinin həlli istiqamətində bu il də çox böyük işlər nəzərdə tutulur. Bu işlərin bir hissəsi artıq görüldü. Bu yaxınlarda "Qobu Park-2" yaşayış kompleksinin açılışını qeyd etdik. Bu kompleksdə 1300 qaçqın ailəsi yerləşəcək. Kompleksin açılışın-

da gördüm ki, ən yüksək standartlar təbiiq olunur. Çox gözəl, rahat evlər, gözəl ictimai zonalar, məktəb, uşaq bağçası, supermarket, tibb məntəqəsi, yəni, yaşayış üçün bütün şərait yaradılıb. Sevindirici hal ondan ibarətdir ki, "Qobu-1" və "Qobu-2" komplekslərinin tikintisi sifətli sektor tərəfindən təmin edildi. Hazırda tikilməkdə olan "Qobu-3" də özəl sektorun vəsaiti hesabına inşa edilir. Beləliklə, təqribən 4 minə yaxın köçkün ailəsi Qobu qəsəbəsində ən müasir standartlara cavab verən mənzillərlə təmin ediləcəkdir.

Mən açılış zamanı sahibkarlara da çağırış etdim, onlara bu işlərə qoşulmağı tövsiyə etdim.

Ardı 2-ci sahf.

Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva Dövlət Müstəqilliyi Günü münasibətilə Azərbaycan xalqını təbrik edib

Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva Dövlət Müstəqilliyi Günü münasibətilə rəsmi "Instagram" səhifəsində paylaşım edib.

Paylaşımında deyilir: "Əziz həmvətənlər! Sizi Dövlət Müstəqilliyi Günü münasibətilə təbrik edirəm! Ölkəmizə davamlı inkişaf, yeni-yeni nailiyyətlər, sülh və firavanlıq arzulayıram".



Azərbaycan-Latviya əməkdaşlığı genişlənir

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 18-də Latviya Respublikasının sabiq prezidenti Raymonds Veyonisla görüşüb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, qonağı salamlayan Prezident İlham ƏLİYEV dedi:

"Sizi görməyimiz şadam. Xoş gəlmisiniz. Raymonds VEYONIS: Yenidən Bakıda olmaq xoşdur.

Prezident İlham ƏLİYEV: Mən öyrəndim ki, siz ölkəmizdə səfərdəsiniz. Sizi görməyimiz çox şadam.

Raymonds VEYONIS: Dünən gəlmişəm və iki müəhazirə oxumuşam.

Prezident İlham ƏLİYEV: Bəli, bilərəm, ADA-da.

Raymonds VEYONIS: Təkcə ADA-da deyil, həm də Qərbi Kaspi Universitetində.

Prezident İlham ƏLİYEV: Çox yaxşı.

Raymonds VEYONIS: Mən Azərbaycan və Latviya tarixi, mədəni əməkdaşlıqla bağlı fikirlərimi bildirdim.

Prezident İlham ƏLİYEV: Mən bizim birgə işimizi xatırlayıram. Sizin Azərbaycana rəsmi səfərinizi, mənim



Latviyaya rəsmi səfərimi xatırlayıram. Düşünürəm ki, birgə fəaliyyətimiz ərzində biz münasibətlərimizi irəli aparmağa nail olmuşuq.

Raymonds VEYONIS: Çox iş görmüşük.

Prezident İlham ƏLİYEV: Biz siyasi, eləcə də iqtisadi əlaqələr baxımından

çox iş görmüşük. Mən həmçinin şadam ki, biz razılaşdırdığımız bütün işləri həyata keçirmişik. Xatırlayıram ki, ölkənizə son səfərim zamanı

biz Azərbaycan Ticarət Evinin açılması ilə bağlı sizinlə razılığa gəldik.

Raymonds VEYONIS: Bəli, Ticarət Evi.

MSK bələdiyyə seçkilərinin dekabrın 23-də keçirilməsini qərara alıb

Oktyabrın 18-də Məzahir Pənahovun sədrliyi ilə Mərkəzi Seçki Komissiyasının (MSK) növbəti iclası keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, komissiyanın iclasında əvvəlcə Azərbaycan Respublikasında növbəti bələdiyyə seçkilərinin təyin edilməsi məsələsinə baxılıb.

MSK sədri bildirib ki, bələdiyyələrin səlahiyyət müddəti başa çatır. Buna görə də Seçki Məcəlləsinin tələblərinə müvafiq olaraq azı 60 gün əvvəl bələdiyyələrə seçkilər təyin edilməlidir. Bu seçkilərdə respublika üzrə 1606 bələdiyyəyə 15156 üzv seçilməlidir. Bələdiyyə seçkiləri işğal altındakı 7 seçki dairəsi istisna olmaqla, ümumilikdə 118 seçki dairəsinə ehatə edəcək.

MSK üzvləri seçkilərin təyin edilməsi haqqında qərar layihəsi ilə tanış olduqdan sonra Azərbaycan Respublikasında növbəti bələdiyyə seçkilərinin 2019-cu il dekabrın 23-nə təyin edilməsi barədə qərar qəbul olunub.

Sonra Azərbaycan Respublikasında bələdiyyə seçkilərinin hazırlanması barədə qərar qəbul olunub.

Mərkəzi Seçki Komissiyasının katibi Arifo Mustarova vətəndaşların seçki hüquqlarını pozan hərəkətlərdən (hərəkətsizlikdən) və qərarlardan şikayətlərin aradan qaldırılması məqsədilə MSK nəzdində ekspert qrupunun yaradılması dair məsələyə də baxılması ilə bağlı çıxış edib. Komissiya üzvləri və katibliyin əməkdaşları da daxil olmaqla, MSK nəzdində 9 nəfərdən ibarət tərkibdə ekspert qrupu yaradılıb.

Ardı 6-cı sahf.



Bu ilin sonunadək 6000, gələn il isə 7000-dən çox məcburi köçkün ailəsi mənzillə təmin olunacaq

Əvvəlki 1-ci səh.

Mənim çağırışma sahibkarlar cavab veriblər. Hesab edirəm ki, köçkünlərin problemlərinin həlli ümumxalq məsələsi olmalıdır. Düzdür, əsas yük dövlət üzərinə götürüldü. Bugünə qədər yüzdən çox şəhərciyin tikintisi dövlət hesabına təmin edilmişdir.

Ümumiyyətlə, köçkünlərin problemlərinin həlli, müavinətlərin verilməsi, evlərin tikilməsi üçün 7 milyard manatdan çox vəsait xərclənib. Bu il məcburi köçkünlərin müavinətləri 50 faiz artırıldı. Bu, bir daha onu göstərir ki, dövlət bu kateqoriyadan olan insanlara dəm öz yardımını edir.

İlin sonuna qədər yeni şəhərciklərin açılış nəzərdə tutulur. İlin əvvəlində nəzərdə tutduğumuz bütün işlər ilin sonuna qədər öz həllini tapmalıdır. Siz artıq indin gələn ilin proqramı üzərində işləməlisiniz. Gələn il harada, nə qədər köçkün ailəsinə biz yeni evlər, mənzillə təmin edə bilirik.

İndi isə görülən işlər haqqında məruzə edin və gələn il hansı işlərin görülməsi nəzərdə tutulmuşdur?

Rövşən RZAYEV: Çox sağ olun, mühtərəm cənab Prezident. İlk növbədə "Qobu Park-2"-nin açılışında iştirak etdiyinizə görə təşəkkür edirəm. Bu park oktyabrın 8-də açıldı. Artıq məruzə edə bilərəm ki, Nəsimi rayonu yataqxanaları inşa edilmişdir. Birində yaşayan 120 ailə yeni mənzillərdə məskunlaşmışdır. Proses davam etdirilir. Dünən ikinci püşkatma oldu. Nərimanov rayonunda və Səzə əvvəlcədən təqdim olunmuş ərazilərdəki yataqxanalarda məcburi köçkünlər siyahıya uyğun köçürüləcəklər. Bunun üçün Sizin tələfinizdən bütün şərait yaradılıb. Komitənin bütün əməkdaşları bu istiqamətdə məşğuldurlar və işi davam etdirirlər.

Təbii ki, bu ilin sonuna qədər Sizin tapşırıqlarınıza əsasən bir neçə rayonda qəsəbələrin tikintisi başa çatdırılacaq. İcazə verin bir-bir sadalayım - Şirvan rayonunda 685 mənzillik qəsəbəmiz artıq hazırdır, tamamilə işləri yekunlaşdır. Beləliklə, Şirvan

şəhərində məskunlaşan bütün məcburi köçkünlər mənzillə təmin olunaçaqlar. Hətta ətraf rayonlardan bir neçə ailəni də həmin qəsəbəyə yerləşdirə biləcəyik. Göyçay rayonunda 80 mənzildən ibarət binada artıq tamamlama işləri bitir. Orada da qezalı vəziyyətdə olan bir binada yaşayan 80 məcburi köçkün ailəsinin hamısı yeni mənzillərə köçürüləcək. Sizin tapşırıqlarınıza əsasən Kürdəmirə salınan, 565 mənzildən ibarət böyük bir qəsəbəmizdə də tamamlama işləri aparılır. Yəqin ki, oktyabr ayının axırlarına, yaxud noyabrın ortalarına onu da təhvil verə biləcəyik. Beləliklə, Kürdəmir rayonunda məskunlaşan bütün məcburi köçkünlərin hamısı bu qəsəbədə mənzillə təmin olunacaq. Oraya hətta ətraf rayonlardan bir neçə ailəni də gətirə biləcəyik.

Göygöl rayonunda ümumilikdə 130 mənzildən ibarət üç binanın inşası davam edir. Ağcabədi rayonunda əsasən laçınlıların məskunlaşdığı Taxtakörpü qəsəbəsində 645 fərdi ev tikilir. Biz 645 ailəni ilin sonuna qədər o evlərə köçürəcəyik. Ucar rayonunda 250 ailəlik bir qəsəbəmiz də ilin sonuna qədər tamamlanacaq. Beləliklə, Sizin tapşırıqlarınız əsasında komitə tərəfindən inşa edilən mənzillərin sayı 3700-ə çatacaq.

Ozal sektorun töhfələri çox önəmlidir. Siz qeyd etdiyiniz kimi, özəl sektor tərəfindən tikilən 1300 ailəlik "Qobu Park-2" artıq açılıb. Özəl sektorun vəsaiti hesabına tikilən 540 mənzillik daha bir qəsəbəmiz var. İlin sonunadək biz o mənzilləri də məcburi köçkünlərə təqdim edəcəyik. Beləliklə, Siz dediyiniz rəqəmlər ilin sonuna qədər tamamilə həllini tapacaq.

Mühtərəm cənab Prezident, icazə verin, mən Sizin tapşırıqlarınıza gələn il hansı rayonlarda hansı qəsəbələrə tikəcəyimizlə bağlı komitə tərəfindən hazırlanan sənədləri diqqətinizə təqdim edirəm.

Prezident İlham ƏLİYEV: Ondan əvvəl mən soruşmaq istəyirdim. Sumqayıt şəhərində də mənim tapşırıqlarına yeni evlərin tikilməsi nəzərdə tutu-

lur. Mənim göstərişimlə artıq Sumqayıtda şəhərcik salınıb. Bu istiqamətdə hansı işlər görülür?

Rövşən RZAYEV: Mühtərəm cənab Prezident, öten il Sumqayıt şəhərində Sizin iştirakınızla iki qəsəbənin açılışını etmişik. Sumqayıtda 1001 ailəlik qəsəbədə məskunlaşma təməli başa çatıb. Sumqayıtın 12-ci mikrorayonunun ərazisində 1005 ailəlik şəhərcik Sizin iştirakınızla istifadəyə verilib və orada da köçkünlər yaşayırlar. Sizin tapşırıqlarınıza uyğun olaraq Abşeron rayonunun "Stansiya Sumqayıt" deyilən ərazisində 1250 ailəlik qəsəbənin tikintisi başlayıb, işlər davam etdirilir. Bu, Sizin investisiya xərclərindən ayrıldığınız vəsait hesabına inşa edilir. Düşünürəm ki, biz o qəsəbəni də 10 ay ərzində təhvil verə biləcəyik.

Eyni zamanda, Sumqayıt şəhərində dövlət komitəsinə 20 hektara yaxın yeni ərazi də ayrılıb. O istiqamətdə də fəaliyyət göstərilir. Gələn illərdə orada da tikintiyə başlamaq nəzərdə tutulub.

Prezident İlham ƏLİYEV: İndi Bakı şəhərində yataqxanalar boşaldır. Bu yataqxanaların bir çoxu qezalı vəziyyətdədir. Onların tələyi necə olacaq, sökülməli, təmir olunacaqmı? Siz bu məsələ ilə məşğul olmusunuz, yoxsa yox?

Rövşən RZAYEV: Bəli. Biz çalışırıq ki, bütün yataqxanalardan məcburi köçkünləri tamamilə köçürək. Biz yataqxanaları rayon icra hakimiyyətlərinə və Əmlak Komitəsinə təhvil veririk.

Prezident İlham ƏLİYEV: Onların vəziyyətinə də baxmaq lazımdır. Qezalı vəziyyətdə olan yataqxanalar sökülməlidir və onların yerində yeni binələr tikilə bilər.

Rövşən RZAYEV: Mühtərəm cənab Prezident, deyə bilərəm ki, bütün yataqxanalar haqiqətən də qezalı vəziyyətdədir, bu, onları bərpa etməyə imkan verməyəcək. Yəqin ki, sökülüb yerində yeni binələr tikiləcək.

Prezident İlham ƏLİYEV: Gələn ilin proqramı haqqında məruzə edin.

Rövşən RZAYEV: Gələn ilin proqramını biz üç variantda işləmişik. İcazənizlə, mən Sizə bu variantları bir-bir məruzə edirəm. Deməli, biz gələn il Abşeron rayonunda əlavə olaraq 1890 ailəlik, Goranboy rayonunda isə 552 ailəlik qəsəbələr sala bilirik. Bunlar üç variantdır, Sizin diqqətinizə çatdırıq, tapşırıqlarınızı gözləyəcəyik. Gəncə şəhərində 1512 ailəlik qəsəbə sala bilirik. Bunların hamısının vəsaiti Sizin tələfinizdən ayrılıb. Qaradağ rayonunun "Ümid" qəsəbəsində də 500 ailəlik şəhərcik sala bilirik. Şəmkir rayonunun ərazisində 375 məcburi köçkün ailəsi üçün yeni qəsəbə tikə bilirik. Bu, bizim təqdim edilə biləcəyimiz ikinci variantdır. Üçüncü variantımız - məcburi köçkünlər üçün Binəqədi rayonunda ayrılmış torpaqlarda 800 ailəlik, Gəncə şəhərində 1512 ailəlik və Samux rayonunun ərazisində 200 ailəlik qəsəbələr sala bilirik.

Prezident İlham ƏLİYEV: Əgər biz bunu həll etsək, ümumiyyətlə, nə qədər köçkün ailəsi yerləşdiriləcək?

Rövşən RZAYEV: Bununla bağlı biz üç variantda sənəd hazırlamışıq, icazənizlə, diqqətinizə təqdim edirəm. Birinci variantda toplam 6989 ailənin, ikinci variantda 6934 ailənin, üçüncü variantda isə 7059 ailənin yerləşdirilməsi nəzərdə tutulub.

Prezident İlham ƏLİYEV: Məncə, biz üçüncü variant üzərində dayanmalıyıq. Gələn il biz köçkünləri mümkün qədər çox yerləşdirməliyik. Siz bu proqrama yenidən baxın, xüsusilə Bakı və Sumqayıt şəhərlərini nəzərə alın. Çünki ən çox köçkünlərin məskunlaşdığı şəhərlər Bakı və Sumqayıtdır. İndi biz bölgələrdə vəziyyəti böyük dərəcədə yaxşılaşdırmağa başlamışıq. 2007-ci ildə bütün çadır şəhərcikləri ləğv edildi və Azərbaycanın rayonlarında 100-dən çox şəhərcik salınıb. Ona görə bu proqramı mən bütövlükdə təsdiqləyirəm. Ancaq buna əlavələr edilməlidir, daha böyük həcmdə evlər tikilməlidir. O ki qaldı buna lazım olan vəsaitə, biz vəsait tapırıq. Çünki bu, bizim üçün ən prioritet məsələdir.

Şamaxı rayonunda "ASAN xidmət" mərkəzinin layihələndirilməsi və tikintisinin başa çatdırılması ilə bağlı tədbirlər haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərar alıram:**

1. Şamaxı rayonunda "ASAN xidmət" mərkəzinin layihələndirilməsi və tikintisinin başa çatdırılması məqsədilə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 15 yanvar tarixli 890 nömrəli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il dövlət büdcəsində digər layihələr üzrə dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya xərcləri) üçün nəzərdə tutulan vəsaitin bölgüsü"nün 1.25.1-ci bəndində göstərilmiş məbləğin 20 335 000 (iyirmi milyon üç yüz otuz beş

min) manatı Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinə ayrılın.

2. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi bu Sərəncamın 1-ci hissəsində göstərilən məbləğdə maliyyələşməni təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV,

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 18 oktyabr 2019-cu il

Azərbaycan energetiklərinin təltif edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq **qərar alıram:**

Azərbaycanda energetika sahəsində səmərəli fəaliyyətlərinə görə aşağıdakı şəxslər təltif edilsinlər:

3-cü dərəcəli "Əmək" ordeni ilə

Babəyev Məmmədhasən Cəbir oğlu
Cəfərov Tahir Həsən oğlu
Quliyev Şirin İsmayıl oğlu
Yusifov Üzeyir Milan oğlu

"Tərəqqi" medalı ilə

Abzərov Mübariz Əli oğlu
Baxışov Qeysər Qəzənfər oğlu
Ələkbərov Rauf Həsən oğlu
Əliyev Həsənəbəli İskəndər oğlu

Gözelov Eyyub Xamməmməd oğlu
Hətəmi Tomrid Fərzulla oğlu
Xəlilov Xeyrulla Musa oğlu
İsayev Abusəlat Fəhəd oğlu
Qədimov Valeh İsmayıl oğlu
Mitsuyuki Sato
Morimitsu Masao Yasuo
Musayev Rəşid Nurəddin oğlu
Ocaqov Sübhü Daşdemir oğlu
Sadıqov Ağasəmə Mirzəhüseyn oğlu
Sadıqova Həvva Tahir qızı
Süleymanlı Araz Süleyman oğlu
Şəfiyev Hakim Xəlil oğlu
Şafigəyev Vəqif Qoşunlu oğlu
Vəliyeva Şəfa Aslan qızı.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 18 oktyabr 2019-cu il

Dövlət başçısına minnətdarlıq

Cənab Prezident, Sizin rəhbərliyinizlə müqəddəs Vətənimizin, milli dövlətçiliyimizin, Vətən elminin, milli ziyalılığın böyük addımlarla irəliləməsinə yorulmadan və məsuliyyətlə xidmət etmək, var qüvvə ilə çalışmaq dərk olunmuş böyük borcun əməli ifadəsidir

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə

Mühtərəm cənab Prezident!

İctimai-siyasi və elmi mühitdəki fəaliyyətimlə əlaqədar mənə ölkəmizin ən yüksək ordenlərindən biri olan Birinci dərəcəli Vətəna xidmətə görə ordeni ilə təltif etdiyinizə görə Sizə dərin minnətdarlığımı bildirirəm.

Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri, görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyevin əsasını qoydu və Sizin daha da inkişaf etdirib möhkəmləndirdiyiniz ictimai-siyasi sabitliyin, ardıcıl olaraq aparmaqla davam etdirməkdə olduğunuz genişmiqyaslı islahatların nəticəsi olaraq yaranmış müasir Azərbaycan hər bir Vətən övladı üçün böyük qürur mənbəyidir.

Sizin dönməz iradənin və çoxcəhətli yorulmaz fəaliyyətinizlə müstəqil Azərbaycan Respublikası müasir dünyada möhkəm sabitliyin və hərtərəfli inkişafın rəmzinə çevrilmişdir. Müasir dünyanın gözü qarşısında Azərbaycan Respublikasının inkişaf etməkdə olan ölkələr sırasından inkişaf etmiş dövlətlərin ailəsinə daxil olması Sizin böyük iradənin, uzaqgörənliyinin və səylərinizin böyük bəhrəsidir. Mübariz ordumuzun Lələtəpə və Naxçıvan - Qızıldağ yüksəkliklərində Azərbaycan bayrağını ucaltması və böyük əraziləri düşmən əsarətindən geri qaytarması xalqımızda Dağlıq Qarabağın məhz Sizin rəhbərliyinizlə azad olunacağına inanı daha da qüvvələndirilmişdir.

Sizin məqsədyönlü, düşünülmüş fəaliyyətinizin nəticəsi olan Bakı-Tbilisi-Qars Demir İpək yolu, şimal-cənub və şimal-şərq şose yolları sayəsində ölkəmizdə yaranmış geniş tranzit imkanları Azərbaycan XXI əsrin İpək yolu sivilizasiyasını yaranan ölkələrdən biri olmaq statusunu qazandırmışdır. Azərbaycan ardıcıl olaraq keçiriləcək davam edən sivilizasiyalararası, mədəniyyətlərə, dilərəsas dialoq forumları ölkəmizdə elmin və milli mədəniyyətin inkişaf etdirilməsinə təkan verən və milli-mənəvi sərvətlərimizi dünya xalqlarına çatdırın, böyük elmə geniş meydan açan mühüm hadisələrdir.

Müstəqil Azərbaycan Respublikası hər bir soydaşımız üçün əsl qürur mənbəyinə çevrilib

Oktyabrın 18-də Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının (AMEA) Riyaziyyat və Mexanika İnstitutunda (RM) Dövlət Müstəqilliyi Günü ilə əlaqədar tədbir keçirilib.

AMEA-dan AZƏRTAC-a bildirilib ki, tədbirdə Riyaziyyat və Mexanika İnstitutunun direktoru, akademiyanın müxbir üzvü Misir Mərdanov öten 28 il ərzində Azərbaycanın əldə etdiyi nailiyyətlərdən danışib, ölkənin uğurlu inkişafı sayəsində dövlətçilik ənənələrimizin möhkəmləndiyini, iqtisadi və siyasi gücümüzün artdığını qeyd edib. Diqqətə çatdırıb ki, müstəqil Azərbaycan Respublikası bu gün hər bir soydaşımız üçün əsl qürur mənbəyinə çevrilib.

Milli Məclis Sədrinin müavini Bahar Muradova çıxış edərək Dövlət Müstəqilliyi Günü'nün yaranma tarixi barədə məlumat verib. O, müstəqilliyin ilk illərində Azərbaycanın dərindən siyasi, iqtisadi və sosial böhranla yanaşı, Ermənistanın hərbi təcavüzü, xalqımıza qarşı həyata keçirilən etnik təmizləmə siyasəti ilə üzləşdiyini xatırladı. Qeyd edib ki, 1918-ci il mayın 28-də müsəlman Şərqiində ilk olaraq Azərbaycan dövlət müstəqilliyi əldə edib, demokratik cümhuriyyət qurub. Təəssüf ki, demokratik dövlətimiz cə-



mi 23 ay yaşadı. Lakin uzun illər xalqın azadlıq, müstəqillik arzularını sarsıtmadı. Nəhayət, 70 il sonra, 1991-ci il oktyabrın 18-də Azərbaycan yenidən müstəqillik qazandı. İlk vaxtlar ciddi problemlər yaşayan Azərbaycanda xalq Ulu Öndər Heydər Əliyevi təkidlə yenidən hakimiyyətə gətirdi və dövlətimiz dahi rəhbərin düşüncülüyü və uzaqgörən siyasətini nəticəsində yenidən müstəqillik yoluna qədəm qoydu.

Bahar Muradova vurğulayıb ki, Ümummilli Lider Heydər Əliyev tərəfindən həyata keçirilən milli dövlətçilik, azərbaycançılıq ideologiyasının formalaşdırılması siyasətinin nəticəsi olaraq qısa dövrdə dövlətimizin hüqu-

qi-sosial bazası yarandı, müstəqilliyi möhkəmlənib, dünya birliyində iqtisadi siyasət istiqamətində ciddi addımlar atılıb. Ulu Öndərin əsasını qoyduğu siyasi və iqtisadi kursun, cəmiyyət həyatının bütün sahələrini əhatə edən islahatların Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilməsi nəticəsində son illər Azərbaycan dünyada qabaqcıl ölkələr sırasına çıxıb, iqtisadi inkişaf tempinə görə lider dövlətlərdən birinə çevrilib.

"Bu gün regionda heç bir irimiqyaslı layihə Azərbaycanın iştirakı və razılığı olmadan həyata keçirilmi" deyən Milli Məclis Sədrinin müavini "Əsrin müqaviləsi" çərçivəsində

realaşan Bakı-Tbilisi-Ceyhan əsas ixrac boru kəməri ilə nəfətimizin dünyaya bazarına ixracını başlandıqını qeyd edib. Bildirib ki, bu kəmərlə həm Cənubi Qafqazda təhlükəsizliyin təmin olunmasında, həm də xalqımızın daha fəravan yaşamasında mühüm rol oynayır.

Tədbirdə RMI-nin Həmkarlar İttifaqı Komitəsinin sədri, dosent İradə Mirzəzadə və digər çıxış edənlər 28 il əvvəl Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin bərpa edilməsini xalqımızın tarixində böyük hadisə kimi qiymətləndirib, ölkənin əldə etdiyi tarixi uğurlar barədə fikirlərini bölüşüblər.

YAP İcra Katibliyində Dövlət Müstəqilliyi Günü münasibətilə gənc memarların yaradıcılıq sərgisi keçirilib

Azərbaycan Respublikasının Dövlət Müstəqilliyi Günü ilə əlaqədar oktyabrın 18-də Yeni Azərbaycan Partiyasının İcra Katibliyində gənc memarların yaradıcılıq sərgisi keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, sərginin açılış mərasimində çıxış edən YAP icra katibinin müavini, Milli Məclisin İctimai Birliklər və dini qurumlar komitəsinin sədri Siyavuş Novruzov 18 Oktyabr - Dövlət Müstəqilliyi Günü münasibətilə təbriklərini çatdırıb. O bildirib ki, Azərbaycan xalqı xoşbəxtdir ki, onun müstəqil dövləti var. Dünyada 3 minə qədər xalqın olduğunu deyən YAP icra katibinin müavini vurğulayıb ki, onların yalnız 200-nün dövləti var. Bu mənada Azərbaycan xalqı xoşbəxtdir.

Azərbaycanın müstəqilliyə gədən yolunun çox çətinliklərdən keçdiyini deyən S.Novruzov qeyd edib ki, 1991-ci ildə müstəqilliyimiz elan olunan zaman cəmiyyətimizdə vəziyyət normal deyildi. Belə ki, 1990-cı illərin əvvəlində Azərbaycan dərindən siyasi, sosial-iqtisadi böhran keçirirdi, ölkədə xaos, anarxiya baş alıb gedirdi, digər tərəfdən, torpaqlarımız Ermənistan tərəfin-

dən işğal olunurdu. Azərbaycan məhv olmaq təhlükəsi ilə üz-üzə qalmışdı. Belə bir şəraitdə xalqımız nicat yolunu Ulu Öndər Heydər Əliyevin hakimiyyətinə qaytarmasına gördü. Həmin dövrdə Azərbaycanın anarxiya, parçalanmaq və məhv olmaq təhlükəsi, iqtisadi tənəzzül, beynəlxalq təcrid ilə üzləşdiyini diqqətə çatdırın icra katibinin müavini Ümummilli Lider Heydər Əliyevin xalqın təkidli tələbi ilə hakimiyyəti qaydırdığından sonra ölkəmizin bu bəlalardan xilas olaraq inkişaf yoluna qədəm qoyduğunu, ictimai-siyasi sabitliyin bərpa edildiyini, respublikamızda mühüm siyasi və iqtisadi islahatların həyata keçirildiyini, neft strategiyasının reallaşdırıldığını, cəbhədə atəş-kəsin əldə olunduğunu, nizami ordu quruculuğu prosesinə başlandıqını, cəmiyyətin inkişafı üçün fundamental əsasların yaradıldığını bildirdi.

Qeyd edilib ki, Ulu Öndərin işləyib hazırladığı məsiri, müstəqil dövlət quruculuğu konsepsiyası müasir Azərbaycanın uğurlarının bünövrəsində dayanaraq gələcək inkişaf, misli görünməmiş uğurların əsasını qoyub. Bu

gün Heydər Əliyev siyasəti Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Prezident İlham Əliyevin uğurlu siyasəti nəticəsində Azərbaycan öten illər ərzində böyük inkişaf yolu keçib, iqtisadiyyat artıb, əhalinin sosial rifahı yüksəlib, ölkəmizin beynəlxalq müstəvidə mövqeyinin gücləndirilməsi istiqamətində mühüm addımlar atılıb. Bu gün müstəqilliyimizin 28-ci ildönümünü qeyd edirik və bununla qürur duyuruq. Prezident İlham Əliyev öz siyasəti ilə dövlətimizin və xalqımızın maraqlarını ən yüksək səviyyədə qoruyur. Buna görə də öten illər ərzində müstəqil dövlətimiz güclənib, beynəlxalq müstəvidə nüfuzu əhəmiyyətli dərəcədə artıb. Dövlət başçısının həyata keçirdiyi islahatlar çox uğurlu nəticələr verir. Birinci vitse-prezident, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban xanım Əliyeva öz fəaliyyəti ilə dövlətimizin daha da güclənməsinə xidmət edir. Onun xüsusilə sosial sahədə həyata keçirdiyi tədbirlər xalqımız tərəfindən yüksək qiymətləndirilir. Müstəqil dövlətimizin güclənməsində Yeni Azərbaycan Par-

tiyası və onun üzvləri də fəədakarlıq göstərir.

Bu sərginin də rəmzi mənə daşdığı mənə deyən S.Novruzov vurğulayıb ki, burada gənc memarlar Azərbaycanın gələcəyini necə gördükləri haqqında ekspozisiya təqdim edirlər. Bu yaradıcılıq nümunələri Bakı Mühəndislik Universitetinin tələbələri tərəfindən hazırlanıb. O, əminliyini ifadə edib ki, bu gənclər öz fəaliyyəti ilə gələcəkdə müstəqil ölkəmizə layiqincə xidmət edəcəklər.

Tədbirdə çıxış edən Bakı Mühəndislik Universitetinin rektoru Havar Məmmədov rəhbərlik etdiyi ali məktəbdə fəaliyyəti haqqında məlumat verib. O deyib ki, bu sərgidə universitetin 27 tələbəsinin 40-a yaxın el işi təqdim olunur. Rektor sərginin təşkilinə görə Yeni Azərbaycan Partiyasına təşəkkür edib.

Tədbirdə həmçinin Bakı Mühəndislik Universitetinin tələbələri, gənc memar-dizaynerlər Əli Həsənbəyli və Jalə Əhmədova çıxış ediblər.

Sonra sərgidə el işləri təqdim olunan gənc memar-dizaynerlərə sertifikatlar təqdim olub.

Oktyabrın 18-də Milli Məclisin Ailə, qadın və uşaq məsələləri komitəsinin növbəti iclası keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, komitə sədri Aqiyə Naxçıvanlı iclasda Prezident İlham Əliyevin qanunvericilik təşəbbüsü ilə komitəyə daxil olmuş Uşaqların cinsi istismardan və cinsi zorakılıqdan müdafiəsi haqqında Avropa Şurası Konvensiyasının təsdiq edilməsi barədə qanun layihəsinin müzakirə olunacağını bildirdi.

Qeyd olundu ki, sənəd Avropa Şurasının dövlət və hökumət rəhbərlərinin Üçüncü Zirvə toplantısında qəbul edilmiş Fəaliyyət Planına, insan hüquq və azadlıqlarının müdafiəsi haqqında Konvensiyaya, BMT-nin Uşaq hüquqları haqqında və Transmilli mütəşəkkil cinayətkarlığa qarşı konvensiyalarına, eləcə də digər beynəlxalq hüquq normalarına istinad olunaraq hazırlanıb.

Komitə sədri onu da vurğuladı ki, Uşaqların cinsi istismardan və cinsi zorakılıqdan müdafiəsi haqqında Avropa Şurasının Konvensiyası Prezident İlham Əliyevin qərarı ilə verilmiş Azərbaycan Respublikasının müvafiq bəyanatı ilə birlikdə təsdiq olunması üçün Milli Məclisə təklif olunub. Bəyanatda

deyilir: "Azərbaycan Respublikası bəyan edir ki, konvensiyanın müddəaları Ermənistan Respublikasına münasibətdə Azərbaycan Respublikası tərəfindən tətbiq edilməyəcəkdir. Azərbaycan Respublikası bəyan edir ki, o, Ermənistan tərəfindən işğal olunmuş ərazilərdə konvensiyanın müddəalarının həyata keçirilməsini (həmin ərazilər işğaldan azad olunanaq) təminat verilmir. Bu bəyanatın 1-ci və 2-ci bəndinin müddəalarını istənilən zaman dəyişdirmək və ya ləğv etmək hüququnu Azərbaycan tərəfi özündə saxlayır və digər tərəflər hər hansı bu cür dəyişikliklər və ya ləğvləmələr haqqında yazılı şəkildə məlumatlandırılacaqlar".

Çıxış edən komitə üzvləri Sahibə Qafarova, Sədaqət Vəliyeva, Tahir Rzaev, Ağacan Əliyev, Dilare Cəbrayilova milli maraqlarımızın qorunmasına xidmət edən sənədin uşaqların gələcəyində böyük əhəmiyyətə malik olduğunu söylədilər.

Müzakirələrin sonunda qanun layihəsi Uşaqların cinsi istismardan və cinsi zorakılıqdan müdafiəsi haqqında Avropa Şurasının Konvensiyasına dair Azərbaycan Respublikasının müvafiq bəyanatı ilə birləşdirilmiş Milli Məclisin plenary iclasına baxılmaq üçün tövsiyə olundu.

Tarixin ən qüdrətli Azərbaycanının möhtəşəm 16 ili

İslahatçı ölkənin İslahatçı Prezidenti

Oktyabrın 15-də Prezident İlham Əliyevin yanında keçirilən iqtisadi müşavirədə səslənən fikirlər və dövlət başçısının vurğuladığı bir sıra məsələlər ölkədə bütün səhərlər üzrə aparılan islahatların uğurlu nəticələr verdiyini təsdiqlədi. Uğurları dəyərləndirən və qarşıdakı hədəfləri müəyyənləşdirən Prezident inkişafın daha geniş vüsət alması üçün ortaya çox güclü siyasi iradının qoyulduğunu diqqətə çatdırdı və bəyan etdi ki, Azərbaycanı müasir, sürətlə inkişaf edən, şəffaflığı öz siyasətində bayraq edən ölkə kimi görmək istəyir və buna da nail olunaçaq. Heç bir qüvvə bu işdə Azərbaycana mane ola bilməz.

Dövlət başçısının müşavirədə səsləndirdiyi fikirlərlə bağlı açıqlamalar verən Milli Məclisin deputatları da hesab edirlər ki, Prezidentin ciddi tapşırıqları qarşıdakı müddətdə sosial-iqtisadi uğurların daha da geniş vüsət alacağını şərtləndirir.

Prezident yeni sosial layihələrin müjdəsini verdi

Eldar İBRAHİMOV,
Milli Məclisin Aqrar siyasət komitəsinin sədri,
YAP İdarə Heyətinin üzvü:



Bugünkü realiaqlar və faktlar sübut edir ki, aparılan düzgün və məqsədyönlü siyasətin bəhrəsi olaraq Azərbaycan Cənubi Qafqazın lider dövlətinə çevrilməklə, dünyanın davamlı inkişaf edən ölkəsidir.

Son 16 ildə Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi məqsədyönlü sosial-iqtisadi siyasət nəticəsində Azərbaycan dünyada yerli və xarici investisiyalarla yanaşı, ölkədə əhalinin sosial vəziyyətinin yaxşılaşmasına, hüquq və ədalətin ən yüksək səviyyədə təmin edilməsinə nail olundu. Hətta Azərbaycan bir sıra qabaqcıl ölkələrin əldə edə bilmədikləri uğurları qazanmağa bildi.

Bu gün ölkəmizin iqtisadi uğurları göz önündədir. Məhz bu uğurların sayəsində sosial islahatlar reallığa çevrilməkdədir. Bu il dövlət başçısının təşəbbüsü və tapşırıqlarına əsasən bir çox səhərləri əhatə edən sosial islahatlar həyata keçirilib və bu tədbirlər dövlət büdcəsi hesabına maliyyələşdirilib. Nəticədə büdcədə müəyyən struktur dəyişiklikləri baş verib və büdcənin cari xərcləri, yeni, sosialyönümlü xərcləri 3,7 milyard manat artıb, investisiya dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu xərcləri isə azalıb.

Son illərdə aqrar sektorun inkişafına da böyük diqqət göstərilir. Prezident İlham Əliyevin yanında keçirilən iqtisadi müşavirədə də dövlət başçısı kənd təsərrüfatının inkişafı istiqamətində aparılan işləri, həyata keçirilən layihələri dəyərləndirərək qeyd etdi ki, son illər kənd təsərrüfatına da böyük investisiyalar qoyulub və bu sahənin inkişafı prioritet olaraq müəyyən edilib. Hətta cənab Prezident əvvəllər kənd təsərrüfatının inkişafı ilə bağlı atılan addımları o qədər də uğurlu nəticələr vermədiyinə təəccübünü də gizlətmədi: "Əvvəlki illərdə bir qədər təəccüblənirdim ki, nə üçün bu qədər investisiyaların müqabilində, bu qədər dəstəyin, subsidiyaların, güzəştli şərtlərlə verilmis kreditlərin olubdu bir zamanda kənd təsərrüfatında artım 2-3 faiz idi. Ancaq hazırda bu sahədə də ciddi irəliləyiş müşahidə olunur. Beləliklə, kənd təsərrüfatı doqquz ayda 7 faizdən çox artmışdır".

Prezident, həmçinin gələn ilin büdcəsi ilə əlaqədar tapşırıqlar verərək diqqətə çatdırdı ki, 2020-ci ilin büdcəsi həm sosialyönümlü, həm də investisiyayönümlü olmalıdır. Cənab İlham Əliyevin fikirlərindən bəlli oldu ki, dövlət gələn il də ciddi sosial proqramlar icra edəcək, əhalinin yaşayış səviyyəsini yaxşılaşdırmaq üçün önəmli addımlar atılacaq. Yeni Prezident növbəti islahatların anonsunu verdi.

Bu gün hər bir Azərbaycan vətəndaşı Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən siyasətin bəhrəsini öz həyatında, yaşadığı cəmiyyətdə görməkdədir. Bu isə bir daha təsdiq edir ki, Azərbaycan düzgün və işıqlı yoldadır. Məhz bu baxımdan Azərbaycan xalqı cənab Prezidentin daxili və xarici siyasətini birmənalı şəkildə dəstəkləyir, ona inanır və etibar edir. Bu belədir və təbii ki, bundan sonra da belə davam edəcək.



Sosial müdafiə sahəsində nümunəvi ölkə

Səttar MÖHBALİYEV,
Milli Məclisin deputatı,
Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının sədri:



İstənilən dövlətin gücü, qüdrəti ilk növbədə onun iqtisadi potensialından asılıdır. Dayanıqlı inkişafın təmini üçün müəyyən edilən iqtisadi strategiyaların prioritetlərinin düzgün icrasını sürətli yüksəliş üçün real zəmin formalaşdırır.

Son 16 ildə Azərbaycan iqtisadiyyatının üç dəfədən çox artması, ölkə iqtisadiyyatına 270 milyard dolların çox sərməyə yatırılması, valyuta ehtiyatlarının 49 milyard dollara yüksəlməsi Prezident İlham Əliyevin yeni inkişaf konsepsiyasının uğurlarının real təəcəbüdür. Məhz bunun nəticəsidir ki, Azərbaycan hazırda güclü iqtisadiyyata, güclü orduya, dünya birliyində güclü mövqeyə sahib olmaqla yanaşı, güclü sosial və iqtisadi siyasətə malik olan ölkəyə çevrilib. Həyata keçirilən sosial-iqtisadi, eləcə də struktur islahatlarının nəticələri isə göz önündədir.

Prezident İlham Əliyev müşavirədə bu nailiyyətləri dəyərləndirərək vurğuladı ki, əsas vəzifə iqtisadi inkişafı şərtləndirən islahatları dərinləşdirməkdir. Bütövlükdə Azərbaycanda iqtisadi sahədə islahatlar uğurla gedir. Beynəlxalq aparıcı maliyyə qurumları bu uğurları hər zaman hesabatlarda göstərir. Dövlət başçısının Dünya Bankı, Avropa Yenidənqurma və İnkişaf Bankı, Asiya İnkişaf Bankı, Avropa İnvestisiya Bankı, Beynəlxalq Valyuta Fondu və digər aparıcı beynəlxalq maliyyə qurumlarının rəhbərləri ilə çoxsaylı görüşlər də deməyə əsas verir ki, ölkəmizdə aparılan islahatlar yüksək dəyərləndirilir.

Müşavirədə cənab Prezident 9 ayın göstəricilərinin müsbət qiymətləndirildi, lakin bununla belə daha yüksək artıma nail olmaq üçün kifayət qədər imkanların olduğunu bəyan etdi. Həqiqətən də bu ilin müddətində ərzində əldə edilən uğurlara nəzər yetirdikdə aydın şəkildə görünür ki, qeyri-neft sektorunda iqtisadi artım 3 faizdən, qeyri-neft sənayemiz 15 faizdən, kənd təsərrüfatı 7 faizdən çox artıb. Sahibkarlara 130 milyon manat kredit verilib.

Əlbəttə ki, qeyri-neft sektorunda iqtisadi artımın 3 faizdən çox olması şaxələndirmə ilə bağlı tədbirlərin müsbət nəticəsinə verdiyini göstərir. Ancaq dövlət başçısı hesab edir ki, bu artım daha yüksək olmalıdır. Buna nail olmaq üçün isə kifayət qədər imkanlar, potensial var. Sadəcə olaraq bu potensialdan maksimum səmərə ilə istifadə edilməlidir.

Qeyri-neft sənayesinin 15 faizdən çox artması isə onu göstərir ki, son illərdə aparılan islahatlar, xüsusilə qeyri-neft sektorunun inkişafı ilə bağlı atılan addımlar öz bəhrəsini verməkdədir. Dövlət başçısı bu yüksək nəticənin dünya miqyasında rekord göstərici hesab olduğunu vurğuladı.

Göründüyü kimi, 9 aylıq yekun ölkə rəhbərliyinin qeyri-neft sektorunun inkişafı sahəsində həyata keçirdiyi siyasətin özünü doğrultduğunu konkret faktlar əsasında təsdiqləyir.

Sosial sahədə də inqilabi yeniliklər baş verib. İlk dəfə olaraq ölkədə 9 ayda minimum əməkhaqqı və minimum pensiyalar 2 dəfə artıb. Minimum əməkhaqqı 250, minimum pensiyalar isə 200 manata yüksəlib. Prezidentin 2 böyük sosial paketi ilə 4 milyon 200 mindən çox insanın maddi vəziyyəti yaxşılaşıb.

Bütün bunlar cənab İlham Əliyevin siyasətinin mərkəzində vətəndaşın dayandığını təsdiqləyən realiaqlardır. Müşavirədə bu məsələyə də toxunan Prezident demişdir: "Bizim sosial siyasətimiz birmənalıdır. Dəfələrlə demişəm ki, siyasətimizin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşı dayanır. Hesab edirik ki, Azərbaycan sosial müdafiə sahəsində dünya miqyasında nümunəvi ölkədir. Həm minimum əməkhaqqı, pensiyalar artırılır, həm də özünüməşğulluq proqramı geniş vüsət alır. Bu il on mindən çox insan bu proqramla əhatə olunacaqdır".

Prezidentin çıxışından o da bəlli oldu ki, islahatların artan sürəti maas və pensiyaların növbəti artımına da şərait yaradacaq.

Cari ilin 9 ayının yekunlarının müzakirəsi zamanı cənab Prezidentin gələcəyə aydın baxışını bir daha gördük. Hər kəsə bəlli oldu ki, dövlət başçısı yalnız təbii ehtiyatlarla, enerji resurslarına deyil, qeyri-neft sektorunun inkişafına da xüsusi önəm verir. Ona görə də cənab Prezident bütün aidiyyəti qurumlara ciddi tapşırıq verdi. Qeyd etdi ki, istifadə olunmayan kifayət qədər ehtiyatlar var və bu ehtiyatlar aşkar edilməlidir. Elə edilməlidir ki, Azərbaycanda hər bir sahə şəffaf olsun və ən yüksək standartlara cavab versin.

Bu gün dünya miqyasında həm iqtisadi baxımdan inkişaf edən, həm də davamlı islahatlar aparən ölkələr sırasında Azərbaycanın da adının çəkilməsi əlbəttə ki, mühüm nailiyyətdir. Əldə edilən bu uğurlar və reallaşmaqla olan yeni-yeni sosial-iqtisadi layihələr onu deməyə əsas verir ki, 2019-cu ilin qalan dövründə də qarşıya qoyulan vəzifələr uğurla icra ediləcək, Azərbaycan iqtisadiyyatı öz inkişaf dinamikasını qoruyub saxlayacaqdır.

Azərbaycan dünyanın ən islahatçı ölkələri sırasında yer alır

Sahibə QAFAROVA,
Milli Məclisin deputatı:



Oktyabrın 15-də Prezident İlham Əliyevin yanında keçirilən iqtisadi müşavirədə dövlət başçısı ölkəmizin inkişafı ilə bağlı çox mühüm məsələləri diqqətə çatdırdı. Dövlət başçısı qeyd etdi ki, qeyri-neft sektorunda iqtisadi artım 3 faizdən çoxdur. Bu da onu göstərir ki, şaxələndirmə ilə bağlı ölkəmizdə həyata keçirilən tədbirlər öz nəticəsini verir. Bunu ölkəmizin qeyri-neft sənayesi ilə bağlı da deyə bilərik. Azərbaycanda neftdən kənar iqtisadiyyat üzrə innovativ əsasla sənaye quruculuğu mühüm yer tutur. 2019-cu ilin 9 ayında ən yaxşı göstərici də məhz qeyri-neft sənayesində qeydə alınıb və qeyri-neft sənayemiz 15 faizdən çox artıb. Bu, onu göstərir ki, Azərbaycanda aparılan islahatlar, xüsusilə qeyri-neft sektorunun inkişafı ilə bağlı görülən işlərin miqyaslı tədbirlər öz bəhrəsini verir.

Prezidentin nitqində diqqət çəkən əsas məqamlardan biri də Azərbaycanda həyata keçirilən islahatların əhəmiyyəti ilə bağlı idi. Ölkədə aparılan islahatların yüksək qiymətləndirildiyini bildirdən cənab İlham Əliyev qeyd etdi ki, uğurlu islahatlar beynəlxalq aparıcı maliyyə qurumları tərəfindən də yüksək qiymətləndirilir. Bu gün Azərbaycan dünyanın ən islahatçı ölkələri sırasında yer alır. Prezident vurğuladı ki, islahatlar bundan sonra da ardıcılıqla davam etdiriləcək. "Əsas vəzifəmiz iqtisadi inkişafı şərtləndirən islahatları dərinləşdirməkdir" deyə dövlət başçısı qeyd etdi.

Tam əminliklə deyə bilərik ki, insanlar Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən islahatların yüksək qiymətləndirildiyi, öz dəstəyini ifadə edirlər. Şübhə yoxdur ki, qarşıdakı dövrlərdə də Azərbaycanın sosial dövlət fəlsəfəsinə uyğun olaraq müvafiq tədbirlər davam etdiriləcək. Müşavirədə bildirildi ki, gələn ilin büdcəsi həm sosialyönümlü, həm də investisiyayönümlü olacaq və ciddi sosial proqramlar icra olunacaqdır. Bu isə ona dəlalət edir ki, əhalinin yaşayış səviyyəsinin daha da yaxşılaşdırılması istiqamətində tədbirlər gələn il də davam etdiriləcək.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"

Məhkəmə-hüquq sistemində islahatlar yeni keyfiyyət mərhələsinə qədəm qoyur

bəsi digər ölkələrə nümunə kimi göstərilmişdir.

Ötən illərdə ədalət mühakiməsinin səmərəliliyinin artırılması ilə paralel şəkildə məhkəmə infrastrukturunun müasirləşdirilməsi də diqqət mərkəzində saxlanılmışdır. Dünya Bankının dəstəyi ilə həyata keçirilən "Ədliyyə sisteminin müasirləşdirilməsi" layihəsi çərçivəsində son illər məhkəmələr üçün inşa edilən inzibati binalar müasirliyi, rahatlığı, yeni texnologiyaları ilə seçilir. Son 10 ildə Bakının Yasamal, Sabunçu, Nərimanov rayonlarında, habelə Gəncə, Oğuz, Gədəbəy, Şəki, Qəbələ və İmişli-də yeni məhkəmə komplekslərinin inşa edilərək istifadəyə verilməsi cəmiyyətdə məhkəmə hakimiyyətinə olan inamı artırıb, ədalət mühakiməsinin səmərəliliyini yüksəltmişdir.

Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əliyevin 3 aprel 2019-cu il tarixli "Məhkəmə-hüquq sistemində islahatların dərinləşdirilməsi haqqında" fərmanı isə məhkəmə-hüquq sistemində, sözün əsl mənasında, inqilabi islahatların əsasını qoymuşdur. Fərmanda cəza siyasətinin humanistləşdirilməsi və cinayətlərin dekriminalaşdırılması üzrə tədbirlərin davam etdirilməsi; sahibkarların məhkəməyə müraciət imkanlarının asanlaşdırılması və sahibkarlıqla bağlı mübahisələrə müvafiq sahədə daha dərin hüquqi bilik və təcrübəsi olan hakimlər tərəfindən baxılmasını təmin etmək məqsədilə vergi və gömrük ödənişləri, məcburi dövlət sosial sığortası haqqının ödənilməsi ilə bağlı yaranan mübahisələrə, habelə sahibkarlıq fəaliyyəti ilə əlaqədar digər məsələlərə dair işlər üzrə ixtisaslaşmış məhkəmənin yaradılması; hakimlərin müstəqilliyini təmin etmək məqsədilə məhkəmələrinin fəaliyyətinə müdaxilənin qarşısının alınması mexanizmlərinin təkmilləşdirilməsi və belə müdaxiləyə görə məsuliyyətin artırılması; hakimlərin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi məqsədilə onların maddi təminatının əhəmiyyətli dərəcədə artırılması; məhkəmələrdə işlərin təsədlü və avtomatik şəkildə elektron qaydada bölüşdürülməsi; məhkəmələrinin fəaliyyətinin daha optimal şəkildə qurulması; ədalət mühakiməsinin keyfiyyətinin yüksəldilməsi və məhkəmələrdə işlərə baxılma müddətlərinin qısaltdırılması məqsədilə Azərbaycan Respublikasının məhkəmə sistemində daxil olan məhkəmələrin hakimlərinin ümumi sayının daha 200 nəfər artırılması və digər mühüm tapşırıqlar əksini tapmışdır.

Hakimlərin sosial təminatının davamlı şəkildə yaxşılaşdırılması da ölkədə şəffaf və ədalətli məhkəmə sisteminin yaradılması istiqamətində aparılan islahatların səmərəliliyini yüksəldir. Xüsusi razılıq hissi ilə qeyd etmək lazımdır ki, dövlət başçısının 23 iyul 2019-cu il tarixli sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Məhkəmələr və hakimlər haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi haqqında" fərmanı isə hakimlərinin ümumi sayının 157 ştat artırılması da ədalət mühakiməsinin səmərəliliyini yüksəldilməsi üçün imkan yaratmışdır. Bu islahatların sonrakı illərdə də davam etdirilməsi nəticəsində respublika üzrə hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv, şəffaf və demokratik şəraitdə həyata keçirilib, ümumilikdə 400-dən çox hakimliyə namizəd test üsulu ilə qazanaraq bu vəzifəyə təyin olunmuşlar. Məhkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin ən yüksək həddədə - müddətsiz təyinatı müəyyən olunmuşdur. Həmkəmə islahatları nəticəsində hakimlərin sayı 2 dəfədən çox artırlaraq 600 nəfər müəyyən edilmişdir. Hakimlərin seçimi prosesi Hakimlərin Seçki Komitəsi tərəfindən test üsulu ilə, tamamilə obyektiv



Azərbaycan Respublikasının hüquq mühafizə orqanlarının gənc əməkdaşlarının birinci forumu keçirilib

Oktyabrın 18-də Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin (DTX) Mədəniyyət Mərkəzində Azərbaycan Respublikasının hüquq mühafizə orqanlarının gənc əməkdaşlarının "Müstəqilliyimiz əbəddir, daimidir, dönməzdir" mövzusunda birinci forumu keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, forumun məqsədi Ümummilli Lider Heydər Əliyev tərəfindən təməli qoyulan, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən uğurlu daxili və xarici siyasətə, o cümlədən müstəqilliyin, dövlətçiliyin, təhlükəsizliyin və iqtisadi mənfəətlərinin etibarlı qorunması işinə ölkənin hüquq mühafizə orqanlarında xidmət edən gənc əməkdaşların töhfə vermək ehtiyacını daha da yüksəldməsi, ölkədə sabitliyin, dövlət təhlükəsizliyinin, ictimai qayda və asayişin, həmçinin dövlət-vətəndaş həmrəyliyinə etibarlı təmin olunması sahəsində hüquq mühafizə orqanlarının qarşılıqlı fəaliyyətinin səmərəliliyinin artırılmasıdır.

Forumda Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyasının Hüquq mühafizə orqanları ilə iş və hərbi məsələlər, Gənclər siyasəti və idman məsələləri şöbələrinin müdiri, hüquq mühafizə orqanlarının rəhbərləri, Milli Məclisin komitə sədrləri, Azərbaycanın Milli qəhrəmanları, təhlükəsizlik orqanlarının veteranları, Müdafiə, Gənclər və İdman nazirliklərinin, Xarici Kəşfiyyat, Xüsusi Dövlət Mühafizə, Dövlət Miqrasiya, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət xidmətlərinin, "ASAN xidmət"in, Gənclər Fondunun, Gənclər Təşkilatları Milli Şurasının rəhbərləri və əməkdaşları iştirak ediblər.

Əvvəlcə forum iştirakçıları Fəxri xiyabanda müasir müstəqil dövlətimizin memarı və qurucusu Ümummilli Lider Heydər Əliyevin xatirəsinə həsr edilmiş və Dövlət himninin səsləndirilməsi ilə başlayıb.

DTX-nin Mədəniyyət Mərkəzində keçirilən forum xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin və Azərbaycanın müstəqilliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda canlarını qurban verməsi qəhrəman vətən övladlarının xatirəsinə bir dəqiqəlik sükutla yad edilmiş və Dövlət himninin səsləndirilməsi ilə başlayıb.

Sonra Azərbaycanın müstəqillik yolunu və dövlət quruluşunu, sabitliyini və təhlükəsizliyini təmin etməsi istiqamətində həyata keçirilən fəal hüquq mühafizə siyasətinin əks etdirən film nümayiş olunub.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Hüquq mühafizə orqanları ilə iş və hərbi məsələlər üzrə köməkçisi-şöbə müdiri Fuad Ələsgərov tədbir iştirakçılarını Dövlət Müstəqilliyi Günü münasibətilə təbrik edərək bildirib ki, belə bir forumun keçirilməsi gənc əməkdaşların səmərəli təmasları qurmasına kömək göstərməklə yanaşı, onların müstəqilliyimizin və dövlətçiliyimizin əbədi, daimi və dönməz olması üçün ictimaiyyətin düşüncə və fəaliyyəti ilə özünü ifadə etməsinə və Dövlət himninin səsləndirilməsi ilə başlayıb.

Prezidentin köməkçisi qeyd edib ki, bu gün gənclər Azərbaycan dövlət siyasətinin aktiv iştirakçısı və aparıcı qüvvəsidir. Son illər gənclərin ictimai fəallığı daha da yüksəlib, onların idarəetmədə rolunu artırıb. Xidmət hüquq mühafizə və xüsusi xidmət orqanlarında çalışan əməkdaşların yarısını gənclər təşkil edir və onların sayı ləyaqət artmaqdadır. Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələrində xidmət edən əsgər və zabiblərin böyük əksəriyyəti də gəncdirlər. Onlar sərhədlərini qoruyur, düşmənlə üzbuş müvəqelərdə dayanırlar. Azərbaycan gəncləri cəmiyyətimizin üçün yeni olan könüllülük hərəkatının əsasını qoyublar. Artıq bu hərəkatın on minlərlə üzvü var.

"Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyev gənclərə, onların təhsilinə və inkişafına, dövlət idarəçiliyinə gənc kadrların cəlb olunmasına hər zaman xüsusi önəm verirdi. Ümummilli Liderin öz gənc yaşlarından hüquq mühafizə orqanlarında çalışdığı Ulu Öndərin müstəqil Azərbaycan dövlətçiliyinin gücləndirilməsi, xüsusi təhlükəsizliyimizin ilk dövrlərində yaranmış xaos və hərəmçiliyə son qoyulması, eləcə də hüquq mühafizə orqanlarının inkişafı istiqamətindəki misilsiz fəaliyyətində önməli rol oynayıb", - deyir Prezidentin köməkçisi vətəndaşlara.

Gənclərə qayğılın Prezident İlham Əliyevin də daim diqqət mərkəzində dayandığını qeyd edən Fuad Ələsgərov deyib ki, dövlətimizin başçısı gənclərimizi qayğılandıran məsələlərə daim maraqların, dövlət orqanlarında, o cümlədən hüquq mühafizə sistemində rəhbər vəzifələrə gənc kadrların irəli çəkilməsinə üstünlük verir. Hər bir gəncin əsas vəzifəsinin müstəqilliyi möhkəmləndirmək olduğunu vurğulayan Prezident İlham Əliyev Azərbaycan



gəncələrinə inandığını və onlarla fəxr etdiyini bildirir.

Bu gün bacarıqlı və istedadlı gənc nəsil yetişdiyini diqqətə çatdıran Prezidentin köməkçisi deyib: "Gənclərin inkişafı, onların ölkə həyatının, dövlət quruculuğunun bütün sahələrində, eləcə də hüquqi sahədə və hərbi xidmətdə böyük uğurlar qazanmasına quruculuqdur. Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın gənclərə ünvanlanmış sözlərinin xatırlatmaq yerinə düşər: "Zəngin, bilikli və dərin mənaviyyətli, vətənpərvər gənclik olaraq formalaşmağınz gələcəyə inamımızı artırır, qəlbimizi qürur hissi ilə doldurur. Azərbaycanın gələcəyi məhz sizlərin bilik və savadının və müasir innovativ texnologiyalara yiyələnmək bacarığınızdan asılı olacaq".

Fuad Ələsgərov son vaxtlar hüquq mühafizə orqanlarında da həyata keçirilən mühüm islahatların daha da genişləndirilməsi istiqamətində danışıqları və istiqamətdə işlərin davam etdiriləcəyini bildirir. Prezident İlham Əliyevin bu oktyabrın 15-də iqtisadi məsələlərə həsr olunan müsavirədə dediği kimi, "Biz Azərbaycandanı müasir, sürətli inkişaf edən, şəffəfliyə öz siyasətində bəyqədər ehtiyatla yanaşan gənclərdir və buna nail olacağıq, heç kim bu işdə bizə mane ola bilməz".

Qeyd olunub ki, Azərbaycanda dövlət orqanları ilə vətəndaşlar arasında münasibətlər yeni müstəqil həyata keçirilir. Şəffəfliyin təmin edilməsi və korupsiyaların qarşısının alınması sahəsində müsbət mənadə çox böyük dəyişikliklər baş verir. Dövlət orqanları-vətəndaş münasibətlərində inqilabi dəyişikliklərə nail olunub. Buna misal olaraq "ASAN xidmət" və "DOST" mərkəzlərinin fəaliyyətlərini qeyd etmək olar.

"Bu gün yüksək intellektə malik və müstəqilliyi ənənələrinə sadıq əməkdaşlarla komplektləşdirilən hüquq mühafizə və təhlükəsizlik orqanlarında gənclərin rolunu sürətlə artır. Dövlət orqanlarında fəaliyyət göstərən təlim-tədris qurumları, ixtisaslaşmış akademiklərin fəaliyyəti gənclərin davamlı və gələcək inkişafı üçün çoxsaylı imkanlar təmin edir. Hüquq mühafizə orqanlarında xidmət edən gənc vətəndaşlarla sıx ünsiyyətə olur və bununla dövləti təmsil edirlər. Bu da vətəndaşların dövlətə olan inamına təsir göstərir. Odlur ki, hər bir əməkdaş operativ və düzgün qərar qəbul etmək bacarığına malik olmalıdır. Hüquq mühafizə orqanlarının əməkdaşları komanda şəklində işləməlidirlər", - deyir Prezidentin köməkçisi vurğulayıb.

Ölkəmizdə xarici və bəzən də dövlətimizin müstəqilliyinə yönəlmiş daxili təhdidlər olduğunu və bununla mübarizə aparıldığını qeyd edən Fuad Ələsgərov forum iştirakçılarını müraciətə deyib: "Siz gənclər bir reallıq daim görməli, milli maraqları rəhbər tutmaq, ölkədə və dünyada gedən ictimai-siyasi proseslərə adekvat qiymət verməyi bacarmalı, gəncliyin verdiyi üstünlüklərlə, çevikliyiniz və enerjinizlə özünü ifadə etməyi vəzifənizi layiqincə yerinə yetirməlisiniz".

Prezident İlham Əliyevin hüquq mühafizə orqanlarının inkişafını daim diqqətdə saxladığını, bu sahədə ixtisaslaşmış xüsusi proqramlar qəbul edildiyini, əməkdaşların mədəni-sosial təminatının müəmməd olaraq yaxşılaşdırıldığını vurğulayan Prezidentin köməkçisi bu forumun gənc vətəndaşlar üçün faydalı müzakirə və ünsiyyət platforması olacağına əminliyini ifadə edib.

DTX-nin rəisi, general-leytenant Əli Nağıyev bildirib ki, əsas Ümummilli Lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan daxili və xarici siyasət, o cümlədən təhlükəsizlik strategiyası Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin müdrik və qətiyyətli rəhbərliyi ilə uğurla həyata keçirilib. Respublikamızın hüquq mühafizə orqanlarında xidmət edən gənc əməkdaşların bu strategiyaya töhfə vermək ehtiyacını daha da yüksəldməsi, bu orqanların qarşılıqlı fəaliyyətinin səmərəliliyinin artırılması, qazanılmış nailiyyətlər üzrə təcrübə mübadiləsinin gücləndirilməsi ilk dəfə keçirilən forumun əsas məqsətidir. Ulu Öndərin müdrik kəlamı - "Müstəqilliyimiz əbəddir, daimidir, dönməzdir"

devizi ilə keçirilən forumun dahi şəxsiyyətin vaxtilə Azərbaycanın təhlükəsizlik orqanlarına rəhbərlik etdiyi dövrdə dəfələrlə çıxış etdiyi bu zalda təşkil olunması təsadüfi deyil. Azərbaycan xalqı müstəqillik yolunda illərlə mübarizə aparıb, minlərlə şəhid verib və nəhayət, iyminciləri ösrin sonunda dövlət müstəqilliyini bərpa etməyə nail olub. Müstəqilliyin ilk illərində Azərbaycanı, xalqını düşürdüylə fəlakətə xilas etmək, dövlət müstəqilliyini qoruyub saxlamaq və onun dönməzliyinə təminat vermək, çinayətər hakimiyyətsizlik, hərəmçilik, cinayətər hakimiyyətinin işğalçı siyasətini dayandırmaq iqtidarında olan yegənə şəxsiyyət Ümummilli Lider Heydər Əliyev idi. Belə bir mürəkkəb şəraitdə xalqın təkidli tələbi ilə hakimiyyətə qayıdan Ulu Öndərin rəhbərliyi ilə dövlət quruculuğunun, onun tərkib hissəsi olan hüquq mühafizə sistemini və orduyun formalaşdırılması istiqamətində mühüm addımlar atıldı, normativ hüquqi baza təkmilləşdirildi, təhlükəsizlik şəraitində sürətli iqtisadi inkişafın bündövrəsi qoyuldu. Bu gün Prezident İlham Əliyev Ümummilli Liderin gənc rəhbərliyi ilə sürətli inkişafı bəyqədərək qoruyub saxladığı vəzifəsinə dəyərli töhfələr verib. Dövlət başçısının milli inkişaf strategiyasında prioritet hədəflərdən olan insan kapitalının yaradılması istiqamətində Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevə də əvəzsiz xidmətlər göstərib.

"Hazırda Azərbaycan gəncliyinin ümumi dünyagörüşünün vətənpərvərlik, azərbaycançılıq, dövlətçilik, dünyəvilik, humanizm prinsipləri əsasında formalaşdırılması əsas meyarla çevrilib. Gənclərin dini ekstremlizim, radikalizim, beynəlxalq terrorçuluq kimi təhlükəli, zərərli təsirlərini altına düşməsinin qarşısının alınması başlıca vəzifələrdəndir. Hüquq mühafizə orqanlarında xidmət edən gənc əməkdaşlar qarşısında, həmçinin müstəqilliyimizin və ərazi bütövlüyünün qorunması, dövlətçiliyin inkişaf etdirilməsi, sabitliyin və təhlükəsizliyin etibarlı təmin olunması sahəsində ciddi vəzifələr dayanır. Dövlət Təhlükəsizlik Xidməti Azərbaycanın milli maraqlarına və təhlükəsizliyinə yönələn mühüm təhdidlərin qarşısının alınması məqsədində zəruri qabaqcıllıq tədbirlərini görülməsi üçün digər dövlət və hüquq mühafizə orqanları ilə sıx əməkdaşlıq şəraitində fəaliyyət göstərir. Bugünkü forum da bu səmərəli əməkdaşlığın ayvni nümunələrinin biridir", - deyir Əli Nağıyev vurğulayıb.

Qeyd olunub ki, dövlət təhlükəsizliyi orqanlarında xidmət edən əməkdaşların 40 faizindən çoxunu gənclər təşkil edir. Onlar göstərilən etimadi şəraitdə doğruldu və üzvlərində düşüncə vəzifələri layiqincə yerinə yetirirlər.

Təhlükəsizlik orqanları üçün yüksəkixtisaslı kadrların hazırlığına 1998-ci ildə Ulu Öndər Heydər Əliyevin sərəncamı ilə yaradılmış DTX-nin Akademiyasının rolunu vurğulayan Əli Nağıyev əmin olduğunu bildirib ki, Ümummilli Liderin adını daşıyan ali təhsil ocağını bitirən hər bir gənc zabit onun peşakılıq məktəbini davamçı kimi öz layiqiyi yerini tutacaq. Bunun üçün hər bir əməkdaş, xüsusiylə gənc vətəndaş, dövlətə, Ali Baş Komandana sədəqətlə xidmət etməli, tutduğu vəzifəsindən asılı olmayaraq peşə andına və vəzifə borcuna məsuliyyətlə yanaşmalıdır.

Baş prokuror, I dərəcəli dövlət ədliyyə müşaviri Zakir Qaralov çıxışında tədbirin əhəmiyyətindən danışıaraq qeyd edib ki, forum cəmiyyətimizin böyük hissəsini təşkil edən gəncliyimizin hüquq mühafizə orqanlarında təmsil olunan nümayəndələrinin bir araya gəlməsi, milli maraqlara xidmət edən aktual məsələlərin müzakirə olunması baxımından mühüm platformadır.

Xalqımızın müstəqillik uğrunda mübarizədə verdiyi qurbanlardan danışan Baş prokuror deyib ki, öten əsrin 90-cı illərinin əvvəllərində hakimiyyətdə olmuş, bu gün də hakimiyyət xülyasında olan xəyanətər hakimiyyəti islahatları nainki reallaşdırıblər, əksinə, onların yaratdığı fealdriyyəti nəticəsində respublika müstəqilliyini itirmək təhlükəsi və vətən-



daş müharibəsi ilə üzbuş qaldı. Ertməni qəsbkarları tərəfindən torpaqlarımız işğal olundu. 1991-ci ildə əldə etdiyimiz müstəqilliyimizin ilk illərində Azərbaycanda hökm sürən hakimiyyətsizlik, hərəmçilik, cinayətər hakimiyyətinin işğalçı siyasətini dayandırmaq iqtidarında olan yegənə şəxsiyyət Ümummilli Lider Heydər Əliyev idi. Belə bir mürəkkəb şəraitdə xalqın təkidli tələbi ilə hakimiyyətə qayıdan Ulu Öndərin rəhbərliyi ilə dövlət quruculuğunun, onun tərkib hissəsi olan hüquq mühafizə sistemini və orduyun formalaşdırılması istiqamətində mühüm addımlar atıldı, normativ hüquqi baza təkmilləşdirildi, təhlükəsizlik şəraitində sürətli iqtisadi inkişafın bündövrəsi qoyuldu. Bu gün Prezident İlham Əliyev Ümummilli Liderin gənc rəhbərliyi ilə sürətli inkişafı bəyqədərək qoruyub saxladığı vəzifəsinə dəyərli töhfələr verib. Dövlət başçısının milli inkişaf strategiyasında prioritet hədəflərdən olan insan kapitalının yaradılması istiqamətində Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevə də əvəzsiz xidmətlər göstərib.

Ölkəmizdə uğurla reallaşdırılan dövlət gənc siyasətindən, gənc kadrların müstəqilliyin qorunmasına və inkişafına verdiyi töhfələrindən danışıq Zakir Qaralov deyir: "Bu gün dövlət başçısı İlham Əliyev və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın gündəlik diqqət və qayğısı nəticəsində gənclərin təhsili, beynəlxalq miqyasda qəbul olunan rəqabətə-davamlı müvəffəqiyyət kimi yetişdirilməsi, müasir dünyaya inteqrasiya olunmaq imkanları yaradan biliklərlə yiyələnməsi, bununla yanaşı, milli maraqları, dövlətçilik mənfəətinin hər şəraitdə üstün tutulması istiqamətində mühüm işlər görülür. Azərbaycanda həyata keçirilən gənc siyasətinin təzəhürələrindən biri də gənclərin dövlət orqanlarına işə qəbulunun müsəbiqə yolu ilə daha əşkarlıq şəraitində, şəffaf prosedurlarla aparılmasıdır. Prezident İlham Əliyev qarşımda prokurorluq orqanlarının dövlətçiliyə xidməti, qanunun alliliyinə hörmət edən, sağlın mənevəyyətə, bilik dünyagörüşünə, yüksək nəzəri bəyqədərlikli gənclər hesabına yeni nəsillər prokurorluq əməkdaşları ilə formalaşması vəzifəsi qoyub. Biz bu məsələyə xüsusi diqqət yetirik. Hazırda prokurorluğun kadrlarının 70 faizi müsəbiqə yolu ilə seçilmiş gənclərdən ibarətdir".

Baş prokuror hüquq mühafizə orqanlarının gənc əməkdaşlarına tövsiyə edib ki, onlar üzvlərində düşüncə vəzifələri layiqincə yerinə yetirirlər.

Daha sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev forum iştirakçıları adından müraciət qəbul edib.

Müraciətdə qeyd olunub ki, Azərbaycanın uğurlarını qısqancılıqla qarşılayan destruktiv qüvvələr tərəfindən cəmiyyətimizin təməli dəyərliyin sarsıtılması, ictimaiyyət arasında hakimiyyət təmsilçilərinin və dövlət orqanlarının nüfuzdan salınması, tənqir və böhtan kampaniyasının aparılması üzrə sistemli iş həyata keçirilib. Məklri qüvvələr öz çirkin məqsədlərini çatmaq üçün yenidən cəmiyyətdə çəşqınlıq yaratmağa, dövlət idarəçilik sistemine etimadi sarsıtmağa çalışırlar.

Prezidentə ünvanlanmış müraciətdə deyilir: "Düşmənlər qüvvələrinin bəyqədərlikli çirkin məqsədlərini çatmaq üçün yenidən cəmiyyətdə çəşqınlıq yaratmağa, dövlət idarəçilik sistemine etimadi sarsıtmağa çalışırlar."

Digər bölgələrdə istifadə edilən elektrik stansiyalarının da həmin ərəzinin iqtisadiyyatına və orada yaşayan əhəlinin sosial həyatına müsbət təsiri böyükdür. Bu stansiyalardan son illərdə istismara daxil olan "Astar", "Şəki", "Xaçmaz", "Naxçıvan", "Şahdağ", "Səngəçal" və başqalarını göstərmək olar. "Vayxır", "Biləv", "Cənub", "Taxtakörpü", "Flora SADIQLI, "Azərbaycan"

Heydər Əliyev Fondu ilə UNICEF arasında Anlaşma Memorandumu imzalanıb



Oktyabrın 18-də Heydər Əliyev Fondu ilə BMT-nin Uşaq Fondu (UNICEF) arasında Anlaşma Memorandumu imzalanıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, imzalama mərasimində Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyeva və UNICEF-in Azərbaycanı nümayəndəsi Edvard Karvardin iştirak ediblər.

Memorandum 2020-ci ildən sonrakı illərdə uşaq inkişafı sahəsində müxtəlif layihələrin həyata keçirilməsinə nəzərdə tutur. Əməkdaşlıq çərçivəsində bu sahədə valideynlərin təhsil və təcürübərini dəstəkləyən proqramların reallaşdırılması, ictimai maarifləndirmənin artırılması planlaşdırılır.

Heydər Əliyev Fondunun icraçı direktoru Anar Ələkbərov fondun təhsil, səhiyyə və sosial sahələrdə həyata keçirdiyi layihələr barədə danışıraq, fiziki imkanları məhdud uşaqların cəmiyyətdə inteqrasiyası, uşaqların sağlamlığı və təhsili sahəsində fondla UNICEF arasında mövcud əməkdaşlıq barədə məlumat verib. Qeyd olunub ki, imzalanan memorandum bu əməkdaşlığın genişləndirilməsinə yeni imkanlar yaradacaq.

Memorandum çərçivəsində Heydər Əliyev Fondu, "Regional İnkişaf" İctimai Birliyi və UNICEF-in birgə dəstəyi ilə uşaqların məktəbaqədər dövrdə sağlamlığı, müxtəlif bacarıqlarının inkişafı üzrə layihələrin həyata keçirilməsi nəzərdə tutulur.

İmzalama mərasimindən sonra qonaqlar Heydər Əliyev Mərkəzində "Live Life" ("Canlı həyat") sərəjsi ilə tanış olublar. Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti, IDEA İctimai Birliyinin təsisçisi və rəhbəri Leyla Əliyevanın təşəbbüsü ilə təşkil olunan sərəjsi ətraf mühit problemlərinə, təbiətin qorunmasına diqqət cəkərk və incəsənətin bu sahədə rolu barədə ictimaiyyəti maarifləndirmək məqsədi daşıyır. Ekspozisiya London, Paris, Berlin, Moskva və Tbilisidə nümayişdən sonra Bakıya gətirilib.

Mətbuat Şurasının idarə heyətinin iclası keçirilib

Oktyabrın 18-də Azərbaycan Mətbuat Şurası (MŞ) idarə heyətinin iclası keçirilib.

Şuradan AZƏRTAC-a bildiriələr ki, MŞ sədri, deputat Əflatun Amaşov çıxışında Prezident İlham Əliyevin oktyabrın 15-də keçirdiyi iqtisadi müşavirədə ölkə mediasına da aid ediləcək fikirlərini tədbir iştirakçıları ilə bölüşüb.

Şuranın idarə heyətinin üzvləri Prezident İlham Əliyevə dövlət idarəçiliyi baxımından kifayət qədər aktual olan məsələyə həssas münasibət göstərdiyi üçün təşəkkür ediblər. Qeyd edilib ki, mediamız məhiyyətə yenilikləri, cəmiyyəti inkişaf aparan prosesləri dəstəkləyən mütərəqqi təbiətə malikdir. Dövlət başçısı da buna çalışır və onun mesajları jurnalistika qarşısında yeni vəzifələr müəyyən edir. İdarə heyətinin üzvləri çıxışlarında ölkədə media sahəsindəki duruma, o cümlədən jurnalistikada sui-istifadə hallarını şərtləndirən çəhətlərə ətraflı nəzər salıblar. Bildirilib ki, mediadan sui-istifadə meyillərinə qarşı mübarizədə yalnız ictimai qnaqla kifayətlənmək səmərəli nəticə verməz. Bu baxımdan Mətbuat Şurası haqqında ayrıca qanuna ehtiyac var.

İclasda qeyd edilib ki, internet medianın həyatımıza təsiri artan xətt üzərində inkişaf edir. Bu təsirin istər cəmiyyətin, istərsə də dövlətin marağı və mənfəətlərinin təminatına yönəldilməsindən zərurliyi vurğulanıb.

Toplantıda səslənən məsələlərin təklifləri paketində olduğu kimi rəhbərliyin təqdim edilmişlərinə dair qərar qəbul edilib.

İşıqlı ölkə

Əvvəli 1-ci səh.

Burada hər birinin gücü 3,3 meqavatt olan bəş mühərrik-generator, həmçinin iki yarımstansiya quraşdırılıb. Layihənin komponentlərinə, həmçinin bir blok, iki güc və iki xüsusi səriyyat transformatoru da daxilidir.

Bu layihə bölgənin enerji təminatı baxımından əhəmiyyətli ilə seçilir. Belə ki, regionun enerji təminatının keyfiyyət göstəricilərini yaxşılaşdırmaq üçün 75 milyon kilovatt-saat elektrik enerjisi istehsal etmək imkanına malikdir. Bu da Lerik və Yardımlı rayonlarının elektrik enerjisində tələbatdan 40 faiz çoxdur. Stansiyanın fəaliyyəti ilə regionun ucqar nöqtələrində gərginlik səviyyəsinin normadan aşağı düşməsi hallarının qarşısı alınır.

Digər bölgələrdə istifadə edilən elektrik stansiyalarının da həmin ərəzinin iqtisadiyyatına və orada yaşayan əhəlinin sosial həyatına müsbət təsiri böyükdür. Bu stansiyalardan son illərdə istismara daxil olan "Astar", "Şəki", "Xaçmaz", "Naxçıvan", "Şahdağ", "Səngəçal" və başqalarını göstərmək olar. "Vayxır", "Biləv", "Cənub", "Taxtakörpü", "Flora SADIQLI, "Azərbaycan"

Digər bölgələrdə istifadə edilən elektrik stansiyalarının da həmin ərəzinin iqtisadiyyatına və orada yaşayan əhəlinin sosial həyatına müsbət təsiri böyükdür. Bu stansiyalardan son illərdə istismara daxil olan "Astar", "Şəki", "Xaçmaz", "Naxçıvan", "Şahdağ", "Səngəçal" və başqalarını göstərmək olar. "Vayxır", "Biləv", "Cənub", "Taxtakörpü", "Flora SADIQLI, "Azərbaycan"

"Səmkrçay", "Arpaçay-1" və "Arpaçay-2", "Balakən" və digər stansiyalar, adlarından da göründüyü kimi, ölkənin müxtəlif rayonlarında inşa edilmiş və sosial-iqtisadi həyata öz töhfələrini verməkdədir. Öten dövrdə, eləcə də "Azərbaycan" İES-də və "Mingəçay" SES silsiləsində modernləşdirmə işləri aparılıb.

Sözgedən sahədə ötürücü infrastrukturunun təkmilləşdirilməsi və müasirləşdirilməsi istiqamətində həyata keçirilən tədbirlər isə enerji sistemini dayanıqlıq və möhkəmləndirməklə yanaşı, regional əməkdaşlıq və kommersiya əlaqələri üçün texniki imkanların genişləndirilməsinə də şərait yaradır.

Həyata keçirilən ardıcıl tədbirlər Azərbaycanın əhəlinin enerji ilə dayınlıq şəkildə təmin etməyə və onun digər ölkələrə ixracına imkan verir. Prezident İlham Əliyevin yanında keçirilən iqtisadi müşavirədə qeyd edildiyi kimi, bu, beynəlxalq reyting təşkilatlarının da diqqətindən yayınmayıb və onlar Azərbaycanın nailiyyətlərinə layiqincə dəyər verirlər.

Flora SADIQLI, "Azərbaycan"



Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il dövlət büdcəsi haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 5-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alır:

Maddə 1. Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il dövlət büdcəsinin gəlirləri 24 134 500,0 min manat, xərcləri 26 913 700,0 min manat (o cümlədən mərkəzləşdirilmiş gəlirləri 23 336 950,0 min manat, yerli gəlirləri 797 550,0 min manat, mərkəzləşdirilmiş xərcləri 26 063 596,0 min manat, yerli xərcləri 850 104,0 min manat) məbləğində təsdiq edilsin.

Maddə 2. Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il dövlət büdcəsinin gəlirləri mədəkil mənbələri üzrə aşağıdakı məbləğlərdə nəzərdə tutulmuş:

Sıra №-si	Gəlirlərin mənbələri	Məbləğ (min manatla)
1	2	3
2.1.	Fiziki şəxslərin gəlir vergisi	1 175 000,0
2.2.	Hüquqi şəxslərin mənfəət (gəlir) vergisi	2 656 500,0
2.3.	Hüquqi şəxslərin torpaq vergisi	45 000,0
2.4.	Hüquqi şəxslərin əmlak vergisi	211 000,0
2.5.	Əlavə dəyər vergisi	4 735 000,0
2.5.1.	Azərbaycan Respublikasının ərazisinə malların idxalına görə əlavə dəyər vergisi	2 705 000,0
2.6.	Sadələşdirilmiş vergi	380 000,0
2.7.	Aksizlər	1 049 000,0
2.7.1.	Azərbaycan Respublikasının ərazisinə malların idxalına görə aksizlər	300 000,0
2.8.	Yol vergisi	121 000,0
2.8.1.	Azərbaycan Respublikasının ərazisinə idxal olunan yanacaqğa görə və xarici dövlətlərin avtonəqliyyat vasitələri sahibləri tərəfindən ödənilən yol vergisi	45 000,0
2.9.	Mədən vergisi	134 500,0
2.10.	Gömrük rüsumları	950 000,0
2.11.	Azərbaycan Respublikasında istehsal edilən və qiymətləri tənzimlənən məhsulların kontrakt (satış) qiyməti ilə (ixrac xərcləri çıxılmaqla) ölkədaxili topdansa satış qiyməti arasındakı fərqdən yığımlar	220 000,0
2.12.	Xarici dövlətlərə verilmiş kreditlər üzrə daxilolmalar	2 381,0
2.13.	Səhmlərində dövlətin payı olan müəssisələrdən alınan dividendlər	2 780,0
2.14.	Müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqandan (qurumdan) daxilolmalar (transfərtin yuxarı həddi)	11 350 000,0
2.15.	Dövlət əmlakının icarəyə verilməsindən daxilolmalar	8 000,0
2.16.	Dövlət mülkiyyətində olan torpaqların icarəyə verilməsindən daxilolmalar	8 000,0
2.17.	Dövlət rüsumu	190 000,0
2.18.	Büdcə təşkilatlarının ödənişli xidmətlərindən daxilolmalar	839 500,0
2.19.	Sair daxilolmalar	56 839,0

Maddə 3. Müəyyən edilsin ki, müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi məqsədli büdcə fondu dövlət büdcəsinin aşağıdakı mədəkil mənbələri hesabına formalaşır:

Sıra №-si	Müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi məqsədli büdcə fondu	(min manatla)
3.1.	Müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi məqsədli büdcə fondu	322 000,0
3.1.1.	yol vergisi	121 000,0
3.1.2.	mülkiyyətində və ya istifadəsində olan avtonəqliyyat vasitələri ilə sərnişin və yük daşımalarını həyata keçirən şəxslər tərəfindən ödənilən sadələşdirilmiş vergi	7 000,0
3.1.3.	idxal olunan minik avtomobillərinə tətbiq edilən aksizlər	50 000,0
3.1.4.	idxal olunan avtonəqliyyat vasitələrinə tətbiq edilən gömrük rüsumu	90 400,0
3.1.5.	Azərbaycan Respublikasının ərazisində beynəlxalq avtomobil daşımalarını tənzimləyən icazənin verilməsi üçün tutulan dövlət rüsumu	13 300,0
3.1.6.	nəqliyyat vasitələrinin, o cümlədən avtonəqliyyat vasitələrinin, qoşquların və yarımqoşquların texniki baxışdan keçirilməsi üçün tutulan dövlət rüsumu	18 300,0
3.1.7.	Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il dövlət büdcəsinin mərkəzləşdirilmiş gəlirlərindən ayrılan vəsait	22 000,0

Maddə 4. Azərbaycan Respublikasında istehsal edilən və qiymətləri tənzimlənən məhsulların ixracı zamanı məhsulların kontrakt (satış) qiyməti ilə (ixracla bağlı xərclər çıxılmaqla) ölkədaxili topdansa satış qiyməti arasındakı fərqdən dövlət büdcəsinə 30 faiz həcmində yığım tutulur və bu yığımlar vergi ödəyicisinin vergilər, faizlər, maliyyə sanksiyaları və inzibati cərimələr üzrə digər borclarının ödənilməsinə aid edilir.

Maddə 5. Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il dövlət büdcəsinin mərkəzləşdirilmiş gəlirləri aşağıdakı mənbələr hesabına formalaşdırılır:

5.1. bu Qanunun 9-cu maddəsi ilə 2020-ci il üçün hər bir şəhər və rayon üzrə müəyyən edilmiş gəlirlərin müvafiq şəhər və rayonların yerli xərclərindən artıq olan hissəsi (müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi məqsədli büdcə fonduna aid edilənlərdən başqa);

5.2. gömrük rüsumları, Azərbaycan Respublikasının ərazisinə malların idxalına görə əlavə dəyər vergisi və aksiz (Naxçıvan Muxtar Respublikasının gömrük orqanları tərəfindən toplanılardan başqa), dövlət əmlakının icarəyə verilməsindən daxilolmalar, xarici dövlətlərə verilmiş kreditlər üzrə daxilolmalar, səhmlərində dövlətin payı olan müəssisələrdən alınan dividendlər, müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqandan (qurumdan) daxilolmalar, sair daxilolmalar, dövlət büdcəsinin mərkəzləşdirilmiş xərclərindən maliyyələşdirilən büdcə təşkilatlarının ödənişli xidmətlərindən daxilolmalar, müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi məqsədli büdcə fondunun gəlirləri tam həcmdə.

Maddə 6. Bu Qanunun 9-cu maddəsi ilə 2020-ci il üçün hər bir şəhər və rayon üzrə müəyyən edilmiş gəlirlərin müvafiq şəhər və rayonların yerli xərclərindən artıq olmayan hissəsi onların yerli gəlirlərinin formalaşdırılmasına yönəldilir.

Maddə 7. Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il dövlət büdcəsinin xərcləri funksional təsnifatın bölmə və köməkçi bölmələri səviyyəsində aşağıdakı məqsədlərə yönəldilir:

Sıra №-si	Xərclərin istiqamətləri	Məbləğ (manatla)
1	2	3
7.1.	Ümumi dövlət xidmətləri	4 027 262 094,0
7.1.1.	qanunvericilik və icra hakimiyyəti, yerli özünüidarəetmə orqanlarının fəaliyyəti	1 122 599 970,0
7.1.2.	beynəlxalq münasibətlər	400 800 000,0
7.1.3.	xarici yardımlar	12 000 000,0
7.1.4.	elm	193 662 887,0
7.1.5.	seçkilərin keçirilməsi və statistika tədbirləri	75 948 025,0
7.1.6.	büdcələrarası transfərtlər	394 090 000,0
7.1.6.1.	yerli (bələdiyyələr) büdcələrə verilən dotasiya	5 000 000,0
7.1.6.2.	yerli (bələdiyyələr) büdcələrə verilən subvensiya	1 200 000,0
7.1.6.3.	Naxçıvan Muxtar Respublikasının büdcəsinə verilən dotasiya	387 890 000,0
7.1.7.	dövlət borcu	1 828 161 212,0
7.2.	Müdafie və milli təhlükəsizlik	3 853 585 721,0
7.2.1.	müdafie qüvvələri	1 722 854 459,0
7.2.2.	milli təhlükəsizlik	235 651 063,0
7.2.3.	sərhəd xidməti	285 189 961,0
7.2.4.	müdafie və milli təhlükəsizlik sahəsində tətbiq edilən tədqiqatlar	3 890 602,0
7.2.5.	müdafie və milli təhlükəsizlik sahəsinə aid edilən digər fəaliyyətlər	1 605 999 636,0
7.3.	Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq mühafizə və prokurorluq	1 973 067 124,0
7.3.1.	məhkəmə hakimiyyəti	105 845 815,0
7.3.2.	hüquq mühafizə	1 474 000 840,0
7.3.3.	prokurorluq	67 998 696,0
7.3.4.	hüquqi yardım	5 540 450,0
7.3.5.	məhkəmə hakimiyyəti, hüquq mühafizə və prokurorluq sahələrinə aid edilən digər fəaliyyətlər	319 681 323,0
7.4.	Təhsil	3 155 797 681,0
7.4.1.	məktəbəqədər təhsil	323 108 486,0
7.4.2.	ümumi təhsil	1 705 352 803,0
7.4.3.	peşə təhsili	53 959 508,0
7.4.4.	orta ixtisas təhsili	74 341 607,0
7.4.5.	ali təhsil	49 198 286,0
7.4.6.	əlavə təhsil	4 362 063,0

7.4.7.	təhsil sahəsində tətbiq edilən tədqiqatlar	4 922 874,0
7.4.8.	təhsil sahəsində digər müəssisə və tədbirlər	940 552 054,0
7.5.	Səhiyyə	1 369 011 949,0
7.5.1.	xəstəxanalar	160 510 010,0
7.5.2.	diaqnostika, profilaktika və qan xidməti ilə bağlı fəaliyyətlər	2 619 946,0
7.5.3.	səhiyyə sahəsində tətbiq edilən tədqiqatlar	9 430 620,0
7.5.4.	səhiyyə sahəsində proqramlar və digər xidmətlər	1 196 451 373,0
7.6.	Sosial müdafie və sosial təminat	3 244 591 912,0
7.6.1.	sosial müdafie	254 290 750,0
7.6.2.	sosial təminat	52 683 746,0
7.6.3.	sosial müdafie və sosial təminat sahələri üzrə tətbiq edilən tədqiqatlar	60 000,0
7.6.4.	sosial müdafie və sosial təminat sahələri üzrə digər müəssisə və tədbirlər	2 937 557 416,0
7.6.4.1.	sosial təminatı və müdafieni həyata keçirən müvafiq icra hakimiyyəti orqanının büdcəsinin balanslaşdırılması məqsədilə dövlət büdcəsinin öhdəliklərinin maliyyələşdirilməsi üçün ayrılan vəsait	1 426 914 030,0
7.7.	Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən tərbiyəsi, gənclər siyasəti və bu qəbildən olan digər fəaliyyət	439 148 700,0
7.7.1.	mədəniyyət və incəsənət sahəsində fəaliyyət	178 114 885,0
7.7.2.	televiziya, radio və nəşriyyat	51 975 598,0
7.7.3.	bədən tərbiyəsi və gənclər siyasəti	55 050 241,0
7.7.4.	mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən tərbiyəsi, gənclər siyasəti sahəsinə aid olan digər müəssisə və tədbirlər	154 007 976,0
7.8.	Mənzil və kommunal təsərrüfatı	249 112 093,0
7.8.1.	mənzil	32 691 008,0
7.8.2.	kommunal təsərrüfatı	96 658 484,0
7.8.3.	su təsərrüfatı	42 561 000,0
7.8.4.	mənzil və kommunal təsərrüfatı ilə bağlı digər xidmətlər	77 201 601,0
7.9.	Kənd təsərrüfatı	920 990 081,0
7.9.1.	kənd təsərrüfatı tədbirləri	447 361 919,0
7.9.2.	Baytarlıq	35 400 000,0
7.9.3.	Meliorasiya	426 001 762,0
7.9.4.	kənd təsərrüfatı üzrə digər müəssisə və tədbirlər	12 226 400,0
7.10.	ətraf mühitin mühafizəsi	279 886 365,0
7.10.1.	bioloji zənginliyin qorunması	7 993 619,0
7.10.2.	hidrometeorologiya tədbirləri	12 366 533,0
7.10.3.	meşə təsərrüfatı	17 445 817,0
7.10.4.	balıqçılıq və ovçuluq	2 442 216,0
7.10.5.	ərazilərin təmizlənməsi, çirkab suların yığılması və təmizlənməsi	228 339 180,0
7.10.6.	ətraf mühitin mühafizəsi sahəsinə aid edilən digər xidmətlər	11 299 000,0
7.11.	iqtisadi fəaliyyət	5 602 460 298,0
7.11.1.	nəqliyyat və rabitə	302 704 248,0
7.11.2.	iqtisadi və kommersiya fəaliyyəti	78 653 409,0
7.11.3.	tikinti və şəhərsalma	4 910 561 800,0
7.11.3.1.	dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu	4 909 000 000,0
7.11.4.	geodeziya və faydalı qazıntılar	17 300 000,0
7.11.5.	yanacaq və enerji kompleksi	4 700 000,0
7.11.6.	iqtisadi fəaliyyət sahələri üzrə tətbiq edilən tədqiqatlar	1 500 000,0
7.11.7.	iqtisadi fəaliyyət ilə bağlı digər xidmətlər	287 040 841,0
7.12.	əsas bölmələrə aid edilməyən xərclər	1 798 785 982,0
7.12.1.	ehtiyat fondları	410 000 000,0
7.12.1.1.	Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Ehtiyat Fondu	300 000 000,0
7.12.1.2.	Dövlət büdcəsinin ehtiyat fondu	110 000 000,0
7.12.2.	məqsədli büdcə fondları	322 000 000,0
7.12.2.1.	müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi məqsədli büdcə fondu	322 000 000,0
7.12.3.	valyuta konvertasiyası	4 000 000,0
7.12.4.	əsas bölmələrə aid edilməyən tədbirlər üzrə digər fəaliyyət	1 062 785 982,0
7.12.4.1.	fövqəladə halların nəticələrinin aradan qaldırılması ilə bağlı xərclər	20 000 000,0
7.12.4.2.	sosial-iqtisadi islahatlar və digər tədbirlər üzrə xərclər	1 042 785 982,0

Maddə 8. Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il dövlət büdcəsinin xərcləri funksional və iqtisadi təsnifatın paraqrafları səviyyəsində bu Qanunun əlavəsində verilmiş məbləğlərdə təsdiq edilsin.

Maddə 9. Azərbaycan Respublikasının şəhər və rayonları üzrə gəlirlər 7.875.000.000,0 manat, o cümlədən müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi məqsədli büdcə fonduna aid olan məbləğ 114.600.000,0 manat, yerli xərclər 850.104.000,0 manat, gəlirlərin yerli xərclərdən artıq olan və mərkəzləşdirilmiş gəlirlərə aid edilən hissəsinin məbləği 6.962.850.000,0 manat, yerli gəlir və xərcləri tənzimləmək üçün mərkəzləşdirilmiş xərclərdən ayrılması nəzərdə tutulan vəsaitin yuxarı həddi 52.554.000,0 manat məbləğində təsdiq edilsin.

(manatla)

№	Şəhər və rayonların adı	Gəlirlər		Yerli xərclər	Gəlirlərin yerli xərclərdən artıq olan və mərkəzləşdirilmiş gəlirlərə aid edilən hissəsinin aşağı həddi	Yerli gəlir və xərcləri tənzimləmək üçün mərkəzləşdirilmiş xərclərdən ayrılması nəzərdə tutulan vəsaitin yuxarı həddi
		Cəmi	o cümlədən Müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi məqsədli büdcə fonduna aid olan məbləğ			
Şəhərlər:						
1	Bakı	7 034 594 000	87 224 000	333 500 000	6 613 870 000	0
2	Gəncə	59 957 000	1 048 000	35 958 000	22 951 000	0
3	Lənkəran	22 234 000	1 588 000	13 973 000	6 673 000	0
4	Mingeçevir	26 888 000	75 000	19 555 000	7 258 000	0
5	Naftalan	5 178 000	2 000	3 289 000	1 887 000	0
6	Sumqayıt	128 147 000	1 649 000	45 356 000	81 142 000	0
7	Şəki	25 796 000	1 268 000	12 880 000	11 648 000	0
8	Şirvan	22 887 000	983 000	6 130 000	15 774 000	0
9	Yevlax	17 928 000	1 683 000	9 470 000	6 775 000	0
10	Xankəndi					
Rayonlar:						
11	Abşeron	52 087 000	166 000	17 140 000	34 781 000	0
12	Ağcabədi	14 483 000	997 000	9 660 000	3 826 000	0
13	Ağdam	5 209 000	33 000	10 199 000	0	5 023 000
14	Ağdaş	6 297 000	19 000	7 566 000	0	1 288 000
15	Ağstafa	6 411 000	48 000	7 644 000	0	1 281 000
16	Ağsu	7 162 000	581 000	5 109 000	1 472 000	0
17	Astara	14 309 000	4 013 000	5 747 000	4 549 000	0
18	Balakan	5 655 000	1 222 000	6 371 000	0	1 938 000
19	Beyləqan	10 368 000	34 000	6 320 000	4 014 000	0
20	Bərdə	15 309 000	55 000	8 895 000	6 359 000	0
21	Biləsuvar	9 755 000	1 516 000	5 082 000	3 157 000	0
22	Cəbrayıl	1 298 000	15 000	3 513 000	0	2 230 000
23	Cəlilabad	8 928 000	35 000	8 107 000	786 000	0
24	Daşkəsən	3 792 000	2 000	3 790 000	0	0
25	Füzuli	7 438 000	19 000	10 067 000	0	2 648 000
26	Gədəbəy	6 040 000	38 000	7 047 000	0	1 045 000
27	Goranboy	5 502 000	17 000	8 840 000	0	3 355 000
28	Göyçay	11 130 000	23 000	7 967 000	3 140 000	0
29	Göygöl	12 202 000	8 000	6 771 000	5 423 000	0

Ardı 6-cı səh.



Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il dövlət büdcəsi haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Əvvəli 5-ci səh.

30	Hacıqabul	7 045 000	10 000	3 507 000	3 528 000	0
31	Xaçmaz	31 518 000	3 408 000	9 056 000	19 054 000	0
32	Xızı	2 578 000	4 000	3 030 000	0	456 000
33	Xocalı	460 000	3 000	1 658 000	0	1 201 000
34	Xocavənd	740 000	35 000	2 211 000	0	1 506 000
35	İmişli	27 666 000	659 000	5 894 000	21 113 000	0
36	İsmayıllı	10 019 000	12 000	5 877 000	4 130 000	0
37	Kəlbəcər	1 401 000	3 000	4 323 000	0	2 925 000
38	Kürdəmir	9 158 000	18 000	5 255 000	3 885 000	0
39	Qax	4 339 000	17 000	9 322 000	0	5 000 000
40	Qazax	12 352 000	27 000	7 817 000	4 508 000	0
41	Qəbələ	21 151 000	24 000	7 569 000	13 558 000	0
42	Qubustan	3 469 000	5 000	3 978 000	0	514 000
43	Quba	20 017 000	64 000	7 404 000	12 549 000	0
44	Qubadlı	3 222 000	4 000	3 218 000	0	0
45	Qusar	10 497 000	28 000	5 711 000	4 758 000	0
46	Laçın	2 368 000	73 000	4 981 000	0	2 686 000
47	Lərik	2 806 000	5 000	5 188 000	0	2 387 000
48	Masallı	10 973 000	35 000	7 810 000	3 128 000	0
49	Neftçala	8 989 000	28 000	5 970 000	2 991 000	0
50	Oğuz	3 362 000	30 000	5 449 000	0	2 117 000
51	Saatlı	11 558 000	9 000	8 052 000	3 497 000	0
52	Sabirabad	12 774 000	18 000	6 384 000	6 372 000	0
53	Salyan	14 131 000	24 000	6 824 000	7 283 000	0
54	Samux	3 555 000	15 000	5 321 000	0	1 781 000
55	Siyəzən	4 572 000	16 000	3 655 000	901 000	0
56	Şabran	6 542 000	19 000	3 964 000	2 559 000	0
57	Şamaxı	11 872 000	16 000	8 027 000	3 829 000	0
58	Şəmkir	19 421 000	59 000	13 894 000	5 468 000	0
59	Şuşa	1 387 000	2 000	2 243 000	0	858 000
60	Tərtər	5 848 000	16 000	8 645 000	0	2 813 000

61	Tovuz	20 845 000	5 448 000	11 143 000	4 254 000	0
62	Ucar	4 939 000	16 000	5 876 000	0	953 000
63	Yardımlı	2 745 000	8 000	4 668 000	0	1 931 000
64	Zaqatala	8 548 000	65 000	10 978 000	0	2 495 000
65	Zəngilan	1 902 000	4 000	2 825 000	0	927 000
66	Zərdab	3 247 000	12 000	6 431 000	0	3 196 000
Cəmi:		7 875 000 000	114 600 000	850 104 000	6 962 850 000	52 554 000

Maddə 10. Bu Qanunun 9-cu maddəsi ilə müəyyən edilmiş yerli xərclərin maliyyələşdirilməsi məqsədilə şəhər və rayonların gəlirləri, həmçinin yerli gəlir və xərcləri tənzimləmək üçün ayrılan vəsaitin yuxarı həddi yerli xərcləri təmin etmədikdə müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) həmin şəhər və rayonlara, onların xərclərinin 10 faizindən çox olmayan hissəsi qədər dövlət büdcəsindən vəsait ayırır.

Maddə 11. Azərbaycan Respublikasının 2020-ci ildə dövlət daxili və xarici borclarına xidmətlərlə bağlı xərclərin yuxarı həddi aşağıdakı kimi təsdiq edilir:

11.1.	Daxili dövlət borcu üzrə o cümlədən	133.148.334,0
	faiz ödənişləri	120.151.349,0
11.2.	Xarici dövlət borcu üzrə o cümlədən	1.695.012.878,0
	faiz ödənişləri	517.885.588,0

Maddə 12. Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il üzrə daxili dövlət borclarının yuxarı həddi (limiti) 400 000,0 min manat, xarici dövlət borclarının yuxarı həddi (limiti) 1 000 000,0 min manat təsdiq edilir. İl ərzində veriləcək dövlət zəmanət-lərinin məbləğinin yuxarı həddi (limiti) 1 000 000,0 min manat məbləğində təsdiq edilir.

Maddə 13. Dövlət büdcəsinin icrası prosesində "Büdcə sistemi haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun 7-ci maddəsinə əsasən müdafiə olunan xərc maddələri ilk növbədə, digər xərc maddələri isə dövlət büdcəsinin gəlirləri və kəsirinin maliyyələşdirilməsi mənbələri üzrə daxilolmaların vəziyyətindən asılı olaraq maliyyələşdirilir.

Maddə 14. Dövlət büdcəsi kəsirinin yuxarı həddi 2 779 200,0 min manat məbləğində təsdiq edilir. Onun maliyyələşdirilməsi özəlləşdirilmədən, digər mənbələrdən daxilolmalar (daxili və xarici borcların, 2020-ci ilin 1 yanvar tarixinə dövlət büdcəsinin vahid xəzinə hesabının qalığı) hesabına həyata keçirilsin.

Maddə 15. Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il icmal büdcəsinin xərclərinin yuxarı həddinin məbləği 29 488 271,5 min manat müəyyən edilir.

Maddə 16. Müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) gəlirləri nəzərə alınmadan, Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il icmal büdcəsi kəsirinin yuxarı həddinin məbləği 14 339 200,0 min manat məbləğində müəyyən edilir.

Maddə 17. Bu Qanun 2020-ci il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir.

MSK bələdiyyə seçkilərinin dekabrın 23-də keçirilməsini qərara alıb

Əvvəli 1-ci səh.

Ekspert qrupuna MSK üzvləri - Ramiz İbrahimov, Valide Kazımova, Tofiq Həsənov, İlkin Şahbazov, Qabil Orucov, Bəxşeyiş Əsgərov, İlham Məmmədov, komissiya katibliyinin əməkdaşları Rafiq Abbasov və Nailə Əsgərova daxil olub. Dairə seçki komissiyaları nəzdində qanunvericilikdə nəzərdə tutulan müddətdən gec olmayaraq müvafiq tələblərə cavab verən 3 nəfərdən ibarət ekspert qruplarının yaradılması isə dairə seçki komissiyalarına həvalə edilib.

İclasda dekabrın 23-də keçiriləcək bələdiyyə seçkilərində namizədlərin qeyd



alınması məsələsinə MSK-da yenidən baxılması ehtimalı və zərurəti nəzərə alınaraq təqdim edilmiş imza vərəqələrindəki imzaların və onlara əlavə edilmiş şərtlərdə olan məlumatların

düzgünlüyünü yoxlamaq məqsədilə müvafiq dövlət qurumlarının mütəxəssislərindən ibarət işçi qrupu yaradılıb və komissiyanın üzvü işçi qrupunun rəhbəri təyin olunub. Komissiyanın

iclasında cari məsələlərə də baxılıb.

İclasda beynəlxalq qurumların təmsilçiləri, həmçinin kültüvi informasiya vasitələrinin nümayəndələri iştirak ediblər.

QƏRAR № 7/25

“Azərbaycan Respublikasında bələdiyyə seçkilərinin hazırlanıb keçirilməsi üzrə əsas hərəkət və tədbirlərin Təqvim Planı”nın təsdiq edilməsi barədə Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının Qərarı

Mərkəzi Seçki Komissiyası ölkə üzrə növbəti bələdiyyə seçkilərinin 2019-cu il dekabrın 23-nə təyin edilməsi haqqında qərar qəbul etmişdir.

Azərbaycan Respublikasının seçki qanunvericiliyində nəzərdə tutulmuş əsas hərəkət və tədbirlərin ardıcıl və keyfiyyətli həyata keçirilməsi, seçki subyektlərinə metodiki yardım göstərilməsi və onların seçki prosesindəki fəaliyyətlərinin sadələşdirilməsi məqsədilə qarşından gələn bələdiyyə seçkilərinin hazırlanıb keçirilməsi üzrə əsas hərəkət və tədbirlərin yerinə yetirilmə ardıcılığını, müddətlərini və subyektlərinin əhatə dairəsini müəyyən edən Təqvim Planının təsdiq edilməsi məqsədmüvafiqdir.

Mərkəzi Seçki Komissiyası yuxarıda qeyd edilənləri əsas götürərək, Seçki Məcəlləsinin 19.4-cü, 19.14-cü, 25.3-cü,

28.2-ci, 28.4-cü və 213-cü maddələrinə uyğun olaraq qərara alır:

1. "Azərbaycan Respublikasında bələdiyyə seçkilərinin hazırlanıb keçirilməsi üzrə əsas hərəkət və tədbirlərin Təqvim Planı" təsdiq edilir.
2. Təqvim Planı dərc edilsin.
3. Qərar dərc edildiyi gündən qüvvəyə minir.

Sədr Məzahir Pənahov
Katib Arifa Muxtarova
Katib Mikayıl Rəhimov

18.10.2019-cu il

QƏRAR № 7/27

2019-cu il dekabrın 23-nə təyin edilmiş bələdiyyə seçkilərində Mərkəzi Seçki Komissiyasının nəzdində işçi qrupunun yaradılması və rəhbərinin təyin edilməsi barədə Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının Qərarı

2019-cu il dekabrın 23-nə təyin edilmiş bələdiyyə seçkilərində bələdiyyə üzvlüyünə namizədlərin qeyd alınması üçün imza vərəqələri və onlara əlavə edilmiş digər seçki sənədləri müvafiq dairə seçki komissiyalarına təqdim edilməli, qanunvericiliklə müəyyən olunmuş qaydada və müddətdə araşdırma aparıldıqdan sonra seçki komissiyalarının nəzdində fəaliyyət göstərən işçi qrupunun rəyi də nəzərə alınmaqla namizədlərin qeydə alın-baxılması məsələsi həll olunmalıdır.

Namizədlərin qeyd alınması məsələsinə Mərkəzi Seçki Komissiyasında yenidən baxılması zərurəti yarandıqı halda müvafiq seçki sənədlərinin və məlumatların yenidən yoxlanılması məqsədilə komissiyanın nəzdində xüsusi biliklərə malik mütəxəssislərdən ibarət tərkibdə işçi qrupunun yaradılması zəruridir.

İmza vərəqələrində və onlara əlavə edilmiş digər seçki sənədlərində olan məlumatların düzgünlüyünü yoxlamaq məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Seçki Komissiyasının 59.2-ci maddəsinə uyğun olaraq Mərkəzi Seçki Komissiyası tərəfindən Ödliyyə Nazirliyinin Məhkəmə Ekspertizası Mərkəzinin ekspertləri, Maliyyə Nazirliyinin, Daxili İşlər Nazirliyinin, Vergilər Nazirliyinin, Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinin yanında Daşınmaz Əmlakın Dövlət Reyestr Xidmətinin, Hesablama Palatasının mütəxəssisləri sırasından ekspertlər daxil edilməklə müvafiq işçi qrupu yaradılmalı və Mərkəzi Seçki Komissiyasının həlledici səs hüquqlu üzvlərindən biri qrupa rəhbər təyin edilməlidir.

Sədr Məzahir Pənahov
Katib Arifa Muxtarova
Katib Mikayıl Rəhimov

18.10.2019-cu il

QƏRAR № 7/24

Azərbaycan Respublikasında növbəti bələdiyyə seçkilərinin 2019-cu il dekabrın 23-nə təyin edilməsi barədə Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının Qərarı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 142-ci maddəsinin II və III hissələrinə əsasən bələdiyyələr qanunla müəyyən olunmuş qaydalara uyğun olaraq yaradılır və qanunvericiliklə müəyyən edilmiş qaydada keçirilən seçkilər əsasında formalaşdırılır.

Azərbaycan Respublikası Seçki Məcəlləsinin 210.1-ci maddəsinə əsasən yerli özünüidarəni həyata keçirən bələdiyyələrin üzvləri nisbi çoxluq sistemi əsasında çoxmandatlı seçki dairələri üzrə seçilir.

Seçki Məcəlləsinin 211.1-ci və 211.2-ci maddələrinə görə bələdiyyələrin səlahiyyət müddəti 5 ildir, bələdiyyələrin səlahiyyət müddətinin hesablanması səsvermanın keçirildiyi gündən başlanıb və yeni seçilən bələdiyyələrin birinci iclas gününə başa çatır.

Seçki Məcəlləsinin 213.1-ci maddəsinə əsasən bələdiyyə seçkiləri Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Seçki Komissiyası tərəfindən təyin edilir.

Hazırda 2014-cü il dekabrın 23-də keçirilmiş seçkilər nəticəsində formalaşmış bələdiyyələrin səlahiyyət müddəti başa

çatmaq üzrə olduğundan həmin bələdiyyələrə növbəti seçkilərin keçirilməsi zərurəti yaranmışdır.

Mərkəzi Seçki Komissiyası hesab edir ki, yuxarıda qeyd edilənlər nəzərə alınmaqla ölkə üzrə bələdiyyələrin tam siyahısı dərc edilərək növbəti seçkilərin 2019-cu il dekabrın 23-nə təyin edilməsi məqsədmüvafiqdir.

Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Seçki Komissiyası yuxarıda qeyd edilənləri əsas götürərək, Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 142-ci və Azərbaycan Respublikası Seçki Məcəlləsinin 8-ci, 19.4-cü, 19.14-cü, 28.2-ci, 28.4-cü, 213-cü və 244-cü maddələrinə uyğun olaraq qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikasında növbəti bələdiyyə seçkiləri 2019-cu il dekabrın 23-nə təyin edilir.
2. Ölkə üzrə bələdiyyələrin tam siyahısı dərc edilir.
3. Qərar dərc edildiyi gündən qüvvəyə minir.

Sədr Məzahir Pənahov
Katib Arifa Muxtarova
Katib Mikayıl Rəhimov

18.10.2019-cu il

QƏRAR № 7/26

2019-cu il dekabrın 23-nə təyin edilmiş bələdiyyə seçkilərində vətəndaşların seçki hüququnu pozan hərəkətlərdən (hərəkətsizlikdən) və qərarlardan verilmiş şikayətlərin araşdırılması məqsədilə Mərkəzi Seçki Komissiyasının nəzdində ekspert qrupunun yaradılması barədə Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının Qərarı

Mərkəzi Seçki Komissiyasının 2019-cu il 18 oktyabr tarixli Qərarı ilə Azərbaycan Respublikasında növbəti bələdiyyə seçkiləri 2019-cu il dekabrın 23-nə təyin edilmişdir.

Seçki qanunvericiliyinin tələblərinə müvafiq olaraq seçkilər prosesində vətəndaşların seçki hüququnu pozan hərəkətlərdən (hərəkətsizlikdən) və qərarlardan verilmiş şikayətlərin araşdırılması məqsədilə qanunvericilikdə nəzərdə tutulmuş müddətdə və qaydada seçki komissiyalarının nəzdində ekspert qrupları yaradılmalıdır.

Azərbaycan Respublikası Seçki Məcəlləsinin 112.1.1-ci maddəsinə və "Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Seçki Komissiyasına və dairə seçki komissiyalarına seçki hüquqlarının pozulması ilə əlaqədar şikayət və müraciətlərin verilməsi və onlara baxılması qaydaları haqqında Təlimat"ın 5.1-ci və 5.2-ci bəndlərinə uyğun olaraq vətəndaşların seçki hüququnu pozan hərəkətlərdən (hərəkətsizlikdən) və qərarlardan verilmiş şikayətlərin araşdırılması məqsədilə, səsvermə gününə azı altmış gün qalmış, hər seçki (referendum) dövründə fəaliyyət göstərən, tərkibinə müvafiq seçki komissiyasının hüquqsuznas üzvləri, o cümlədən peşəkarlıq, faktiki və hüquqi təhlillər aparmaq bacarığı, seçki sahəsində iş təcrübəsi, fəaliyyətinin qərəzsizliyi barədə ictimai inamın yüksək olması kimi meyarlara cavab verən seçki komissiyalarının digər (hüquqsuznas olmayan) üzvləri və katiblik əməkdaşları daxil edilməklə Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının nəzdində 9 nəfərdən, dairə seçki komissiyalarının nəzdində isə 3 nəfərdən ibarət müvafiq ekspert qrupları yaradılır.

Seçki hüququnun pozulması ilə əlaqədar seçki komissiyalarına daxil olmuş şikayət və müraciətlərin araşdırılmasının təmin edilməsi və onların obyektivliyini və səmərəliliyini artırmaq məqsədilə yuxarıda göstərilən qaydada müvafiq ekspert qruplarının yaradılması zəruridir. Ona görə də Mərkəzi Seçki Komissiyasının nəzdində bu qərarın nəticəsində göstərilmiş və yuxarıda göstərilən tələblərə cavab verən 9 nəfərdən ibarət tərkibdə ekspert qrupu yaradılmalı, mövcud dairə seçki komissiyalarının nəzdində qanunvericiliklə nəzərdə tutulmuş müddətdən gec olmayaraq müvafiq tələblərə cavab verən 3 nəfərdən ibarət tərkibdə ekspert qruplarının yaradılması isə həmin seçki komissiyalarına həvalə edilməlidir.

Mərkəzi Seçki Komissiyası yuxarıda qeyd edilənləri əsas götürərək, Seçki Məcəlləsinin 19.4-cü, 19.14-cü, 28.2-ci, 28.4-cü, 112.1.1-ci maddələrinə, yuxarıda göstərilən Təlimatın 5.1-ci və 5.2-ci bəndlərinə əsasən qərara alır:

1. 2019-cu il dekabrın 23-nə təyin edilmiş bələdiyyə seçkilərində vətəndaşların seçki hüququnu pozan hərəkətlərdən (hərəkətsizlikdən) və qərarlardan verilmiş şikayətlərin araşdırılması məqsədilə Mərkəzi Seçki Komissiyasının nəzdində aşağıdakı tərkibdə ekspert qrupu yaradılsın:

Ramiz İbrahimov	-	Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının üzvü;
Valide Kazımova	-	Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının üzvü;
İlham Məmmədov	-	Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının üzvü;
Qabil Orucov	-	Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının üzvü;
Bəxşeyiş Əsgərov	-	Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının üzvü;
Tofiq Həsənov	-	Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının üzvü;
İlkin Şahbazov	-	Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının üzvü;
Rafiq Abbasov	-	Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyası Katibliyi Hüquq şöbəsinin müdiri;
Nailə Əsgərova	-	Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyası Katibliyi Hüquq şöbəsinin baş məsləhətçisi.

2. Dairə seçki komissiyalarının nəzdində qanunvericiliklə nəzərdə tutulmuş müddətdən gec olmayaraq 3 nəfərdən ibarət tərkibdə ekspert qruplarının yaradılması dairə seçki komissiyalarına həvalə edilir.
3. Qərar dərc edildiyi gündən qüvvəyə minir.

Sədr Məzahir Pənahov
Katib Arifa Muxtarova
Katib Mikayıl Rəhimov

18.10.2019-cu il



Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının 2019-cu il 18 oktyabr tarixli 7/25 sayılı Qərarı ilə təsdiq edilmişdir.

Azərbaycan Respublikasında bələdiyyə seçkilərinin hazırlanıb keçirilməsi üzrə əsas hərəkət və tədbirlərin təqvim planı

Seçkilər 2019-cu il dekabrın 23-nə təyin edilmişdir

Sıra sayı	Əsas hərəkət və tədbirlər	İcraçılar	Keçirilmə müddətləri	
			Azərbaycan Respublikasının Seçki Məcəlləsi və digər hüquq aktlarına əsasən	Təvsiyə olunan müddətlər
1	Bələdiyyə seçkilərinin təyin olunması barədə Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyası (bundan sonra – Mərkəzi Seçki Komissiyası) qərarının qəbul edilməsi və dərci	Mərkəzi Seçki Komissiyası	Səsvərmə gününə əzi 60 gün qalmış Maddələr: 8.1, 213.1, 213.2	2019-cu il oktyabrın 24-dək
2	Bələdiyyə üzvlüyünə namizədlərin irəli sürülməsi	Seçki dairəsinin ərazisində daimi yaşayan, passiv seçki hüququ olan Azərbaycan Respublikasının vətəndaşları, seçicilərin təşəbbüsü qrupları, siyasi partiyalar, siyasi partiyaların blokları	Seçkilərin təyin edilməsi haqqında qərar rəsmi dərc olunduqdan sonra Maddələr: 214.1, 214.4, 214.5	
3	Namizədlərin irəli sürülməsinin təsdiq olunub-olunmadığı barədə əsaslandırılmış qərarın qəbul edilməsi	Dairə seçki komissiyaları	Sənədlərin seçki komissiyasına təqdim edildikdən sonra 5 gün müddətində Maddələr: 53.6, 53.7, 54.9, 54.10	
4	Namizədə və ya onun səlahiyyətli nümayəndəsində, habelə siyasi partiyaların, siyasi partiyalar blokunun səlahiyyətli nümayəndələrində imza vərəqələrinin verilməsi	Dairə seçki komissiyaları	Namizədlərin irəli sürülməsinin təsdiq edən qərar qəbul edildiyi gündən başlayaraq Maddələr: 53.6, 54.9	
5	Namizədin müdafiəsi üçün seçici imzalarının toplanması	Azərbaycan Respublikasının 18 yaşına çatmış aktiv seçki hüququna malik vətəndaşları, namizədi, siyasi partiya, siyasi partiyaların bloku	Dairə seçki komissiyasının namizədlərin irəli sürülməsinin təsdiq edən qərar qəbul olunduqdan sonra Maddələr: 56.57, 215	
6	Səsvərmə günündə seçki komissiyalarının icraatını müşahidə etmək üçün xüsusi icazə almıdan ötrü Mərkəzi Seçki Komissiyasına müraciət edilməsi	Aktiv seçki hüququna malik Azərbaycan Respublikasının vətəndaşları (öz təşəbbüsü ilə, qeydə alınmış namizədin, qeydə alınmış namizədin, siyasi partiyaların, siyasi partiyaların blokunun, seçkilər sahəsində fəaliyyət göstərən qeyri-hökumət təşkilatının təşəbbüsü əsasında)	Seçkilərin təyin edilməsi haqqında qərarın rəsmi dərc edildiyi gündən başlayaraq seçkilərin keçirilməsinə 10 gün qalanadək Maddələr: 1.1.19, 40.4, 40.5, 40.13	2019-cu il dekabrın 13-dək
7	Respublikanın seçki keçirilən bütün dairələrində müşahidə aparılması üçün ərizələrin Mərkəzi Seçki Komissiyasına təqdim edilməsi	Aktiv seçki hüququna malik Azərbaycan Respublikasının vətəndaşları (öz təşəbbüsü ilə, qeydə alınmış namizədin, siyasi partiyaların, siyasi partiyaların blokunun, seçkilər sahəsində fəaliyyət göstərən qeyri-hökumət təşkilatının təşəbbüsü əsasında), bəyməqalq (xarici) müşahidəçilər (qanunla müəyyənləşdirilmiş qaydada Mərkəzi Seçki Komissiyasına qeydiyyatdan keçməklə)	Seçkilərin təyin edilməsi haqqında qərarın rəsmi dərc edildiyi gündən başlayaraq seçkilərin keçirilməsinə 10 gün qalanadək Maddələr: 1.1.19, 1.1.20, 40.4, 40.5, 40.6, 44	2019-cu il dekabrın 13-dək
8	Müayənə seçki dairəsinin həddində müşahidə aparılması üçün ərizələrin müvafiq dairə seçki komissiyasına təqdim edilməsi	Aktiv seçki hüququna malik Azərbaycan Respublikasının vətəndaşları (öz təşəbbüsü ilə, qeydə alınmış namizədin, siyasi partiyaların, siyasi partiyaların blokunun, seçkilər sahəsində fəaliyyət göstərən qeyri-hökumət təşkilatının təşəbbüsü əsasında)	Seçkilərin təyin edilməsi haqqında qərarın rəsmi dərc edildiyi gündən başlayaraq seçkilərin keçirilməsinə 5 gün qalanadək Maddələr: 1.1.19, 40.4, 40.5, 40.7	2019-cu il dekabrın 18-dək
9	Müşahidəçilərin qeydə alınması və onlara Mərkəzi Seçki Komissiyasının müayənə etdiyi formada lövhəçilərin verilməsi	Mərkəzi Seçki Komissiyası Dairə seçki komissiyaları	Müşahidə aparılması barədə qərar ərizənin komissiyaya verildiyi tarixdən başlayaraq 3 gün müddətində qəbul edilir. Maddələr: 25.2.20, 40.6, 44 Müşahidə aparılması barədə qərar ərizənin komissiyaya verildiyi tarixdən başlayaraq 2 gün müddətində qəbul edilir. Maddə: 40.7	
10	Seçki rəsmiləri üçün seçki hüququ üzrə ixtisaslaşdırılmış kursların keçirilməsi	Mərkəzi Seçki Komissiyası, Dairə seçki komissiyaları	Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 27 dekabr 2011-ci il tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasında insan hüquq və azadlıqlarının müdafiəsinin səmərəliliyini artırmaq sahəsində Milli Fəaliyyət Proqramı"nın 3.10-cu bəndi Maddə: 25.2.7	Mütləq
11	Dairə və mantaqa seçki komissiyaları üzvlərinin təlimatlandırılması ilə əlaqədar treninqlərin təşkil və peşə hazırlığının artırılması ilə bağlı digər proqramların həyata keçirilməsinin təmin edilməsi	Mərkəzi Seçki Komissiyasının treninq qrupları	Maddə: 25.2.7	Mütləq
12	Dövlət avtomatlaşdırılmış informasiya sisteminin işini dairə seçki komissiyalarında təmin edən kompüter mütəxəssisləri üçün treninqlərin keçirilməsi	Mərkəzi Seçki Komissiyası, Mərkəzi Seçki Komissiyası İdarəetmə Mərkəzi	Maddə: 25.2.10	Mütləq
13	Tələrdə verilmiş və digər yayım qurumları vasitəsilə seçki qanunvericiliyinin izahı, seçki subyektlərinin hüquqi biliklərinin artırılmasının təmin olunması (xüsusilə, müşahidəçilər, dəyirmi masalar), ayaq vəsaitlərin (videokliper, plakatlar, bukletlər və s.) hazırlanması və nümayiş etdirilməsi	Mərkəzi Seçki Komissiyası	Maddələr: 25.2.7, 25.2.10	Mütləq
14	Seçki fondunun formalaşdırılması üçün xüsusi seçki hesabının açılması	Namizəd və ya onun səlahiyyətli nümayəndəsi, siyasi partiyaların, siyasi partiyaların blokunun maliyyə məsələləri üzrə səlahiyyətli nümayəndəsi	Namizədlərin irəli sürülməsi barədə tələb olunan sənədlər dairə seçki komissiyasına təqdim edildikdən sonra 5 gün müddətində, qeydiyyat üçün zəruri olan seçki imzalarının yığılmasına əzi 24 saat qalanadək Maddələr: 91.1, 91.2, 226.1, 226.2	
15	Namizədin qeydə alınması üçün zəruri olan seçki sənədlərinin dairə seçki komissiyasına təqdim edilməsi	Namizəd və ya onun səlahiyyətli nümayəndəsi, siyasi partiyaların, siyasi partiyaların blokunun səlahiyyətli nümayəndəsi	Səsvərmə gününə ən çox 50 və ən azı 30 gün qalmış saat 18.00-dək Maddələr: 58.1, 94.3.1	2019-cu il noyabrın 3-dən noyabrın 22-ə saat 18.00-dək
16	İmza vərəqələri və təqdim edilən digər sənədlərdə olan məlumatların düzgünlüyünün yoxlanılması və namizədin qeydə alınmaması haqqında qərarın qəbul edilməsi	Dairə seçki komissiyaları	Sənədlər qəbul edildikdən sonra 7 gün müddətində Maddələr: 60, 216.1-216.3	
17	Namizəd, siyasi partiya, siyasi partiyaların bloku tərəfindən təyin olunan vəkil edilmiş şəxslərin qeydə alınması və onlara lövhəçilərin verilməsi	Dairə seçki komissiyaları	Vəkil edilmiş şəxslərin təyin edilməsi barədə namizədin yazılı ərizəsinin və ya siyasi partiyaların, siyasi partiyaların blokunun təqdimatının, habelə vətəndaşın vəkil edilmiş şəxs olmaq barədə rəziq ərizəsinin daxil olduğu gündən başlayaraq 3 gün müddətində Maddələr: 72.1, 72.2, 220.1	
18	Mərkəzi Seçki Komissiyası	Respublika üzrə bələdiyyələrin yarısından çoxunda namizədlər irəli sürən siyasi partiyalar, siyasi partiyalar blokunun təqdimatının komissiyaya daxil olduğu gündən başlayaraq 3 gün müddətində Maddələr: 21, 223		
19	Mərkəzi Seçki Komissiyasına və dairə seçki komissiyalarına təqdim edilmiş və onlara lövhəçilərin verilməsi	Dairə seçki komissiyaları	Seçki dairəsinin ərazisindəki bələdiyyələrin yarısından çoxunda namizədlər irəli sürən siyasi partiyalar, siyasi partiyalar blokunun təqdimatının komissiyaya daxil olduğu gündən başlayaraq 3 gün müddətində Maddələr: 21, 223	
20	Seçki sənədlərinin Mərkəzi Seçki Komissiyasının internet saytında yerləşdirilməsi	Mərkəzi Seçki Komissiyası	Mərkəzi Seçki Komissiyası tərəfindən müayənə edilmiş qaydada təsdiq edilmişdən sonra Maddə: 46.1	Mütləq
21	Səsvərmə üçün qeydiyyatdan çıxma (səsvərmə) vəsiqələrinin hazırlanma qaydasına və sayına aid tələblərin təsdiq edilməsi	Mərkəzi Seçki Komissiyası	Səsvərmə gününə əzi 45 gün qalanadək Maddə: 101.1	2019-cu il noyabrın 8-dək
22	Səsvərmə üçün qeydiyyatdan çıxma (səsvərmə) vəsiqələrinin Mərkəzi Seçki Komissiyasının dairə seçki komissiyalarına verilməsi	Mərkəzi Seçki Komissiyası	Qeydiyyatdan çıxma (səsvərmə) vəsiqələri səsvərmə gününə əzi 45 gün qalanadək Mərkəzi Seçki Komissiyasına və dairə seçki komissiyalarına verilir	2019-cu il noyabrın 8-dək
23	Səsvərmə üçün qeydiyyatdan çıxma (səsvərmə) vəsiqələrinin dairə seçki komissiyalarına verilməsi	Dairə seçki komissiyaları	Qeydiyyatdan çıxma (səsvərmə) vəsiqələri səsvərmə gününə 25 gün qalanadək dairə seçki komissiyalarına verilir Maddələr: 101.1, 101.2	2019-cu il noyabrın 28-dək
24	Seçkiqabığı təvəqünə aparılması	Qeydə alınmış namizədlər, namizədi qeydə alınmış siyasi partiyaların, siyasi partiyaların blokunun, vəkil edilmiş şəxslər, səlahiyyətli nümayəndələr	Səsvərmə gününə 23 gün qalmış saat 24 saat qalmış gündən başlayaraq Maddə: 72.3, 74.1.5, 75.2	2019-cu il noyabrın 30-dan dekabrın 22-ə saat 08:00-də başlayandır
25	Harbi hissələrdə, istintaq təcrüdənlərində və cəzaçəkə müəssisələrində seçki mantaqələrinin bilavasitə seçkilərdən əvvəl yaradılması: a) ümumi qaydada	Dairə seçki komissiyaları (seçicilərin olduğu ərazilərdə müvafiq icra hakimiyyəti orqanı (Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi, Azərbaycan Respublikasının Dövlət Təhlükəsizliyi Nazirliyi) və bələdiyyə qurumlarının başçıları ilə birlikdə)	Səsvərmə gününə əzi 50 gün qalanadək Maddələr: 35.2, 35.5	2019-cu il noyabrın 3-dək
26	Nömrələri və həddudları göstərən seçki mantaqələrinin siyahısının (seçki mantaqəsi yaşayış mantaqəsi ərazisinin bir hissəsi əhatə etdikdə) yaşayış mantaqələrinin siyahısının (seçki mantaqəsi bir neçə yaşayış mantaqəsində yaradılmışsa) habelə mantaqa seçki komissiyalarının, səsvərmə otaqlarının yerləri (ünvanları) və mantaqa seçki komissiyalarının telefon nömrələri haqqında məlumatların dərc edilməsi	Müvafiq dairə seçki komissiyasının qərarına uyğun olaraq hərbi hissələrin komandirləri	Səsvərmə gününə əzi 5 gün qalanadək Maddə: 35.5	2019-cu il dekabrın 18-dək
27	Müstəsna hallarda yaradılan seçki mantaqələri haqqında məlumatların dərc edilməsi	Dairə seçki komissiyaları	Səsvərmə gününə əzi 45 gün qalanadək Maddə: 35.7	2019-cu il noyabrın 8-dək
28	Seçki komissiyalarının səsvərmə protokollarının hazırlanması qaydasına, mətninə, formasına, sayına, hazırlanmasına aid tələblərin təsdiq edilməsi	Mərkəzi Seçki Komissiyası	Səsvərmə gününə əzi 45 gün qalanadək Maddələr: 100.1-100.6	2019-cu il noyabrın 8-dək
29	Seçkiyə müvafiq dairə seçki komissiyası və ya mantaqa seçki komissiyası tərəfindən qeydiyyatdan çıxma (səsvərmə) vəsiqələrinin verilməsi	Dairə seçki komissiyaları	Səsvərmə gününə 45-25 gün qalanadək Maddələr: 101.2-101.4	2019-cu il noyabrın 8-dən 28-dək
30	Har bir seçki mantaqəsi üzrə təsdiq edilmiş seçki sənədlərinin daşıdılması	Dairə və mantaqa seçki komissiyaları	Səsvərmə gününə əzi 25 gün qalanadək Maddə: 46.1	2019-cu il noyabrın 28-dək
31	"Exit-poll" keçirmək niyyətində olan təşkilatların akkreditasiya üçün təqdim etdikləri sənədlərin qəbul edilməsi	Mərkəzi Seçki Komissiyası	Səsvərmə gününə əzi 20 gün qalanadək Maddə: 25.2.23	2019-cu il dekabrın 3-dək
32	"Exit-poll" keçirmək üçün müraciət etmiş təşkilatların akkreditasiyası barədə qərarın qəbul edilməsi	Mərkəzi Seçki Komissiyası	Səsvərmə gününə ən azı 10 gün qalanadək Maddə: 25.2.23	2019-cu il dekabrın 13-dək
33	Seçki bülletenlərinin hazırlanması qaydasının, mətninin, formasının, sayının hazırlanmasına aid tələblərin təsdiq edilməsi	Mərkəzi Seçki Komissiyası	Səsvərmə gününə əzi 35 gün qalanadək Maddələr: 99, 235	2019-cu il noyabrın 18-dək
34	Seçki mantaqələrinin ərazisində seçkiqabığı təvəqünə materiallarının lövhələrdə yerləşdirilməsi üçün müvafiq yerlərin müayənə edilməsi	Dairə seçki komissiyasının təklifi ilə yerli icra hakimiyyəti orqanı və bələdiyyə qurumları	Səsvərmə gününə əzi 30 gün qalanadək Maddə: 87.6	2019-cu il noyabrın 23-dək
35	Seçkiqabığı təvəqünə aparılması məqsədilə müvafiq yerlərin ayrılması	Dairə seçki komissiyasının sifarişli ilə yerli icra hakimiyyəti orqanı və bələdiyyə qurumları	Səsvərmə gününə 23 gün qalanadək Maddələr: 11, 75.2, 86.3, 86.7	2019-cu il noyabrın 30-dək
36	Səsvərmə protokollarının hazırlanması	Mərkəzi Seçki Komissiyası	Səsvərmə gününə ən gec 30 gün qalanadək Maddə: 100.6	2019-cu il noyabrın 23-dək
37	Səsvərmənin yerli və vaxtı haqqında KİV və ya məlumat lövhələri vasitəsilə seçicilərin xəbərdar edilməsi	Mantaqa seçki komissiyaları	Səsvərmə gününə əzi 25 gün qalanadək Maddə: 104.1	2019-cu il noyabrın 28-dək
38	Səsvərmə protokollarının Mərkəzi Seçki Komissiyasının dairə seçki komissiyalarına verilməsi	Mərkəzi Seçki Komissiyası	Səsvərmə gününə əzi 20 gün qalanadək Maddə: 100.8	2019-cu il dekabrın 3-dək
39	Səsvərmə protokollarının dairə seçki komissiyasının mantaqa seçki komissiyasına verilməsi	Dairə seçki komissiyaları	Səsvərmə gününə ən azı 4 gün qalanadək Maddə: 100.8	2019-cu il dekabrın 19-dək
40	İkinci iki maliyyə hesabının təqdim edilməsi	Qeydə alınmış namizəd və ya onun səlahiyyətli nümayəndəsi, siyasi partiya, siyasi partiyalar blokunun maliyyə məsələləri üzrə səlahiyyətli nümayəndəsi	Səsvərmə gününə ən tezi 20 gün və ən gec 10 gün qalanadək Maddə: 94.3.2	2019-cu il dekabrın 3-dən dekabrın 13-dək
41	Seçki bülletenlərinin hazırlanması	Mərkəzi Seçki Komissiyasının qərarı ilə müvafiq poliqrafiya müəssisəsi	Səsvərmə gününə ən azı 10 gün qalanadək Maddə: 99.4	2019-cu il dekabrın 13-dək
42	Səsvərmənin keçirilmə tarixi, vaxtı və yeri (seçki mantaqəsinin ünvanı) barədə bildirişlərin seçicilərə paylanması	Mantaqa seçki komissiyaları	Səsvərmə gününə 7 gün qalanadək "Azərbaycan Respublikasında keçirilən seçkilərdə (referendum) səsvərmənin yerli və vaxtı barədə bildirişlərin seçicilərə paylanması (qərarın) Qaydaları"nın 3.1-ci bəndi	2019-cu il dekabrın 16-dək
43	Seçki bülletenlərinin Mərkəzi Seçki Komissiyasının dairə seçki komissiyasına verilməsi	Mərkəzi Seçki Komissiyası	Səsvərmə gününə əzi 5 gün qalanadək Maddə: 99.6	2019-cu il dekabrın 18-dək
44	Seçki bülletenlərinin dairə seçki komissiyasının mantaqa seçki komissiyalarına verilməsi	Dairə seçki komissiyaları	Səsvərmə gününə əzi 3 gün qalanadək Maddə: 99.6	2019-cu il dekabrın 20-dək
45	Səsvərmənin keçirilməsi: a) həmin gün seçki mantaqəsində səsvərməyə hazırlıq işlərinin başlanması; b) seçki mantaqələrinin açıq elan edilməsi və seçki qutularının kəldirilməsi; c) səsvərmənin başlanmasının elan edilməsi; ç) səsvərmə üçün seçicilərin mantaqəsinə daxil olmasının başa çatdırılmasının elan edilməsi	Mantaqa seçki komissiyaları a) mantaqa seçki komissiyaları b) c) ç) mantaqa seçki komissiyalarının sədriləri	Maddələr: 104, 105, 236	2019-cu il dekabrın 23-üdə olaraq a) saat 07:30 b) saat 07:50 c) saat 08:00 ç) saat 19:00
46	Səsvərmənin qeydi, seçicilərin səsvərmədə iştirakı barədə ikinci məlumatların verilməsi (gün ərzində 5 dəfə)	Mantaqa və dairə seçki komissiyaları, Mərkəzi Seçki Komissiyası, Mərkəzi Seçki Komissiyasının İdarəetmə Mərkəzi	Maddələr: 110.5, 110.6	Seçkilər günü: saat 10:00 saat 12:00 saat 15:00 saat 17:00 saat 19:00
47	Səsvərmənin nəticələri haqqında mantaqa və dairə seçki komissiyalarının yekun protokollarında olan məlumatların Mərkəzi Seçki Komissiyası, Mərkəzi Seçki Komissiyasının İdarəetmə Mərkəzi, Mərkəzinin internet saytında ikinci məlumat kimi yerləşdirilməsi	Mərkəzi Seçki Komissiyası, Mərkəzi Seçki Komissiyasının İdarəetmə Mərkəzi	Maddələr: 110.5, 110.6	Seçkilər günü və ondan sonra
48	Səsvərmənin nəticələri haqqında mantaqa seçki komissiyasının yekun protokollarında 1-ci nüsxəsinin ona əlavə edilmiş sənədlərlə birlikdə dairə seçki komissiyasına göndərilməsi	Mantaqa seçki komissiyaları	Seçkilərin nəticələrinin hesablanması yekun vuruşundan sonra dərhal, lakin 24 saatdan gec olmayaraq Maddələr: 106.5, 106.7	
49	Səsvərmənin nəticələri haqqında mantaqa seçki komissiyasının yekun protokollarında 3-cü nüsxəsinin məlumat lövhəsində əsliləşdirilməsi	Mantaqa seçki komissiyaları	Protokol tərtib edildikdən dərhal sonra lövhədə əsliləşdirilməsi Maddə: 106.11	
50	Seçki dairəsində bələdiyyələr üzrə səsvərmənin nəticələrinin müayinə edilməsi, mantaqa seçki komissiyalarının protokollarında olan bütün məlumatların ümumiləşdirilməsi əsasında dairə seçki komissiyası protokollarının tərtib olunması və protokolların 1-ci nüsxəsinin ona əlavə edilmiş sənədlərlə birlikdə Mərkəzi Seçki Komissiyasına təqdim olunması	Dairə seçki komissiyaları	Səsvərmə günündən ən gec 2 gün keçməklə Maddələr: 107.1-107.4, 107.6, 238	2019-cu il dekabrın 26-dək
51	Dairə seçki komissiyası protokollarının 3-cü nüsxəsinin və müvafiq mantaqa seçki komissiyaların protokollarının surətlərinin məlumat lövhəsində əsliləşdirilməsi	Dairə seçki komissiyaları	Protokol tərtib edildikdən dərhal sonra lövhədə əsliləşdirilməsi Maddə: 107.7	
52	Bələdiyyə üzrə seçkilərin ikinci nəticələrinin mantaqa seçki komissiyalarına təqdim edilməsi	Mərkəzi Seçki Komissiyası	Bələdiyyələr üzrə seçkilərin ikinci nəticələrinə dair protokol Mərkəzi Seçki Komissiyasına təqdim edildikdən dərhal sonra Maddə: 109.1	
53	Səsvərmənin nəticələri haqqında mantaqa seçki komissiyalarının protokollarında məlumatların rəsmi dərc edilməsi	Dairə seçki komissiyaları	Səsvərmə günündən sonra 5 gün müddətində (Seçki Məcəlləsinin 77.3-cü və 77.4-cü maddələrində göstərilən kütləvi informasiya vasitələrində) Maddə: 109.4	2019-cu il dekabrın 29-dək
54	Seçkilərin yekunu haqqında dairə seçki komissiyalarının protokollarında məlumatların rəsmi dərc edilməsi	Dairə seçki komissiyaları	Səsvərmə günündən sonra 10 gün müddətində (Seçki Məcəlləsinin 77.3-cü və 77.4-cü maddələrində göstərilən kütləvi informasiya vasitələrində) Maddə: 109.4	2020-ci il yanvarın 3-dək
55	Dövlət büdcəsindən ayrılmış vəsaitin daxil olması və xərclənməsi barədə dairə seçki komissiyalarının maliyyə hesabatının dairə seçki komissiyalarına təqdim edilməsi	Mantaqa seçki komissiyaları	Səsvərmə günündən sonra 5 gün müddətində Maddə: 96.6	2019-cu il dekabrın 29-dək
56	Dövlət büdcəsindən ayrılmış vəsaitin daxil olması və xərclənməsi barədə dairə seçki komissiyalarının maliyyə hesabatının Mərkəzi Seçki Komissiyasına təqdim edilməsi	Dairə seçki komissiyaları	Səsvərmə günündən sonra 10 gün müddətində Maddə: 96.7	2020-ci il yanvarın 3-dək
57	Seçkilərin yekunlarının yoxlanılması və təsdiqi	Mərkəzi Seçki Komissiyası	Səsvərmə günündən başlayaraq ən gec 20 gün müddətində Maddələr: 108.2, 239	2020-ci il yanvarın 12-dək
58	Seçkilərin yekunlarının elan edilməsi	Mərkəzi Seçki Komissiyası	Seçkilər günündən başlayaraq ən gec 25 gün müddətində Maddə: 241	2020-ci il yanvarın 17-dək
59	Seçki fondlarındakı vəsaitlərə dair yekun maliyyə hesabatının dairə seçki komissiyalarına təqdim edilməsi	Qeydə alınmış namizəd, siyasi partiya, siyasi partiyaların bloku	Seçkilərin nəticələrinin rəsmi dərc edildiyi gündən ən gec 10 gün sonra Maddə: 94.3.3	
60	Bələdiyyə seçkilərinin yekunlarının və səsvərmənin nəticələrinə dair dairə seçki komissiyalarının protokollarında məlumatların tam şəkildə dərc edilməsi və Mərkəzi Seçki Komissiyasının internet saytında yerləşdirilməsi	Mərkəzi Seçki Komissiyası	Səsvərmə günündən sonra 45 gün müddətində (Seçki Məcəlləsinin 77.2-ci maddəsində göstərilən kütləvi informasiya vasitələrində) Maddələr: 109.2, 246	2020-ci il fevralın 7-dək
61	Büdcə vəsaitlərinin istifadəsi, namizədlərin, qeydə alınmış namizədlərin seçki fondları vəsaitinin və siyasi partiyaların, siyasi partiyaların blokunun vəsaitinin xərclənməsi barədə məlumatların Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə, Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə və kütləvi informasiya vasitələrinə təqdim edilməsi	Mərkəzi Seçki Komissiyası	Seçkilərin ümumi nəticələrinin rəsmi dərci gündən sonra 3 ay müddətində	
62	Göstərilən maliyyə hesabatının və məlumatların Mərkəzi Seçki Komissiyasının rəsmi mətbuat orqanında dərc edilməsi	Mərkəzi Seçki Komissiyası	Hesabatın və məlumatların Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə, Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə təqdim edildiyi gündən başlayaraq 1 ay müddətində Maddə: 96.9	2020-ci il iyunun 24-dək



Azərbaycan Respublikasında seçki keçiriləcək bələdiyyələrin siyahısı

1 sayılı Şərur - Sədərək seçki dairəsi

Şərur rayonu üzrə
1 Axaməd bələdiyyəsi
2 Qorçulu bələdiyyəsi
3 Kürkənd bələdiyyəsi
4 Kürçülü bələdiyyəsi
5 Yengicə bələdiyyəsi
6 Alışar bələdiyyəsi
7 Xələc bələdiyyəsi
8 Düdəngə bələdiyyəsi
9 Zeyvə bələdiyyəsi
10 Cəlilkənd bələdiyyəsi
11 Mahmudkənd bələdiyyəsi
12 Oğlanqala bələdiyyəsi
13 Dəmirçi bələdiyyəsi
14 Kərimbəyli bələdiyyəsi
15 Maxta bələdiyyəsi
16 Şəhriyar bələdiyyəsi
17 Muğanlı bələdiyyəsi
Sədərək rayonu üzrə
18 Qaraağac bələdiyyəsi
19 Heydərabad bələdiyyəsi
20 Sədərək bələdiyyəsi

2 sayılı Şərur seçki dairəsi

1 Şərur bələdiyyəsi
2 Gümüşlü bələdiyyəsi
3 Havuş bələdiyyəsi
4 Yeni Havuş bələdiyyəsi
5 Həməzli bələdiyyəsi
6 Məmmədsabir bələdiyyəsi
7 Muğancıq Mehrab bələdiyyəsi
8 Sərxanlı bələdiyyəsi
9 Yuxarı Yayı bələdiyyəsi
10 Ərəbyengicə bələdiyyəsi
11 Tumaslı bələdiyyəsi
12 Aşağı Daşarx bələdiyyəsi
13 Arbatan bələdiyyəsi
14 Darvişlər bələdiyyəsi
15 Çəmənlı bələdiyyəsi
16 Qarahəsənli bələdiyyəsi
17 Aşağı Aralıq bələdiyyəsi
18 Tənənəm bələdiyyəsi
19 Axura bələdiyyəsi
20 Qarxun bələdiyyəsi
21 Aşağı Yayı bələdiyyəsi
22 İbadulla bələdiyyəsi
23 Qışlaqabbas bələdiyyəsi
24 Siyaqıt bələdiyyəsi
25 Kosacan bələdiyyəsi
26 Yuxarı Daşarx bələdiyyəsi
27 Dərəkənd bələdiyyəsi
28 Püsyən bələdiyyəsi
29 Xanlıqlar bələdiyyəsi
30 Ələkli bələdiyyəsi
31 Vərməziyar bələdiyyəsi
32 Çarçiboğan bələdiyyəsi
33 Yuxarı Aralıq bələdiyyəsi
34 Çomaxtur bələdiyyəsi
35 Danyeri bələdiyyəsi
36 Dizə bələdiyyəsi

3 sayılı Babək-Kəngərli-Naxçıvan seçki dairəsi

Babək rayonu üzrə
1 Babək bələdiyyəsi
2 Məmmədza Dizə bələdiyyəsi
3 Yuxarı Buzqov bələdiyyəsi
4 Gərməçataq bələdiyyəsi
5 Şəkərabad bələdiyyəsi
6 Məzrə bələdiyyəsi
7 Yuxarı Uzunoba bələdiyyəsi
8 Aşağı Buzqov bələdiyyəsi
9 Şıxmahmud bələdiyyəsi
10 Kərimbəyli bələdiyyəsi
11 Nəzərabad bələdiyyəsi
12 Kərimbəyli bələdiyyəsi
13 Kültəpə bələdiyyəsi
14 Payız bələdiyyəsi
Kəngərli rayonu üzrə
15 Yeni Kərki bələdiyyəsi
16 Xok bələdiyyəsi
17 Qarabağlar bələdiyyəsi
18 Yurdçu bələdiyyəsi
19 Qıvrıq bələdiyyəsi
20 Qabilli bələdiyyəsi
21 Şahtaxtı bələdiyyəsi
22 Çalxanqala bələdiyyəsi
23 Xıncab bələdiyyəsi
24 Böyükdüz bələdiyyəsi
Naxçıvan üzrə
25 Qaraçuq bələdiyyəsi
26 Qaraxanbəyli bələdiyyəsi
27 Tumbul bələdiyyəsi

4 sayılı Naxçıvan şəhər seçki dairəsi

1 Naxçıvan bələdiyyəsi
2 Əliabad bələdiyyəsi

5 sayılı Şahbuz-Babək seçki dairəsi

Şahbuz rayonu üzrə
1 Daylaqlı bələdiyyəsi
2 Türkeş bələdiyyəsi
3 Gömür bələdiyyəsi
4 Ağbulaq bələdiyyəsi
5 Şada bələdiyyəsi
6 Sələsüz bələdiyyəsi
7 Ayrınc bələdiyyəsi
8 Mahmudoba bələdiyyəsi

9 Badamlı qəsəbə bələdiyyəsi
10 Nursu bələdiyyəsi
11 Güney Qışlaq bələdiyyəsi
12 Qızıl Qışlaq bələdiyyəsi
13 Yuxarı Qışlaq bələdiyyəsi
14 Aşağı Qışlaq bələdiyyəsi
15 Şahbuz bələdiyyəsi
16 Şahbuzkənd bələdiyyəsi
17 Kolanı bələdiyyəsi
18 Badamlı bələdiyyəsi
19 Külüs bələdiyyəsi
20 Keçili bələdiyyəsi
21 Biçənək bələdiyyəsi
22 Kükü bələdiyyəsi
Babək rayonu üzrə
23 Naxışnərgiz bələdiyyəsi
24 Sirab bələdiyyəsi
25 Vayxır bələdiyyəsi
26 Qahab bələdiyyəsi
27 Cəhri bələdiyyəsi

6 sayılı Culfa - Babək seçki dairəsi

Culfa rayonu üzrə
1 Culfa bələdiyyəsi
2 Gülüstan bələdiyyəsi
3 Teyvaz bələdiyyəsi
4 Ləkətağ bələdiyyəsi
5 Əlinca bələdiyyəsi
6 Qazançı bələdiyyəsi
7 Milax bələdiyyəsi
8 Ərəfə bələdiyyəsi
9 Ərəzin bələdiyyəsi
10 Əbrəqunus bələdiyyəsi
11 Kırma bələdiyyəsi
12 Bənəniyar bələdiyyəsi
13 Saltaq bələdiyyəsi
14 Xanəgah bələdiyyəsi
15 Göydərə bələdiyyəsi
Babək rayonu üzrə
16 Nəhəcir bələdiyyəsi
17 Göynük bələdiyyəsi
18 Araz bələdiyyəsi
19 Hacıvar bələdiyyəsi
20 Çəsməbasar bələdiyyəsi
21 Yarımcə bələdiyyəsi
22 Zeynəddin bələdiyyəsi
23 Güznüt bələdiyyəsi
24 Nəhrəm bələdiyyəsi

7 sayılı Ordubad - Culfa seçki dairəsi

Ordubad rayonu üzrə
1 Ordubad bələdiyyəsi
2 Şəhriyar bələdiyyəsi
3 Vələvər bələdiyyəsi
4 Kələki bələdiyyəsi
5 Aza bələdiyyəsi
6 Qoşadizə bələdiyyəsi
7 Parağaçay bələdiyyəsi
8 Gilançay bələdiyyəsi
9 Parağa bələdiyyəsi
10 Bist bələdiyyəsi
11 Nəsirvaz bələdiyyəsi
12 Xurs bələdiyyəsi
13 Yuxarı Əndəmic bələdiyyəsi
14 Aşağı Əndəmic bələdiyyəsi
15 Aşağı Əylis bələdiyyəsi
16 Xanağa bələdiyyəsi
17 Unus bələdiyyəsi
18 Düylün bələdiyyəsi
19 Çənnəb bələdiyyəsi
20 Gənzə bələdiyyəsi
21 Nüsnüs bələdiyyəsi
22 Yuxarı Əylis bələdiyyəsi
23 Dəstə bələdiyyəsi
24 Vənənd bələdiyyəsi
25 Dırmıs bələdiyyəsi
26 Üstüpu bələdiyyəsi
27 Azadkənd bələdiyyəsi
28 Sabirkənd bələdiyyəsi
29 Bilev bələdiyyəsi
30 Tivi bələdiyyəsi
Culfa rayonu üzrə
31 Şurud bələdiyyəsi
32 Dizə bələdiyyəsi
33 Camaldın bələdiyyəsi
34 Yayı bələdiyyəsi

8 sayılı Binəqədi birinci seçki dairəsi

1 Binəqədi bələdiyyəsi (bir hissəsi)

9 sayılı Binəqədi ikinci seçki dairəsi

1 M.Ə.Rəsulzadə bələdiyyəsi
Binəqədi bələdiyyəsi (bir hissəsi)

10 sayılı Binəqədi üçüncü seçki dairəsi

1 Binəqədi qəsəbə bələdiyyəsi
2 Bilecəri bələdiyyəsi
Binəqədi bələdiyyəsi (bir hissəsi)

11 sayılı Qaradağ seçki dairəsi

1 Çeyildag bələdiyyəsi
2 Qızıldaş bələdiyyəsi
3 Sanqaçal bələdiyyəsi
4 Ələt bələdiyyəsi
5 Qobustan bələdiyyəsi
6 Sahil bələdiyyəsi
7 Ayrınc bələdiyyəsi
8 Müşviqabad bələdiyyəsi

12 sayılı Qaradağ-Binəqədi-Yasamal seçki dairəsi

Qaradağ rayonu üzrə
1 Lökbatan bələdiyyəsi
2 Puta bələdiyyəsi
3 Korgöz bələdiyyəsi
Binəqədi rayonu üzrə
4 Xocəsən bələdiyyəsi
Yasamal rayonu üzrə
Yasamal bələdiyyəsi (bir hissəsi)

13 sayılı Xəzər-Pirallahı seçki dairəsi

Xəzər rayonu üzrə
1 Mərdəkan bələdiyyəsi
2 Buzovna bələdiyyəsi
3 Qala bələdiyyəsi
4 Şağan bələdiyyəsi
Pirallahı rayonu üzrə
5 Pirallahı bələdiyyəsi
6 Gürğən bələdiyyəsi
7 Çilov - Neft Daşları bələdiyyəsi

14 sayılı Xəzər seçki dairəsi

1 Türkan bələdiyyəsi
2 Zirə bələdiyyəsi
3 Şüvəlan bələdiyyəsi
4 Binə bələdiyyəsi

15 sayılı Yasamal birinci seçki dairəsi

Yasamal bələdiyyəsi (bir hissəsi)

16 sayılı Yasamal ikinci seçki dairəsi

Yasamal bələdiyyəsi (bir hissəsi)

17 sayılı Yasamal üçüncü seçki dairəsi

1 Yasamal bələdiyyəsi (bir hissəsi)

18 sayılı Nərimanov-Nizami seçki dairəsi

Nərimanov rayonu üzrə
Nərimanov bələdiyyəsi (bir hissəsi)
Nizami rayonu üzrə
Nizami bələdiyyəsi (bir hissəsi)

19 sayılı Nərimanov birinci seçki dairəsi

1 Nərimanov bələdiyyəsi (bir hissəsi)

20 sayılı Nərimanov ikinci seçki dairəsi

Nərimanov bələdiyyəsi (bir hissəsi)

21 sayılı Nəsimi birinci seçki dairəsi

1 Nəsimi bələdiyyəsi (bir hissəsi)

22 sayılı Nəsimi ikinci seçki dairəsi

Nəsimi bələdiyyəsi (bir hissəsi)

23 sayılı Nəsimi - Səbail seçki dairəsi

Nəsimi rayonu üzrə
Nəsimi bələdiyyəsi (bir hissəsi)
Səbail rayonu üzrə
Səbail bələdiyyəsi (bir hissəsi)

24 sayılı Nizami birinci seçki dairəsi

Nizami bələdiyyəsi (bir hissəsi)
1 Keşlə bələdiyyəsi

25 sayılı Nizami ikinci seçki dairəsi

1 Nizami bələdiyyəsi (bir hissəsi)

26 sayılı Sabunçu birinci seçki dairəsi

1 Bakıxanov bələdiyyəsi

27 sayılı Sabunçu ikinci seçki dairəsi

1 Pırçağı bələdiyyəsi
2 Sabunçu bələdiyyəsi
3 Ramana bələdiyyəsi
4 Balaxanı bələdiyyəsi
5 Kürdəxanı bələdiyyəsi
Zabrat bələdiyyəsi (bir hissəsi)

28 sayılı Sabunçu üçüncü seçki dairəsi

1 Bilgəh bələdiyyəsi
2 Nardaran bələdiyyəsi
3 Maştağa bələdiyyəsi
4 Zabrat bələdiyyəsi (bir hissəsi)

29 sayılı Səbail seçki dairəsi

1 Səbail bələdiyyəsi (bir hissəsi)
2 Badamdar bələdiyyəsi
3 Bibiheybət bələdiyyəsi

30 sayılı Suraxanı birinci seçki dairəsi

1 Ziğ bələdiyyəsi
2 Hövsən bələdiyyəsi
Qaraçuxur bələdiyyəsi (bir hissəsi)

31 sayılı Suraxanı ikinci seçki dairəsi

1 Qaraçuxur bələdiyyəsi (bir hissəsi)

32 sayılı Suraxanı üçüncü seçki dairəsi

1 Bülbülə bələdiyyəsi
2 Əmircan bələdiyyəsi
3 Yeni Suraxanı bələdiyyəsi

33 sayılı Xətai birinci seçki dairəsi

1 Əhmədli bələdiyyəsi
Xətai bələdiyyəsi (bir hissəsi)

34 sayılı Xətai ikinci seçki dairəsi

1 Xətai bələdiyyəsi (bir hissəsi)

35 sayılı Xətai üçüncü seçki dairəsi

Xətai bələdiyyəsi (bir hissəsi)

36 sayılı Xətai dördüncü seçki dairəsi

Xətai bələdiyyəsi (bir hissəsi)

37 sayılı Nizami birinci (Gəncə) seçki dairəsi

Nizami bələdiyyəsi (bir hissəsi)

38 sayılı Nizami ikinci (Gəncə) seçki dairəsi

1 Nizami bələdiyyəsi (bir hissəsi)

39 sayılı Kəpəz birinci (Gəncə) seçki dairəsi

1 Hacıkənd bələdiyyəsi
2 Kəpəz bələdiyyəsi (bir hissəsi)

40 sayılı Kəpəz ikinci (Gəncə) seçki dairəsi

Kəpəz bələdiyyəsi (bir hissəsi)

41 sayılı Sumqayıt birinci seçki dairəsi

1 Corat bələdiyyəsi
2 Sumqayıt bələdiyyəsi (bir hissəsi)

42 sayılı Sumqayıt ikinci seçki dairəsi

Sumqayıt bələdiyyəsi (bir hissəsi)

43 sayılı Sumqayıt üçüncü seçki dairəsi

Sumqayıt bələdiyyəsi (bir hissəsi)

44 sayılı Sumqayıt -Xızı seçki dairəsi

Sumqayıt üzrə
1 Hacı Zeynalabdin bələdiyyəsi
Sumqayıt bələdiyyəsi (bir hissəsi)
Xızı rayonu üzrə
2 Ağdərə bələdiyyəsi
3 Qarabulaq bələdiyyəsi
4 Baxışlı bələdiyyəsi
5 Xələnc-Fındıqan bələdiyyəsi
6 Xızı bələdiyyəsi
7 Tıxlı bələdiyyəsi
8 Giləzi bələdiyyəsi
9 Yeni Yaşma bələdiyyəsi
10 Altıağac bələdiyyəsi
11 Sitalçay bələdiyyəsi
12 Şorabad bələdiyyəsi
13 Məşədi Həsən bələdiyyəsi

45 sayılı Abşeron seçki dairəsi

1 Xırdalan bələdiyyəsi
2 Mehdiabad bələdiyyəsi
3 Masazır bələdiyyəsi
4 Fatmayı bələdiyyəsi
5 Gördil bələdiyyəsi
6 Məmmədli bələdiyyəsi
7 Digah bələdiyyəsi

46 sayılı Şirvan seçki dairəsi

1 Şirvan bələdiyyəsi
2 Hacıqəhrəmanlı bələdiyyəsi

47 sayılı Mingəçevir seçki dairəsi

1 Mingəçevir bələdiyyəsi (bir hissəsi)

48 sayılı Yevlax seçki dairəsi

1 Yevlax bələdiyyəsi
2 Aşağı Qarxun bələdiyyəsi
3 Qaraməmmədli bələdiyyəsi
4 Yuxarı Qarxun bələdiyyəsi
5 Səmədabad bələdiyyəsi
6 Malbinəsi bələdiyyəsi
7 Qaramanlı bələdiyyəsi
8 Kövər bələdiyyəsi
9 Qoyunbinəsi bələdiyyəsi

49 sayılı Yevlax - Mingəçevir seçki dairəsi

Yevlax rayonu üzrə
1 Cırdaxan bələdiyyəsi
2 Ərəbbəsərə bələdiyyəsi
3 Hürüsağı bələdiyyəsi
4 Aşağı Salamabad bələdiyyəsi
5 Balçılı bələdiyyəsi
6 Qaraoğlan bələdiyyəsi
7 Yaldılı bələdiyyəsi
8 Hacıselli bələdiyyəsi
9 Varvara bələdiyyəsi
10 Nərimanabad bələdiyyəsi
11 Xanabad bələdiyyəsi
12 Ərəş bələdiyyəsi
13 Nəmətabad bələdiyyəsi
14 Güldöşə bələdiyyəsi
15 Aşağı Bucaq bələdiyyəsi
16 Tanrıqulular bələdiyyəsi
17 Salahlı bələdiyyəsi
18 Havarlı bələdiyyəsi
19 Xaldan bələdiyyəsi
20 Aran bələdiyyəsi
Mingəçevir şəhəri üzrə
Mingəçevir bələdiyyəsi (bir hissəsi)

50 sayılı Abşeron-Qobustan seçki dairəsi

Abşeron rayonu üzrə
1 Hökməli bələdiyyəsi
2 Güzdək bələdiyyəsi
3 Pırəkəşkül-Qobustan bələdiyyəsi
4 Aşağı Güzdək bələdiyyəsi

5 Qobu bələdiyyəsi
6 Ceyranbatan bələdiyyəsi
7 Saray bələdiyyəsi
8 Novxanı bələdiyyəsi
Qobustan rayonu üzrə
9 Qobustan bələdiyyəsi
10 Dərəkənd bələdiyyəsi
11 Bədəlli bələdiyyəsi
12 Yekaxana bələdiyyəsi
13 Qurbançı bələdiyyəsi
14 Təklə bələdiyyəsi
15 Ərəşbalbaş bələdiyyəsi
16 Təklə Mirzəbaba bələdiyyəsi
17 Cəyirli bələdiyyəsi
18 Şıxazırlı bələdiyyəsi
19 Gəmcəmli bələdiyyəsi
20 Sündü bələdiyyəsi
21 Poladlı bələdiyyəsi
22 Xilmilli bələdiyyəsi
23 Nabur bələdiyyəsi
24 Ərəbqədim bələdiyyəsi

51 sayılı Qusar seçki dairəsi

1 Qusar bələdiyyəsi
2 Xuluq bələdiyyəsi
3 Əcəxur bələdiyyəsi
4 Yuxarı Qələnxur bələdiyyəsi
5 Gilahoba bələdiyyəsi
6 Yuxarı Zeyxur bələdiyyəsi
7 Gündüzqala bələdiyyəsi
8 Sudur bələdiyyəsi
9 Avaran bələdiyyəsi
10 Aşağı Ləgər bələdiyyəsi
11 Düztaahir bələdiyyəsi
12 Əniq bələdiyyəsi
13 İmamqulukənd bələdiyyəsi
14 Yasab bələdiyyəsi
15 Köhnə Xudat bələdiyyəsi
16 Gədəzeyxur bələdiyyəsi
17 Mucuq bələdiyyəsi
18 Piral bələdiyyəsi
19 Urva bələdiyyəsi
20 Həzrə bələdiyyəsi
21 Şirvanlı bələdiyyəsi
22 Quxuroba bələdiyyəsi
23 Samur bələdiyyəsi
24 Kuzun bələdiyyəsi
25 Hil bələdiyyəsi

52 sayılı Quba seçki dairəsi

1 Quba bələdiyyəsi
2 Kürpəl-Dağlı bələdiyyəsi
3 Şuduq bələdiyyəsi
4 Timiryazev bələdiyyəsi
5 Alekseyevka bələdiyyəsi
6 Talabıqışlaq bələdiyyəsi
7 Susay bələdiyyəsi
8 Tüləkəran bələdiyyəsi
9 Yerfi bələdiyyəsi
10 Söhüb bələdiyyəsi
11 Buduq bələdiyyəsi
12 Qırmızı Qəsəbə bələdiyyəsi
13 Qəçrəş bələdiyyəsi
14 İspik bələdiyyəsi
15 Rustov bələdiyyəsi
16 Əlik bələdiyyəsi
17 Xınalıq bələdiyyəsi
18 Vələlə bələdiyyəsi
19 Zərqava bələdiyyəsi

53 sayılı Quba-Qusar seçki dairəsi

Quba rayonu üzrə
1 Ağbil bələdiyyəsi
2 Alpan bələdiyyəsi
3 Amsar bələdiyyəsi
4 Aşağı Atuc bələdiyyəsi
5 Barlı bələdiyyəsi
6 Birinci Nüqədi bələdiyyəsi
7 Digah-Xucbala bələdiyyəsi
8 Hacıhüseynli bələdiyyəsi
9 İkinci Nüqədi bələdiyyəsi
10 Vladimirovka bələdiyyəsi
11 Zərdabi bələdiyyəsi
12 Xaltan bələdiyyəsi
13 Qonaqkənd bələdiyyəsi
14 Güləzi bələdiyyəsi
15 Çiçi-Səbətər bələdiyyəsi
Qusar rayonu üzrə
16 Bala Qusar bələdiyyəsi
17 Kuzunqışlaq bələdiyyəsi
18 Qalacıq bələdiyyəsi
19 Xuray bələdiyyəsi

54 sayılı Şabran - Siyazan seçki dairəsi

Şabran rayonu üzrə
1 Şabran bələdiyyəsi
2 Çuxurazəmi bələdiyyəsi
3 Pıramsən bələdiyyəsi
4 Taxtalar bələdiyyəsi
5 Pırabədi bələdiyyəsi
6 Çölquşçu bələdiyyəsi
7 Dəvəçi bələdiyyəsi
8 Gəndov bələdiyyəsi
9 Aygünlü bələdiyyəsi
10 Rəhimli bələdiyyəsi
11 Uzunboyad bələdiyyəsi
12 Şahnezerli bələdiyyəsi
13 Ağalıq bələdiyyəsi
14 Ağbaş bələdiyyəsi

15 Əmirxanlı bələdiyyəsi
Siyazan rayonu üzrə
16 Siyazan bələdiyyəsi
17 Yenikənd bələdiyyəsi
18 Zarat bələdiyyəsi
19 Məşrif bələdiyyəsi
20 Gilgilçay bələdiyyəsi
21 Həmyə bələdiyyəsi
22 Bəşdam bələdiyyəsi
23 Sədan bələdiyyəsi
24 Eynibulaq bələdiyyəsi
25 Dağ Quşçu bələdiyyəsi
26 Yuxarı Ələz bələdiyyəsi

55 sayılı Xaçmaz şəhər seçki dairəsi

1 Xaçmaz bələdiyyəsi
2 Ağyazı Buduq bələdiyyəsi
3 Aşağı Zeyid bələdiyyəsi
4 Çarxı bələdiyyəsi
5 Hacıəlibəy bələdiyyəsi
6 Hülvü bələdiyyəsi
7 Köhnə Xaçmaz bələdiyyəsi
8 Müşkür bələdiyyəsi
9 Qalağan bələdiyyəsi
10 Qaraçaycekk bələdiyyəsi
11 Qaraçı bələdiyyəsi
12 Qaraqurdlu bələdiyyəsi
13 Qobuqıraq bələdiyyəsi
14 Xaspoladoba bələdiyyəsi
15 Yergüc bələdiyyəsi

56 sayılı Xaçmaz kənd seçki dairəsi

1 Xudat bələdiyyəsi
2 Çaykənarı bələdiyyəsi
3 Bostançı bələdiyyəsi
4 Əhmədoba bələdiyyəsi
5 Gödəkli bələdiyyəsi
6 Həsənqala bələdiyyəsi
7 İlixçi Həsən Əfəndi bələdiyyəsi
8 Köhnə Xudat bələdiyyəsi
9 Ləccət bələdiyyəsi
10 İstisu bələdiyyəsi
11 Mürşüdəba bələdiyyəsi
12 Nabran bələdiyyəsi
13 Nərəcan bələdiyyəsi
14 Niyazoba bələdiyyəsi
15 Palçıqoba bələdiyyəsi
16 Pırquluoba bələdiyyəsi
17 Qımılıqışlaq bələdiyyəsi
18 Qusarçay bələdiyyəsi
19 Seyidlikəndyeri bələdiyyəsi
20 Susayqışlaq bələdiyyəsi
21 Uzunoba bələdiyyəsi
22 Yalama bələdiyyəsi
23 Yeni Həyat bələdiyyəsi

57 sayılı Kürdəmir seçki dairəsi

1 Kürdəmir bələdiyyəsi
2 Atakışili bələdiyyəsi
3 Böyük Kəngərli bələdiyyəsi
4 Cəyli bələdiyyəsi
5 Çöhranlı bələdiyyəsi
6 Deyirmanlı bələdiyyəsi
7 Muradxan bələdiyyəsi
8 Mürtülü bələdiyyəsi
9 Pirilli bələdiyyəsi
10 Qarabucaq qəsəbə bələdiyyəsi
11 Qarasaqqal bələdiyyəsi
12 Şahsevən bələdiyyəsi
13 Şilyan bələdiyyəsi
14 Şıxımlı bələdiyyəsi
15 Sovla bələdiyyəsi
16 Topalhesənli bələdiyyəsi
17 Xırdapay bələdiyyəsi
18 Yenikənd bələdiyyəsi

58 sayılı Hacıqabul - Kürdəmir seçki dairəsi

Hacıqabul rayonu üzrə
1 Hacıqabul bələdiyyəsi
2 Abdulaad bələdiyyəsi
3 Atbulaq bələdiyyəsi
4 Meyniman bələdiyyəsi
5 Birinci Udullu bələdiyyəsi
6 Ələtli bələdiyyəsi
7 Muğan bələdiyyəsi
8 Navahı bələdiyyəsi
9 Navahı qəsəbə bələdiyyəsi
10 Padar bələdiyyəsi
11 Qarasu bələdiyyəsi
12 Qubalıbalaoğlan bələdiyyəsi
13 Rəncbər bələdiyyəsi
14 Taliş bələdiyyəsi
15 İkinci Udullu bələdiyyəsi
Kürdəmir rayonu üzrə
16 Karrar bələdiyyəsi
17 Karrar qəsəbə bələdiyyəsi

59 sayılı Salyan seçki dairəsi

1 Salyan bələdiyyəsi
2 Şorsulu bələdiyyəsi
3 Sarvan bələdiyyəsi
4 Qızılağac bələdiyyəsi
5 Marışlı bələdiyyəsi
6 Kür Qaraqaşlı bələdiyyəsi
7 Arbatan bələdiyyəsi



Azərbaycan Respublikasında seçki keçiriləcək bələdiyyələrin siyahısı

Əvvəli 8-ci səh.

60 sayılı Salyan-Neftçala seçki dairəsi

Salyan rayonu üzrə

- Aşağı Noxudlu bələdiyyəsi
- Varlı bələdiyyəsi
- Çuxanlı bələdiyyəsi
- Həsənli bələdiyyəsi
- Kerimbəyli bələdiyyəsi
- Kürsəngi bələdiyyəsi
- Parça Xələc bələdiyyəsi
- Qarabağlı bələdiyyəsi
- Qaraçala bələdiyyəsi
- Xələc bələdiyyəsi
- Xıdırli bələdiyyəsi
- Yenikənd bələdiyyəsi
- Yolüstü bələdiyyəsi

Neftçala rayonu üzrə

- Aşağı Surra bələdiyyəsi
- Qaraqaşlı bələdiyyəsi

61 sayılı Neftçala seçki dairəsi

- Neftçala bələdiyyəsi
- Aşağı Qaramanlı bələdiyyəsi
- Boyat bələdiyyəsi
- Həsənabad bələdiyyəsi
- Qaçqəkənd bələdiyyəsi
- Qədimkənd bələdiyyəsi
- Qırmızıkənd bələdiyyəsi
- Tatarməhlə bələdiyyəsi
- Yenikənd bələdiyyəsi
- Yeniçişlaq bələdiyyəsi
- Yuxarı Qaramanlı bələdiyyəsi
- Xəzər bələdiyyəsi
- Xillı bələdiyyəsi
- Xol Qarabucaq bələdiyyəsi
- Xol Qaraqaşlı bələdiyyəsi

62 sayılı Saatlı seçki dairəsi

- Saatlı bələdiyyəsi
- Azadkənd bələdiyyəsi
- Sarıcalar bələdiyyəsi
- Dədə Qorqud bələdiyyəsi
- Əbil bələdiyyəsi
- Əhmədbəyli bələdiyyəsi
- Əliabad bələdiyyəsi
- Şirinbəyli bələdiyyəsi
- Günəşli bələdiyyəsi
- Çolpı bələdiyyəsi
- Nabatkənd bələdiyyəsi
- Orta Muğan bələdiyyəsi
- Məmmədabad bələdiyyəsi
- Soltanabad bələdiyyəsi
- Mollavazlı bələdiyyəsi
- Mircələl bələdiyyəsi
- Nəsimikənd bələdiyyəsi
- Sımada bələdiyyəsi
- Qara Nuru bələdiyyəsi
- Qazanbatan bələdiyyəsi
- Fətəlikənd bələdiyyəsi
- Genişkənd bələdiyyəsi

63 sayılı Sabirabad birinci seçki dairəsi

- Sabirabad bələdiyyəsi
- Surra bələdiyyəsi
- Kürkəndi bələdiyyəsi
- Axısxa bələdiyyəsi
- Qalağayın bələdiyyəsi
- Qaralar bələdiyyəsi
- Quruzma bələdiyyəsi

64 sayılı Sabirabad ikinci seçki dairəsi

- Azadkənd bələdiyyəsi
- Çöl Beşdəli bələdiyyəsi
- Əliləmbəyli bələdiyyəsi
- Minbaşı bələdiyyəsi
- Moranlı bələdiyyəsi
- Muğan Gəncəli bələdiyyəsi
- Nizami bələdiyyəsi
- Qaraqüney bələdiyyəsi
- Şəhriyar bələdiyyəsi
- Şıx Salahlı bələdiyyəsi
- Güdəcühür bələdiyyəsi
- Həşimxanlı bələdiyyəsi
- Ulacalı bələdiyyəsi
- Əhmədabad bələdiyyəsi
- Qaratəpə bələdiyyəsi

65 sayılı Saatlı-Sabirabad-Kürdəmir seçki dairəsi

Saatlı rayonu üzrə

- Bəylər bələdiyyəsi
- Əlisoltanlı bələdiyyəsi
- Seyidlər bələdiyyəsi
- Qaracalar bələdiyyəsi
- Gomuşçu bələdiyyəsi
- Varxan bələdiyyəsi
- Məzrəli bələdiyyəsi
- Kamallı-Hacıqasımlı bələdiyyəsi
- Nərimanov bələdiyyəsi
- Dəlilər bələdiyyəsi
- Novruzlu bələdiyyəsi
- Qıraqlı bələdiyyəsi
- Mustafabəyli bələdiyyəsi
- Bəylik bələdiyyəsi

Sabirabad rayonu üzrə

- Qasımbəyli bələdiyyəsi
- Cavad bələdiyyəsi
- Yolçubəyli bələdiyyəsi

Kürdəmir rayonu üzrə

- Axtaçı bələdiyyəsi
- Carlı bələdiyyəsi
- Ərəb Qubalı bələdiyyəsi
- Ərəbxana bələdiyyəsi
- Mehdili bələdiyyəsi
- Mollakənd bələdiyyəsi
- Qocalı bələdiyyəsi
- Kerimbəyli bələdiyyəsi
- Sor Sor bələdiyyəsi
- Köhünlü bələdiyyəsi

66 sayılı Biləsuvar seçki dairəsi

- Biləsuvar bələdiyyəsi
- Ağalığkənd bələdiyyəsi
- Ağayrı bələdiyyəsi
- Amankənd bələdiyyəsi
- Aşağı Cürəli-Muğan bələdiyyəsi
- Bağbanlar bələdiyyəsi
- Bəydilli bələdiyyəsi
- Çinarlı-Aranlı bələdiyyəsi
- Dərvişli bələdiyyəsi
- Əsgərabad bələdiyyəsi
- Çaylı bələdiyyəsi
- İsmətli bələdiyyəsi
- Günəşli bələdiyyəsi
- Nərimankənd bələdiyyəsi
- Nəsimi bələdiyyəsi
- Ovçubərə bələdiyyəsi
- Səmədabad bələdiyyəsi
- Təzəkənd bələdiyyəsi
- Yuxarı Ağalı bələdiyyəsi
- Yuxarı Cürəli bələdiyyəsi

67 sayılı Cəlilabad şəhər seçki dairəsi

- Cəlilabad bələdiyyəsi
- Astanlı bələdiyyəsi
- Badamağac bələdiyyəsi
- Cəlayir bələdiyyəsi
- Cəngan bələdiyyəsi
- Hamarqışlaq bələdiyyəsi
- Kövüzbulaq bələdiyyəsi
- Kürdlər bələdiyyəsi
- Ləkin bələdiyyəsi
- Sərhədabad bələdiyyəsi
- Seyidbazar bələdiyyəsi
- Şorbaçı bələdiyyəsi
- Zopun bələdiyyəsi
- Muğan bələdiyyəsi

68 sayılı Cəlilabad kənd seçki dairəsi

- Alar bələdiyyəsi
- Boyxanlı bələdiyyəsi
- Əliqasımlı bələdiyyəsi
- Gülməmmədli bələdiyyəsi
- Günəşli bələdiyyəsi
- Mikayılı bələdiyyəsi
- Qarakazımlı bələdiyyəsi
- Qarazəncir bələdiyyəsi
- Sabanlı bələdiyyəsi
- Sabirabad bələdiyyəsi
- Şiləvəngə bələdiyyəsi
- Təklə bələdiyyəsi
- Təzəkənd bələdiyyəsi
- Üçtəpə bələdiyyəsi
- Uzunətəpə bələdiyyəsi
- Xanəgah bələdiyyəsi

69 sayılı Cəlilabad-Masallı-Biləsuvar seçki dairəsi

Cəlilabad rayonu üzrə

- Ağdaş bələdiyyəsi
- Göytəpə bələdiyyəsi
- Kazımabad bələdiyyəsi
- Komanlı bələdiyyəsi
- Privolnoye bələdiyyəsi

Masallı rayonu üzrə

- Muğan Gəncəli bələdiyyəsi
- Köhne Alvardı bələdiyyəsi
- Təzə Alvardı bələdiyyəsi

Biləsuvar rayonu üzrə

- Əliabad bələdiyyəsi
- Xırməndalı bələdiyyəsi
- Zəhmətəbad bələdiyyəsi

70 sayılı Masallı şəhər seçki dairəsi

- Masallı bələdiyyəsi
- Banbaşı bələdiyyəsi
- Səmədxanlı bələdiyyəsi
- Çaxırlı bələdiyyəsi
- Musaküçə bələdiyyəsi
- Yeddioymaq bələdiyyəsi
- Şərəfə bələdiyyəsi
- Xırməndalı bələdiyyəsi
- Həsənli bələdiyyəsi
- Qarğalıq bələdiyyəsi
- Şıxlar bələdiyyəsi

71 sayılı Masallı kənd seçki dairəsi

- Bədalən bələdiyyəsi
- Boradığah bələdiyyəsi
- Ərkivan bələdiyyəsi
- Hişkədərə bələdiyyəsi
- Viləş bələdiyyəsi
- Kolatan bələdiyyəsi
- Lürən bələdiyyəsi
- Qızılavar bələdiyyəsi
- Tüklə bələdiyyəsi
- Göyəcöl bələdiyyəsi

- Qızılağac bələdiyyəsi
- Təzəkənd bələdiyyəsi

72 sayılı Yardımlı-Masallı seçki dairəsi

Yardımlı rayonu üzrə

- Yardımlı bələdiyyəsi
- Allar bələdiyyəsi
- Arvana bələdiyyəsi
- Aşağı Astanlı bələdiyyəsi
- Avaş bələdiyyəsi
- Bərçan bələdiyyəsi
- Bozayran bələdiyyəsi
- Bürzünbül bələdiyyəsi
- Çay Üzü bələdiyyəsi
- Ərsilə bələdiyyəsi
- Ərus bələdiyyəsi
- Hamarkənd bələdiyyəsi
- Honuba bələdiyyəsi
- Horavar bələdiyyəsi
- Köryədi bələdiyyəsi
- Kürəkçi bələdiyyəsi
- Dərvişli bələdiyyəsi
- Peştəsər bələdiyyəsi
- Pirembel bələdiyyəsi
- Porsova bələdiyyəsi
- Şəfəqli bələdiyyəsi
- Şiləvəngə bələdiyyəsi
- Sırıq bələdiyyəsi
- Şıxlar bələdiyyəsi
- Telavar bələdiyyəsi
- Urakəran bələdiyyəsi
- Vərgədüz bələdiyyəsi
- Vərov bələdiyyəsi
- Yolocaq bələdiyyəsi
- Zevin bələdiyyəsi

Masallı rayonu üzrə

- Güllütəpə bələdiyyəsi
- Miyanku bələdiyyəsi
- Qarıblar bələdiyyəsi
- Qodman bələdiyyəsi
- Sığdaş bələdiyyəsi
- Yeyənkənd bələdiyyəsi

73 sayılı Lənkəran şəhər seçki dairəsi

- Lənkəran bələdiyyəsi
- Göyşaban bələdiyyəsi
- Şiləvar bələdiyyəsi
- Sütəmurədov bələdiyyəsi

74 sayılı Lənkəran kənd seçki dairəsi

- Aşağı Nüvədi bələdiyyəsi
- Gərmətük bələdiyyəsi
- Girdəni bələdiyyəsi
- Günəhir bələdiyyəsi
- Haftoni bələdiyyəsi
- Havzova bələdiyyəsi
- İstisu bələdiyyəsi
- Kərgəlan bələdiyyəsi
- Osaküçə bələdiyyəsi
- Şağlaküçə bələdiyyəsi
- Viravul bələdiyyəsi
- Yiyən bələdiyyəsi
- Rvo bələdiyyəsi

75 sayılı Lənkəran-Masallı seçki dairəsi

Lənkəran rayonu üzrə

- Balıqçılar bələdiyyəsi
- Boladı bələdiyyəsi
- Gəgiran bələdiyyəsi
- Liman bələdiyyəsi
- Nərimanabad bələdiyyəsi
- Şağlaser bələdiyyəsi
- Separadı bələdiyyəsi
- Vilvan bələdiyyəsi
- Komanlı bələdiyyəsi

Masallı rayonu üzrə

- Türkoba bələdiyyəsi
- Mahmudavar bələdiyyəsi
- Sərçuvar bələdiyyəsi
- Xil bələdiyyəsi

76 sayılı Lənkəran-Astara seçki dairəsi

Lənkəran rayonu üzrə

- Biləsər bələdiyyəsi
- Hirkan bələdiyyəsi
- Mamusta bələdiyyəsi
- Səpnəkəran bələdiyyəsi
- Siyavar bələdiyyəsi
- Şürük bələdiyyəsi
- Xanbulu bələdiyyəsi
- Xolmili-Şıxakəran bələdiyyəsi

Astara rayonu üzrə

- Kakalos bələdiyyəsi
- Pensər bələdiyyəsi
- Şahağac bələdiyyəsi
- Asxanakəran bələdiyyəsi
- Siyaku bələdiyyəsi
- Təngərüd bələdiyyəsi
- Şiyəkəran bələdiyyəsi

77 sayılı Astara seçki dairəsi

- Astara bələdiyyəsi
- Artupa bələdiyyəsi
- Ərçivan bələdiyyəsi
- Hamoşam bələdiyyəsi
- Kijəbə bələdiyyəsi
- Pəlilər bələdiyyəsi
- Rudəkənar bələdiyyəsi
- Şuvi bələdiyyəsi

78 sayılı Lerik seçki dairəsi

- Lerik bələdiyyəsi
- Osyodərə bələdiyyəsi
- Blaband bələdiyyəsi
- Bürsülüm bələdiyyəsi
- Çayrud bələdiyyəsi
- Cəngəmiran bələdiyyəsi
- Conu bələdiyyəsi
- Dəstər bələdiyyəsi
- Əliabad bələdiyyəsi
- Kələxan bələdiyyəsi
- Kirəvud bələdiyyəsi
- Livədirqə bələdiyyəsi
- Mistan bələdiyyəsi
- Molalan bələdiyyəsi
- Monidığah bələdiyyəsi
- Noda bələdiyyəsi
- Nücü bələdiyyəsi
- Nuravud bələdiyyəsi
- Nüvədi bələdiyyəsi
- Orand bələdiyyəsi
- Pirən bələdiyyəsi
- Pirəsora bələdiyyəsi
- Qosmalıan bələdiyyəsi
- Şingədulan bələdiyyəsi
- Siyov bələdiyyəsi
- Tikəband bələdiyyəsi
- Veri bələdiyyəsi
- Vizəzəmin bələdiyyəsi
- Züvüc bələdiyyəsi

79 sayılı İmişli seçki dairəsi

- İmişli bələdiyyəsi
- Aranlı bələdiyyəsi
- Hacıruştəmli bələdiyyəsi
- Məzrəli bələdiyyəsi
- Muradalılı bələdiyyəsi
- Qaradonlu bələdiyyəsi
- Qaraqaşlı bələdiyyəsi
- Qulubəyli bələdiyyəsi
- Xələli bələdiyyəsi
- Xoşçobanlı bələdiyyəsi
- Yalavac bələdiyyəsi
- Yuxarı Qaralar bələdiyyəsi

80 sayılı İmişli-Beyləqan seçki dairəsi

İmişli rayonu üzrə

- Ağamallılar bələdiyyəsi
- Ağaməmmədli bələdiyyəsi
- Bəcirəvan bələdiyyəsi
- Bəhrəmtəpə bələdiyyəsi
- Boşçalılar bələdiyyəsi
- Cəfərli bələdiyyəsi
- Əliqulular bələdiyyəsi
- Göbəktala bələdiyyəsi
- Məmmədli bələdiyyəsi
- Muradxanlı bələdiyyəsi
- Orclu bələdiyyəsi
- Qaraqüvəndikli bələdiyyəsi
- Qaralar bələdiyyəsi
- Qaravəllili bələdiyyəsi
- Qızılkənd bələdiyyəsi
- Sarıxanlı bələdiyyəsi
- Telişli bələdiyyəsi

Beyləqan rayonu üzrə

- Bünyadlı bələdiyyəsi
- Dünyamallılar bələdiyyəsi
- Gödəklər bələdiyyəsi
- İmamverdi bələdiyyəsi
- Qaralılar bələdiyyəsi
- Sarısu bələdiyyəsi
- Şərç bələdiyyəsi
- Aşağı Çəmənlı bələdiyyəsi
- Aşıqalılar bələdiyyəsi
- Bahar bələdiyyəsi
- Qaradağlı bələdiyyəsi
- Əhmədli bələdiyyəsi
- İkinci Şahsevən bələdiyyəsi
- Qəhrəmanlı bələdiyyəsi
- Türklər bələdiyyəsi

81 sayılı Beyləqan seçki dairəsi

- Beyləqan bələdiyyəsi
- Allahyarlı bələdiyyəsi
- Baharabad bələdiyyəsi
- Birinci Aşıqlı bələdiyyəsi
- Birinci Şahsevən bələdiyyəsi
- Bolsulu bələdiyyəsi
- Əlinəzərli bələdiyyəsi
- Əmirzeydli bələdiyyəsi
- Eyvazallılar bələdiyyəsi
- İkinci Aşıqlı bələdiyyəsi
- Kəbirli bələdiyyəsi
- Mayak bələdiyyəsi
- Mil bələdiyyəsi
- Milabad bələdiyyəsi
- Orta Əlinəzərli bələdiyyəsi
- Şefəq bələdiyyəsi
- Örənqala bələdiyyəsi
- Tatalılar bələdiyyəsi
- Təzəkənd bələdiyyəsi
- Yeni Mil bələdiyyəsi
- Yuxarı Aran bələdiyyəsi
- Yuxarı Kəbirli bələdiyyəsi

82 sayılı Ağcabədi seçki dairəsi

- Ağcabədi bələdiyyəsi
- Ağabəyli bələdiyyəsi
- Aran bələdiyyəsi

- Aşağı Avşar bələdiyyəsi
- Avşar bələdiyyəsi
- Cəfərbəyli bələdiyyəsi
- Gələbədin bələdiyyəsi
- Göyük bələdiyyəsi
- Hacıbədəlli bələdiyyəsi
- Kəbirli bələdiyyəsi
- Mehrablı bələdiyyəsi
- Muğanlı bələdiyyəsi
- Nəcəfçulubəyli bələdiyyəsi
- Perioğlular bələdiyyəsi
- Qaradolaq bələdiyyəsi
- Qaravəlli bələdiyyəsi
- Qiyaməddinli bələdiyyəsi
- Şahsevən bələdiyyəsi
- Şahsevən Təzəkənd bələdiyyəsi
- Salmanbəyli bələdiyyəsi
- Şənlik bələdiyyəsi
- Təzəkənd bələdiyyəsi
- Xocavənd bələdiyyəsi
- Yeni Qaradolaq bələdiyyəsi

83 sayılı Ağcabədi - Füzuli seçki dairəsi

Ağcabədi rayon üzrə

- Arazbar bələdiyyəsi
- Kəhrizli bələdiyyəsi
- Boyat bələdiyyəsi
- Hacılar bələdiyyəsi
- Hindarx bələdiyyəsi
- Hüsülü bələdiyyəsi
- İmamqulubəyli bələdiyyəsi
- Kürdlər bələdiyyəsi
- Minaxorlu bələdiyyəsi
- Poladlı bələdiyyəsi
- Qaraxanlı bələdiyyəsi
- Yuxarı Qiyaməddinli bələdiyyəsi
- Rəncbərilər bələdiyyəsi
- Sarıcalı bələdiyyəsi
- Sarıxanlı bələdiyyəsi
- Şərəfxanlı bələdiyyəsi
- Taynaq bələdiyyəsi

84 sayılı Füzuli seçki dairəsi

- Qazaxlar bələdiyyəsi
- Mollaməhərrəmli bələdiyyəsi
- Şükürbəyli bələdiyyəsi
- Horadiz bələdiyyəsi
- Hərəmədalılar bələdiyyəsi
- Arayatlı bələdiyyəsi
- Babı bələdiyyəsi
- Kərimbəyli bələdiyyəsi
- Aşağı Yağlıvənd bələdiyyəsi
- Birinci Mahmudlu bələdiyyəsi
- Bala Bəhmənli bələdiyyəsi
- Əhmədbəyli bələdiyyəsi
- Araz Dilağarda bələdiyyəsi
- Araz Zərgər bələdiyyəsi
- Aşağı Kürdmahmudlu bələdiyyəsi
- Yuxarı Kürdmahmudlu bələdiyyəsi
- Alxanlı bələdiyyəsi
- Böyük Bəhmənli bələdiyyəsi
- 3 Nə-İ Qayıdış bələdiyyəsi
- 8 Nə-İ Qayıdış bələdiyyəsi
- Zobucuq bələdiyyəsi

85 sayılı Şamaxı seçki dairəsi

- Şamaxı bələdiyyəsi
- Avaxlı bələdiyyəsi
- Bağırılı bələdiyyəsi
- Birinci Çaylı bələdiyyəsi
- Çarhan bələdiyyəsi
- Dağ Bağırılı bələdiyyəsi
- Dədəgünəş bələdiyyəsi
- Dəmirçi bələdiyyəsi
- Ərçiman bələdiyyəsi
- Göylər bələdiyyəsi
- Hacı bələdiyyəsi
- Hacıqədirlı bələdiyyəsi
- İkinci Cabanlı bələdiyyəsi
- Madrəsə bələdiyyəsi
- Məlham bələdiyyəsi
- Məlkiçobanlı bələdiyyəsi
- Meysəri bələdiyyəsi
- Mirəkənd bələdiyyəsi
- Muğanlı bələdiyyəsi
- Nağaraxana bələdiyyəsi
- Ovçulu bələdiyyəsi
- Qaleybuğurd bələdiyyəsi
- Qızmeşə bələdiyyəsi
- Qonaqkənd bələdiyyəsi
- Qurdətəpə bələdiyyəsi
- Quşçu bələdiyyəsi
- Sabir bələdiyyəsi
- Saqıyan bələdiyyəsi
- Şəhriyar bələdiyyəsi

86 sayılı İsmayılı seçki dairəsi

- İsmayılı bələdiyyəsi
- Yuxarı Cülyan-Müdrı bələdiyyəsi
- Burovdal bələdiyyəsi
- Tağlabıyan bələdiyyəsi
- Keyvəndi bələdiyyəsi
- Zərnava bələdiyyəsi
- Qoşakənd bələdiyyəsi
- Lahic bələdiyyəsi
- Əhan bələdiyyəsi
- Sulut bələdiyyəsi
- Soltankənd bələdiyyəsi
- Ruşan bələdiyyəsi

- Qalagah bələdiyyəsi
- İvanovka bələdiyyəsi
- Quşəncə bələdiyyəsi
- Talistan bələdiyyəsi
- Diyallı bələdiyyəsi
- Təzəkənd bələdiyyəsi
- Zeyva bələdiyyəsi
- Tircan bələdiyyəsi
- Muğanlı bələdiyyəsi
- Sumağallı bələdiyyəsi
- Qalacıq bələdiyyəsi
- Topçu bələdiyyəsi
- Qurbanəfəndi bələdiyyəsi
- Cülyan bələdiyyəsi
- Qalınçaq bələdiyyəsi
- Hacıhətəmli bələdiyyəsi
- Mollaisaqlı bələdiyyəsi

87 sayılı Ağsu-İsmayılı seçki dairəsi

Ağsu rayonu üzrə

- Ağsu bələdiyyəsi
- Aratlı Curuğlu bələdiyyəsi
- Bico bələdiyyəsi
- Bozavənd bələdiyyəsi
- Çaparlı bələdiyyəsi
- Cəlayir bələdiyyəsi
- Çiyli bələdiyyəsi
- Daşdəmirbəyli bələdiyyəsi
- Dilman bələdiyyəsi
- Ərəbmehdibəy bələdiyyəsi
- Ərəbsarvan bələdiyyəsi
- Ərəbuşağı bələdiyyəsi
- Gəgəli bələdiyyəsi
- Göydəllikli bələdiyyəsi
- Xanbulaq bələdiyyəsi
- İlxıçı bələdiyyəsi
- Kalva bələdiyyəsi
- Kəndoba bələdiyyəsi
- Sarıxanlı bələdiyyəsi
- Muradlı bələdiyyəsi
- Nəmirli bələdiyyəsi
- Növcü bələdiyyəsi
- Nuran bələdiyyəsi
- Nüydü bələdiyyəsi
- Padar bələdiyyəsi
- Padarqışlaq bələdiyyəsi
- Pirhəsənli bələdiyyəsi
- Qaraqoyunlu bələdiyyəsi
- Qəşəd bələdiyyəsi
- Rəhimli bələdiyyəsi
- Xəlillı bələdiyyəsi

İsmayılı rayonu üzrə

- Qubaxəlillı bələdiyyəsi
- Kürdmaşı bələdiyyəsi
- Kəlbənd bələdiyyəsi
- Aşıqbayramlı bələdiyyəsi
- Gəraybəyli bələdiyyəsi

88 sayılı Göyçay seçki dairəsi

- Alpout bələdiyyəsi
- Alxasava bələdiyyəsi
- Aşağı Qaraməyəm bələdiyyəsi
- Bəydivül bələdiyyəsi
- Biğir bələdiyyəsi
- Çaxırlı bələdiyyəsi
- Çərəkə bələdiyyəsi
- Cəyirli bələdiyyəsi
- İncə bələdiyyəsi
- Kürdəşaban bələdiyyəsi
- Ləkçilpaq bələdiyyəsi
- Mallı Şıxlı bələdiyyəsi
- Məlikkənd bələdiyyəsi
- Mirtı bələdiyyəsi
- Müskürülü bələdiyyəsi
- Ərçiman bələdiyyəsi
- Qarabaqqal bələdiyyəsi
- Qaraman bələdiyyəsi
- Qaraməyəm bələdiyyəsi
- Qızılağac bələdiyyəsi
- Şəkər bələdiyyəsi
- Yalman bələdiyyəsi
- Yeniərx bələdiyyəsi



Azərbaycan Respublikasında seçki keçiriləcək bələdiyyələrin siyahısı

Əvvəlki 9-cu səh.

9 Gürcüva bələdiyyəsi
10 Mürsəl bələdiyyəsi
11 Orta Ləki bələdiyyəsi
12 Pirəzə bələdiyyəsi
13 Pirkəkə bələdiyyəsi
14 Qaradağlı bələdiyyəsi
15 Qobuüstü bələdiyyəsi
16 Qolqəti bələdiyyəsi
17 Qoşaqovaq bələdiyyəsi
18 Yenica bələdiyyəsi

91 sayılı Ucar seçki dairəsi

1 Ucar bələdiyyəsi
2 Alpout bələdiyyəsi
3 Boyat bələdiyyəsi
4 Yuxarı Çiyri bələdiyyəsi
5 Müsülü bələdiyyəsi
6 Qarabörk bələdiyyəsi
7 Qaracalı bələdiyyəsi
8 Qaradağlı bələdiyyəsi
9 Qazıqımlaq bələdiyyəsi
10 Qazyan bələdiyyəsi
11 Quləbənd bələdiyyəsi
12 Ramal bələdiyyəsi
13 Rəstəcə bələdiyyəsi
14 Yuxarı Şilyan bələdiyyəsi

92 sayılı Zərdab-Ucar seçki dairəsi

Zərdab rayonu üzrə

1 Zərdab bələdiyyəsi
2 Bəyimli bələdiyyəsi
3 Bıçaqçı bələdiyyəsi
4 Birinci Alıcanlı bələdiyyəsi
5 Çallı bələdiyyəsi
6 Dəkkəoba bələdiyyəsi
7 Dəl Quşçu bələdiyyəsi
8 Əlibəyli bələdiyyəsi
9 Əlvənd bələdiyyəsi
10 Gəlmə bələdiyyəsi
11 Gödəkqobu bələdiyyəsi
12 İsaqbağı bələdiyyəsi
13 Kəndəbil bələdiyyəsi
14 Körpükənd bələdiyyəsi
15 Məlikli bələdiyyəsi
16 Məlikumudlu bələdiyyəsi
17 Məmmədqasımlı bələdiyyəsi
18 Otmanoba bələdiyyəsi
19 Pərvanlı bələdiyyəsi
20 Qaravəlli bələdiyyəsi
21 Qoruqbağı bələdiyyəsi
22 Şahhüseynli bələdiyyəsi
23 Sarıqaya bələdiyyəsi
24 Şəftəhal bələdiyyəsi
25 Xanməmmədli bələdiyyəsi
26 Yarməmmədbağı bələdiyyəsi
27 Yuxarı Seyidlər bələdiyyəsi
Ucar rayonu üzrə
28 Bərgüşad bələdiyyəsi
29 Lək bələdiyyəsi
30 Xələc bələdiyyəsi

93 sayılı Bərdə şəhər seçki dairəsi

1 Bərdə bələdiyyəsi
2 Seyid Yusifli bələdiyyəsi
3 Cəyirli bələdiyyəsi
4 Divanlı bələdiyyəsi
5 Gərənə bələdiyyəsi
6 Güloğlular bələdiyyəsi
7 İkinci Hacıllı bələdiyyəsi
8 Hacıbəyli bələdiyyəsi
9 Həsənqaya bələdiyyəsi
10 Kərimbəyli bələdiyyəsi
11 Mirzalıbəyli bələdiyyəsi
12 Mirzəcəfərli bələdiyyəsi
13 Mirzəxan Qaraqoyunlu bələdiyyəsi
14 Mollagüllər bələdiyyəsi
15 İkinci Nazırlı bələdiyyəsi
16 Qaradağlı bələdiyyəsi
17 Qaraqoyunlu bələdiyyəsi
18 Qəhrəmanlı bələdiyyəsi
19 Samuxlu bələdiyyəsi
20 Şatırlı bələdiyyəsi
21 Şorəlli bələdiyyəsi
22 Tağılar bələdiyyəsi
23 Türkmən bələdiyyəsi
24 Yeni Daşkənd bələdiyyəsi
25 Yeni Əyricə bələdiyyəsi
26 Zümürxan bələdiyyəsi

94 sayılı Bərdə kənd seçki dairəsi

1 Alaçadırlı bələdiyyəsi
2 Alpout bələdiyyəsi
3 Bala Qacar bələdiyyəsi
4 Bəcirəvan bələdiyyəsi
5 Birinci Qaradəmirçi bələdiyyəsi
6 Böyük Göyüşlü bələdiyyəsi
7 Böyük Qacar bələdiyyəsi
8 Çələbilər bələdiyyəsi
9 Dəymədəğlıdı bələdiyyəsi
10 Əliyanlı bələdiyyəsi
11 Əmirli bələdiyyəsi
12 Gülgəzli bələdiyyəsi
13 Hacıllı bələdiyyəsi
14 Hacırahmədli bələdiyyəsi
15 Hacılar bələdiyyəsi
16 Hüseyinlilər bələdiyyəsi

17 Kələntərli bələdiyyəsi
18 Kətəlparaq bələdiyyəsi
19 Kolayır bələdiyyəsi
20 Körpüsındıran bələdiyyəsi
21 Lək bələdiyyəsi
22 Lənberan bələdiyyəsi
23 Mehdili bələdiyyəsi
24 Məmmədli bələdiyyəsi
25 Məşədiibişli bələdiyyəsi
26 Mollalı bələdiyyəsi
27 Mustafaağalı bələdiyyəsi
28 Nazırlı bələdiyyəsi
29 Otuzikilər bələdiyyəsi
30 Piyadalar bələdiyyəsi
31 Qaradəmirçi bələdiyyəsi
32 Qazaxlar bələdiyyəsi
33 Qaratəpə bələdiyyəsi
34 Qarayusifli bələdiyyəsi
35 Şahvəllilər bələdiyyəsi
36 Şirvanlı bələdiyyəsi
37 Soğanverdiklər bələdiyyəsi
38 Uğurbəyli bələdiyyəsi
39 Xanərəb bələdiyyəsi
40 Xəsili bələdiyyəsi

95 sayılı Tərtər seçki dairəsi

1 Tərtər bələdiyyəsi
2 Buruc bələdiyyəsi
3 Cəmilli bələdiyyəsi
4 Dəmirçilər bələdiyyəsi
5 Ələsgərli bələdiyyəsi
6 Evoğlu bələdiyyəsi
7 Əskipara bələdiyyəsi
8 Hacıqərvənd bələdiyyəsi
9 Hüsənli bələdiyyəsi
10 İsmayılbəyli bələdiyyəsi
11 Kəçəri bələdiyyəsi
12 Məmirli bələdiyyəsi
13 Yuxarı Qapanlı bələdiyyəsi
14 Qaraağacı bələdiyyəsi
15 Qaradağlı bələdiyyəsi
16 Qaynaq bələdiyyəsi
17 Yuxarı Sarıcalı-Düyərli bələdiyyəsi
18 Səhləbad bələdiyyəsi
19 Seydimli bələdiyyəsi
20 Soyulan bələdiyyəsi
21 Xoruzlu bələdiyyəsi
22 Azad Qaraqoyunlu bələdiyyəsi

96 sayılı Goranboy-Naftalan seçki dairəsi

Goranboy rayonu üzrə

1 Goranboy bələdiyyəsi
2 Düzqışlaq bələdiyyəsi
3 Alpout bələdiyyəsi
4 Bağcakürd bələdiyyəsi
5 Borsunlu bələdiyyəsi
6 Dəliməmmədli bələdiyyəsi
7 Dəyirmanlar bələdiyyəsi
8 Kəhrizli bələdiyyəsi
9 Fəxrəli bələdiyyəsi
10 Goranlı bələdiyyəsi
11 Həzrəhmədli bələdiyyəsi
12 Kələk bələdiyyəsi
13 Kürəkçay bələdiyyəsi
14 Muzdurlar bələdiyyəsi
15 Nadirkənd bələdiyyəsi
16 Nizami bələdiyyəsi
17 Qaradağlı bələdiyyəsi
18 Qaramusalı bələdiyyəsi
19 Qarqucaq bələdiyyəsi
20 Qazanbulaq bələdiyyəsi
21 Qırıqlı bələdiyyəsi
22 Quşçular bələdiyyəsi
23 Rəhimli bələdiyyəsi
24 Şadılı bələdiyyəsi
25 Sarov bələdiyyəsi
26 Səmədabad bələdiyyəsi
27 Veyisli bələdiyyəsi
28 Xınalı bələdiyyəsi
29 Xoylu bələdiyyəsi
30 Yolpaq bələdiyyəsi
31 Yolqulular bələdiyyəsi
Naftalan rayonu üzrə
32 Naftalan bələdiyyəsi
33 Qaşaltı Qaraqoyunlu bələdiyyəsi

97 sayılı Goranboy-Ağdam-Tərtər seçki dairəsi

Goranboy rayonu üzrə

1 Aşağı Ağcakənd bələdiyyəsi
2 Buzluq bələdiyyəsi
3 Boluslu bələdiyyəsi
4 Gürzallar bələdiyyəsi
5 Nərimanlı bələdiyyəsi
6 Qaraçinar bələdiyyəsi
7 Qızılhacılı bələdiyyəsi
8 Rus Borisli bələdiyyəsi
9 Şəfəq bələdiyyəsi
10 Səfikürd bələdiyyəsi
11 Tap Qaraqoyunlu bələdiyyəsi
12 Tatarlı bələdiyyəsi
13 Todan bələdiyyəsi
14 Xan Qərvənd bələdiyyəsi
15 Yeni yol bələdiyyəsi
16 Zeyvə bələdiyyəsi
Tərtər rayonu üzrə
17 Bəyimsarov bələdiyyəsi

18 Sarov bələdiyyəsi
19 Borsunlu bələdiyyəsi

98 sayılı Şəmkir şəhər seçki dairəsi

1 Şəmkir bələdiyyəsi
2 Atabəy bələdiyyəsi
3 Dağ Cəyir bələdiyyəsi
4 Çinarlı bələdiyyəsi
5 Əliyaqublu bələdiyyəsi
6 Hacıalılar bələdiyyəsi
7 Qədimqala bələdiyyəsi
8 Yeni Göyçə bələdiyyəsi
9 Yeni Həyat bələdiyyəsi

99 sayılı Şəmkir kənd seçki dairəsi

1 Bayramlı bələdiyyəsi
2 Çaparlı bələdiyyəsi
3 Çənlibel bələdiyyəsi
4 Dəllər Cəyir bələdiyyəsi
5 Dəllər Cırdaxan bələdiyyəsi
6 Dəllər Daşbulaq bələdiyyəsi
7 Dəllər bələdiyyəsi
8 Düyərli bələdiyyəsi
9 Ələsgərli bələdiyyəsi
10 İrmaşlı bələdiyyəsi
11 Qəsimalılar bələdiyyəsi
12 Sabirkənd bələdiyyəsi
13 Sarıtəpə bələdiyyəsi
14 Şiştəpə bələdiyyəsi
15 Tatarlı bələdiyyəsi
16 Zəyəm Cırdaxan bələdiyyəsi
17 Zəyəm bələdiyyəsi

100 sayılı Şəmkir-Daşkəsən seçki dairəsi

Şəmkir rayonu üzrə

1 Abbaslı bələdiyyəsi
2 Aşağı Seyfəli bələdiyyəsi
3 İsgəndərli bələdiyyəsi
4 Keçili bələdiyyəsi
5 Könüllü bələdiyyəsi
6 Kür bələdiyyəsi
7 Mahmudlu bələdiyyəsi
8 Mehri bələdiyyəsi
9 Nərimanlı bələdiyyəsi
10 Qapanlı bələdiyyəsi
11 Təzəkənd bələdiyyəsi
12 Yeniabad bələdiyyəsi
13 Yuxarı Seyfəli bələdiyyəsi
Daşkəsən rayonu üzrə
14 Daşkəsən bələdiyyəsi
15 Bayan bələdiyyəsi
16 Çovdar bələdiyyəsi
17 Daşkəsən qəsəbə bələdiyyəsi
18 Kəmərqaya bələdiyyəsi
19 Quşçu bələdiyyəsi

101 sayılı Göygöl-Daşkəsən seçki dairəsi

Göygöl rayonu üzrə

1 Göygöl bələdiyyəsi
2 Aşırıqlı bələdiyyəsi
3 Balçılı bələdiyyəsi
4 Çaykənd bələdiyyəsi
5 Çaylı bələdiyyəsi
6 Dozular bələdiyyəsi
7 Əlimədədli bələdiyyəsi
8 Göyçəkənd bələdiyyəsi
9 Mollacəlillli bələdiyyəsi
10 Hacıməlik bələdiyyəsi
11 Nadil bələdiyyəsi
12 Penahlılar bələdiyyəsi
13 Qırıqlı bələdiyyəsi
14 Qızılcıca bələdiyyəsi
15 Quşçu bələdiyyəsi
16 Quşqara bələdiyyəsi
17 Sarısu bələdiyyəsi
18 Şəhriyar bələdiyyəsi
19 Toğanalı bələdiyyəsi
20 Topalhəsənli bələdiyyəsi
21 Üçtəpə bələdiyyəsi
22 Xaqanı bələdiyyəsi
23 Yeni Zod bələdiyyəsi
24 Zurnabad bələdiyyəsi

Daşkəsən rayonu üzrə

25 Çanaqçı bələdiyyəsi
26 Çıraqlı bələdiyyəsi
27 Dəstəfur bələdiyyəsi
28 Əhmədli bələdiyyəsi
29 Əmirvar bələdiyyəsi
30 Gurbulaq bələdiyyəsi
31 Muşavaq bələdiyyəsi
32 Qabaqtəpə bələdiyyəsi
33 Qaraqullar bələdiyyəsi
34 Xoşbulaq bələdiyyəsi
35 Yuxarı Daşkəsən bələdiyyəsi
36 Zəylik bələdiyyəsi
37 Zinzahal bələdiyyəsi

102 sayılı Samux-Şəmkir seçki dairəsi

Samux rayonu üzrə

1 Alabaşlı bələdiyyəsi
2 Ağasıbəyli bələdiyyəsi
3 Burunqovaq bələdiyyəsi
4 Çobanabdallı bələdiyyəsi
5 Əhmədbəyli bələdiyyəsi
6 Alıuşağı bələdiyyəsi
7 Füzuli bələdiyyəsi
8 Hacıalılı bələdiyyəsi
9 İnstitut bələdiyyəsi

10 Lək bələdiyyəsi
11 Samux bələdiyyəsi
12 Poylu bələdiyyəsi
13 Qarayeri bələdiyyəsi
14 Qaraağacılı bələdiyyəsi
15 Qovlarsarı bələdiyyəsi
16 Salahlı bələdiyyəsi
17 Sərkər bələdiyyəsi
18 Seyidlər bələdiyyəsi
19 Yenikənd bələdiyyəsi
20 Zazalı bələdiyyəsi
21 Ziyadlı bələdiyyəsi
Şəmkir rayonu üzrə
22 Qaracəmirlil bələdiyyəsi
23 Ağlaşlı bələdiyyəsi
24 Qılıncbəyli bələdiyyəsi

103 sayılı Gədəbəy seçki dairəsi

1 Gədəbəy bələdiyyəsi
2 Arıqdam bələdiyyəsi
3 Çaldaz bələdiyyəsi
4 Düzurd bələdiyyəsi
5 Alnabat bələdiyyəsi
6 Gərgər bələdiyyəsi
7 Kiçik Qaramurad bələdiyyəsi
8 Nərimankənd bələdiyyəsi
9 Qoşabulaq bələdiyyəsi
10 Miskinli bələdiyyəsi
11 Slavyanka bələdiyyəsi
12 Söyüdlü bələdiyyəsi
13 Zəhmətkeş bələdiyyəsi

104 sayılı Gədəbəy-Tovuz seçki dairəsi

Gədəbəy rayonu üzrə

1 Arıqrın bələdiyyəsi
2 Qaraməmmədli bələdiyyəsi
3 Arabaçı bələdiyyəsi
4 Düz Rəsullu bələdiyyəsi
5 Hacılar bələdiyyəsi
6 Novosaratovka bələdiyyəsi
7 Novoivanovka bələdiyyəsi
Tovuz rayonu üzrə
8 Ağbulaq bələdiyyəsi
9 Azafılı bələdiyyəsi
10 Bayramlı bələdiyyəsi
11 Böyük Qışlaq bələdiyyəsi
12 Çatax bələdiyyəsi
13 Çəsməli bələdiyyəsi
14 Dondar Quşçu bələdiyyəsi
15 Əhmədabad bələdiyyəsi
16 Əsrək Cırdaxan bələdiyyəsi
17 Göyəbaxan bələdiyyəsi
18 Həsənli bələdiyyəsi
19 Kirən bələdiyyəsi
20 Koxanəbi bələdiyyəsi
21 Qaradaş bələdiyyəsi
22 Qaralar bələdiyyəsi
23 Qərilibli bələdiyyəsi
24 Sarıtala bələdiyyəsi
25 Alakol bələdiyyəsi
26 Yanıqlı bələdiyyəsi

105 sayılı Tovuz seçki dairəsi

1 Abulbəyli bələdiyyəsi
2 Ağdam bələdiyyəsi
3 Oyuublu bələdiyyəsi
4 Bozalqanlı bələdiyyəsi
5 Dönük Qırıqlı bələdiyyəsi
6 Düz Cırdaxan bələdiyyəsi
7 Düz Qırıqlı bələdiyyəsi
8 Əlibəyli bələdiyyəsi
9 Əlimərdanlı bələdiyyəsi
10 Hunanlar bələdiyyəsi
11 İbrahimhacılı bələdiyyəsi
12 Qaraxanlı bələdiyyəsi
13 Qədirlil bələdiyyəsi
14 Qovlar bələdiyyəsi
15 Vahidli bələdiyyəsi
16 Xatınlı bələdiyyəsi

106 sayılı Tovuz-Qazax-Ağstafa seçki dairəsi

Tovuz rayonu üzrə

1 Tovuz bələdiyyəsi
2 Aşağı Mülkülü bələdiyyəsi
3 Aşağı Öysüzlü-Qazıqlu bələdiyyəsi
4 Aşağı Quşçu bələdiyyəsi
5 Hacıalılı bələdiyyəsi
6 Yuxarı Öysüzlü bələdiyyəsi
Qazax rayonu üzrə
7 Ağköynək-Qarapapaq bələdiyyəsi
8 Çaylı bələdiyyəsi
9 Xanlıqlar bələdiyyəsi
Ağstafa rayonu üzrə
10 Həsənsu bələdiyyəsi
11 Köçəsgər bələdiyyəsi
12 Vurğun bələdiyyəsi

107 sayılı Qazax seçki dairəsi

1 Qazax bələdiyyəsi
2 Alpout bələdiyyəsi
3 Aşağı Salahlı bələdiyyəsi
4 Aslanbəyli bələdiyyəsi
5 Birinci Şıxlı bələdiyyəsi
6 Canalı bələdiyyəsi
7 Daş Salahlı bələdiyyəsi
8 Dəmirçilər-Ürkəmli bələdiyyəsi
9 İkinci Şıxlı bələdiyyəsi

10 Kəmərlil bələdiyyəsi
11 Kosalar bələdiyyəsi
12 Orta Salahlı-Qazaxbəyli bələdiyyəsi
13 Qaymaqlı bələdiyyəsi
14 Yuxarı Salahlı bələdiyyəsi

108 sayılı Ağstafa seçki dairəsi

1 Ağstafa bələdiyyəsi
2 Aşağı Göycalı bələdiyyəsi
3 Aşağı Kəsəmə bələdiyyəsi
4 Böyük Kəsik bələdiyyəsi
5 Dağ Kəsəmə bələdiyyəsi
6 Düzqışlaq bələdiyyəsi
7 Eynallı bələdiyyəsi
8 Göycalı bələdiyyəsi
9 Köçvəllil bələdiyyəsi
10 Muğanlı bələdiyyəsi
11 Pirili bələdiyyəsi
12 Poylu bələdiyyəsi
13 Qarahəsənli bələdiyyəsi
14 Qıraq Kəsəmə bələdiyyəsi
15 Qırılı bələdiyyəsi
16 Sadıqlı bələdiyyəsi
17 Saloğlu bələdiyyəsi
18 Tatlı bələdiyyəsi
19 Xətai bələdiyyəsi
20 Xılxına bələdiyyəsi
21 Zəlimxan bələdiyyəsi
22 Ağgöl bələdiyyəsi
23 Qarayazı bələdiyyəsi
24 Kolxəlfəli bələdiyyəsi
25 Poylu qəsəbə bələdiyyəsi
26 Köhnəqışlaq bələdiyyəsi

109 sayılı Balakən seçki dairəsi

1 Balakən bələdiyyəsi
2 Gərəklil bələdiyyəsi
3 Meşəşəmbul bələdiyyəsi
4 Qabaqçöl bələdiyyəsi
5 Qaysa bələdiyyəsi
6 Qazma bələdiyyəsi
7 Qullar bələdiyyəsi
8 Şəmbul bələdiyyəsi
9 Sarıbulaq bələdiyyəsi
10 Şərif bələdiyyəsi
11 Talalar bələdiyyəsi
12 Tülü bələdiyyəsi
13 Xalatala bələdiyyəsi
14 Yeni Şərif bələdiyyəsi

110 sayılı Zaqatala seçki dairəsi

1 Aşağı Tala bələdiyyəsi
2 Bəhmətli bələdiyyəsi
3 Car bələdiyyəsi
4 Çobankol bələdiyyəsi
5 Dağlı bələdiyyəsi
6 Əliabad bələdiyyəsi
7 Gözbarax bələdiyyəsi
8 Lahıc bələdiyyəsi
9 Mosul bələdiyyəsi
10 Muğanlı bələdiyyəsi
11 Muxax bələdiyyəsi
12 Qandax bələdiyyəsi
13 Yengiyən bələdiyyəsi
14 Yeni Suvağıl bələdiyyəsi
15 Yuxarı Çardaxlar bələdiyyəsi
16 Yuxarı Tala bələdiyyəsi

111 sayılı Zaqatala-Balakən seçki dairəsi

Zaqatala rayonu üzrə

1 Zaqatala bələdiyyəsi
2 Göyəm bələdiyyəsi
3 Mazıx bələdiyyəsi
4 Maqov bələdiyyəsi
5 Üçüncü Tala bələdiyyəsi
6 Aşağı Çardaxlar bələdiyyəsi
7 Danaçı bələdiyyəsi
Balakən rayonu üzrə
8 Hənifə bələdiyyəsi
9 İtitala bələdiyyəsi
10 Katex bələdiyyəsi
11 Kortala bələdiyyəsi
12 Mahamalar bələdiyyəsi
13 Püştətala bələdiyyəsi

112 sayılı Qax seçki dairəsi

1 Qax bələdiyyəsi
2 Ağyazı bələdiyyəsi
3 Almalı bələdiyyəsi
4 Böyük Alatəmirl bələdiyyəsi
5 Cəlayir bələdiyyəsi
6 Əlibəyli bələdiyyəsi
7 Əmircan bələdiyyəsi
8 Güllük bələdiyyəsi
9 İlisu bələdiyyəsi
10 Ləkit bələdiyyəsi
11 Qaşqaçay bələdiyyəsi
12 Qaxbaş bələdiyyəsi
13 Qırpaç bələdiyyəsi
14 Qorağan bələdiyyəsi
15 Qum bələdiyyəsi
16 Tasmalı bələdiyyəsi
17 Turaclı bələdiyyəsi
18 Zəyəm bələdiyyəsi

113 sayılı Şəki şəhər seçki dairəsi

1 Şəki bələdiyyəsi (bir hissəsi)
2 Qoxmuq bələdiyyəsi
3 Baltalı bələdiyyəsi

114 sayılı Şəki kənd birinci seçki dairəsi

1 Aşağı Göynük bələdiyyəsi
2 Aşağı Layısqı bələdiyyəsi
3 Baş Göynük bələdiyyəsi
4 Baş Layısqı bələdiyyəsi
5 Birinci Biləcik bələdiyyəsi
6 Böyük Dəhnə bələdiyyəsi
7 Cumakənd bələdiyyəsi
8 Daşüz bələdiyyəsi
9 İkinci Biləcik bələdiyyəsi
10 İncə bələdiyyəsi
11 Kiçik Dəhnə bələdiyyəsi
12 Oxud bələdiyyəsi
13 Qudula bələdiyyəsi
14 Şin bələdiyyəsi
15 Köçvəllil bələdiyyəsi
16 Suçma bələdiyyəsi
17 Zünud bələdiyyəsi
18 Şəki kənd bələdiyyəsi

115 sayılı Şəki kənd ikinci seçki dairəsi

1 Aşağı Küngüt bələdiyyəsi
2 Aydınbulaq bələdiyyəsi
3 Baş Kəldək bələdiyyəsi
4 Baş Küngüt bələdiyyəsi
5 Baş Zəyid bələdiyyəsi
6 Bideyiz bələdiyyəsi
7 Bolludərə bələdiyyəsi
8 Çayqaraqoyunlu bələdiyyəsi
9 Cəfərabad bələdiyyəsi
10 Çəsməli bələdiyyəsi
11 Cəyirli bələdiyyəsi
12 İbrahimkənd bələdiyyəsi
13 Kiş bələdiyyəsi
14 Küdürlü bələdiyyəsi
15 Orta Zəyid bələdiyyəsi
16 Qayabaşı bələdiyyəsi
17 Şirinbulaq bələdiyyəsi
18 Turan bələdiyyəsi
19 Vərəzət bələdiyyəsi
Şəki bələdiyyəsi (bir hissəsi)

116 sayılı Qəbələ seçki dairəsi

1 Qəbələ bələdiyyəsi
2 Bayramkoxalı bələdiyyəsi
3 Böyük Əmili bələdiyyəsi
4 Böyük Pirəli bələdiyyəsi
5 Bunu bələdiyyəsi
6 Çuxur Qəbələ bələdiyyəsi
7 Əmirvan bələdiyyəsi
8 Hacıalılı bələdiyyəsi
9 Kürd bələdiyyəsi
10 Laza bələdiyyəsi
11 Məlikli bələdiyyəsi
12 Nic bələdiyyəsi
13 Nohurqışlaq bələdiyyəsi
14 Quşlar bələdiyyəsi
15 Soltannuxa bələdiyyəsi
16 Tüntül bələdiyyəsi
17 Vəndam bələdiyyəsi
18 Yeni Dizaxlı bələdiyyəsi
19 Yenikənd bələdiyyəsi
20 Zalam bələdiyyəsi

117 sayılı Oğuz-Qəbələ seçki dairəsi

Oğuz rayonu üzrə

1 Böyük Söyüdlü bələdiyyəsi
2 Fifi bələdiyyəsi
3 Padar bələdiyyəsi
4 Sincan bələdiyyəsi
5 Xaçmaz bələdiyyəsi
6 Xalxal bələdiyyəsi
7 Oğuz bələdiyyəsi
8 Baş Daşağıl bələdiyyəsi
9 Bayan bələdiyyəsi
10 Bucaq bələdiyyəsi
11 Calut bələdiyyəsi
12 Kərimli bələdiyyəsi
13 Muxas bələdiyyəsi
14 Qumlaq bələdiyyəsi
15 Yaqublu bələdiyyəsi
Qəbələ rayonu üzrə
16 Aydınqışlaq bələdiyyəsi
17 Bum bələdiyyəsi
18 Cığatelli bələdiyyəsi
19 Mirzəbəyli bələdiyyəsi
20 Mixliqovaq bələdiyyəsi
21 Qəmrəvan bələdiyyəsi
22 Tikanlı bələdiyyəsi
23 Yemişanlı bələdiyyəsi
24 Zaraqan bələdiyyəsi

119 sayılı Ağdam kənd seçki dairəsi

1 Alıbəyli bələdiyyəsi
2 Çəmənlil bələdiyyəsi
3 Əftəli bələdiyyəsi
4 Əhmədəğalı bələdiyyəsi
5 Hacıturalı bələdiyyəsi
6 Mərzili bələdiyyəsi
7 Qaradağlı bələdiyyəsi
8 Qərvənd bələdiyyəsi
9 Quzanlı bələdiyyəsi
10 Sarıcalı bələdiyyəsi
11 Təzəkənd bələdiyyəsi
12 Uçoqlan bələdiyyəsi
13 Xındırstan bələdiyyəsi
14 Zəngişalı bələdiyyəsi



“İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğu İdarəsinin Mənzil-Kommunal və Təmir Xidməti “İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğu İdarəsinin mənzil fondunun əsaslı təmiri işlərinin satın alınması üçün açıq tender elan edir

Tender 1 LOT üzrə keçirilir.
LOT-1: “İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğu İdarəsinin mənzil fondunun əsaslı təmiri işlərinin satın alınması
 Tender iştirakçıları <https://etender.gov.az/> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar LOT üzrə müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını göstərən hesaba köçürdükdən sonra müsabiqə üzrə təkliflərini Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər.

İştirak haqqı: 150 (bir yüz əlli) manat

VÖEN: 1700774621
H/h: AZ03AIB33050019443600287106
Bank: “Kapital Bank” ASC-nin İçərişəhər filialı
Kod: 200060
VÖEN (bank): 9900003611
M/h: AZ37NABZ 0135010000000001944
SWIFT: AİBAZ2X

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:
 - tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
 - iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;

- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
 - tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);
 - Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;
 - iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;
 - iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;
 - digər sənədlər: analoji işlərin yerinə yetirilməsinə dair iddiaçının potensial imkanları haqqında məlumat.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir). İddiaçılar tender ilə bağlı sualları Portal vasitəsilə satınalma ünvanlarına bilərlər.

Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” qanuna uyğun keçiriləcəkdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri **08 noyabr 2019-cu il saat 12:00-a** qədər, tender təklifi və bank təminatı sənədlərini **19 noyabr 2019-cu il saat 12:00-a** qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər.

İddiaçıların təklifləri **20 noyabr 2019-cu il saat 12:00-da** açılacaqdır. İddiaçıların açılış nəticələri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər. **Qeyd:** Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

“İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğu İdarəsinin Mənzil-Kommunal və Təmir Xidməti İçərişəhər ərazisində fasad və eyvanların təmiri işlərinin satın alınması üçün açıq tender elan edir

Tender 1 LOT üzrə keçirilir.
LOT-1: İçərişəhər ərazisində fasad və eyvanların təmiri işlərinin satın alınması;
 Tender iştirakçıları <https://etender.gov.az/> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar LOT üzrə müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını göstərən hesaba köçürdükdən sonra müsabiqə üzrə təkliflərini Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər.

İştirak haqqı: 150 (bir yüz əlli) manat

VÖEN: 1700774621
H/h: AZ03AIB33050019443600287106
Bank: “Kapital Bank” ASC-nin İçərişəhər filialı
Kod: 200060
VÖEN (bank): 9900003611
M/h: AZ37NABZ 0135010000000001944
SWIFT: AİBAZ2X

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:
 - tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
 - iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;

- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
 - tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);
 - Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;
 - iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;
 - iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;
 - digər sənədlər: analoji işlərin yerinə yetirilməsinə dair iddiaçının potensial imkanları haqqında məlumat.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir). İddiaçılar tender ilə bağlı sualları Portal vasitəsilə satınalma ünvanlarına bilərlər.

Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” qanuna uyğun keçiriləcəkdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri **12 noyabr 2019-cu il saat 12:00-a** qədər, tender təklifi və bank təminatı sənədlərini **20 noyabr 2019-cu il saat 12:00-a** qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər.

İddiaçıların təklifləri **21 noyabr 2019-cu il saat 12:00-da** açılacaqdır. İddiaçıların açılış nəticələri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər. **Qeyd:** Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Dayanıqlı və Operativ Sosial Təminat (DOST) Agentliyinin “Azərbaycan” qəzetinin 18 oktyabr 2019-cu il tarixli nömrəsində dərc edilmiş tender elanında dəftərxana və təsərrüfat mallarının satın alınması ilə bağlı keçiriləcək açıq tenderin ilkin sənədlərinin qəbulu 05 noyabr 2019-cu il saat 17:00-a, təkliflərin son təqdimat tarixi 15 noyabr 2019-cu il saat 15:00-a qədər və zərflərin açılışı isə 15 noyabr 2019-cu il saat 16:00-a qədər uzadılmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

15 oktyabr 2019-cu il Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin inzibati binasında xidməti istifadədə olan Mitsubishi Elevators Asiya KO şirkətinin istehsalı olan GPQ3L1 markalı P1 liflin normal fəaliyyət göstərməsi üçün kabinə üstü elektrik paylayıcı platanın satın alınması üçün keçirilən kotirovka sorğusunda “Ag Melco Elevator Azerbaijan CO.” MMC qalib olmuş və 18 oktyabr 2019-cu ildə satınalma müqaviləsi bağlanmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Məşğulluq Xidməti tərəfindən “Azərbaycan” qəzetinin 20 avqust 2019-cu il tarixdə dərc edilmiş elan ilə əlaqədar bildiririk ki, 20 sentyabr 2019-cu il tarixdə keçirilmiş açıq tender sorğusu metodu ilə 311210 - “Naqliyyat vasitələri” maddəsi üzrə minik avtomobilinin satın alınmasına dair Tender komissiyasının qərarı ilə müsabiqənin qalibi “TOYOTA GÖNCƏ MƏRKƏZİ” MMC elan olunmuş və 14 oktyabr 2019-cu il tarixdə satınalma müqaviləsi imzalanmışdır.

Tender komissiyası

Kür çayının Surra məntəqəsində suyun səviyyəsi 18 santimetr artıb

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin Milli Hidrometeorologiya Departamentinin verdiyi məlumata görə, hazırda Böyük Qafqazın Quba-Xaçmaz bölgəsindən axan Vələşçayda sululuq on günlük normaya yaxın olmaqla onun 90 faizini, Kiçik Qafqazın ərazisindən axan Kürəkçay və Zəyəmçayda sululuq on günlük normadan az və normaya yaxın olmaqla 30-90 faizini, Lənkəran-Astara bölgəsindən axan Lənkərançay, Vəşərçay və Vileşçayda isə sululuq on günlük normadan az olmaqla 30-70 faizini təşkil edir.

Departamentdən AZƏRTAC-a bildirilən ki, oktyabrın 18-də Kür çayının Qıraq-

kəsəmə məntəqəsində suyun səviyyəsində 4 santimetr azalma müşahidə olunub. Hazırda məntəqədə su sərfi saniyədə 130 kubmetr təşkil edir ki, bu da on günlük normadan az olmaqla onun 77 faizinə bərabərdir.

Qanx çayının Əyriçay məntəqəsində suyun səviyyəsində dəyişiklik müşahidə qeydə alınmayıb. Hazırda məntəqədə su sərfi saniyədə 43 kubmetrə bərabərdir. Bu da on günlük normadan az olmaqla onun 40 faizini təşkil edir.

Araz çayının Qıraq məntəqəsində suyun səviyyəsi 3 santimetr azalıb. Hazırda məntəqədə su sərfi saniyədə 57 kubmetr təşkil edir ki, bu da on günlük

normadan az olmaqla onun 78 faizinə bərabərdir.

Oktyabrın 18-də Kür çayının aşağı axınında suyun səviyyəsində əsasən mühüm dəyişiklik müşahidə olunmayıb. Belə ki, Kür çayının Surra məntəqəsində suyun səviyyəsi 18 santimetr artaraq 331 santimetr təşkil edib. Şirvan məntəqəsində suyun səviyyəsi 2 santimetr artaraq 181 santimetr olub. Salyanda suyun səviyyəsi 10 santimetr azalıb və 114 santimetrə bərabər olub. Bankə məntəqəsində isə suyun səviyyəsi dəyişməyərək 155 santimetr təşkil edib. Araz çayının Novruzlu məntəqəsində suyun səviyyəsi 15 santimetr azalaraq 30 santimetr olub.



Bu cür harmoniyanı Bakının bir çox parklarında seyr etmək mümkündür. Bax, elə burada ətrafa çətir tutan yaşıl ağaclardan yarpaqlarının həzin piçil-

təsi insana sərindən başqa, həm də mənəvi dinclik bəxş edir. Fəvvarələrin şaqqat səsi isə bəzən xoş bir nəğməni xatırladır. Parkda məskən salmış bu

daimi “sakin” də sanki səsinə səslərə qoşaraq öz “nəğmə”sini təqdim edir.

“Azərbaycan”
 Foto Ferman BAĞIROVUNDUR

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi “Sumqayıt Kimya Sənaye Parkı” MMC aşağıdakı lotlar üzrə işlərin satın alınması üçün təkliflər sorğusu keçirir

LOT 1. Sumqayıt Kimya Sənaye Parkının 167.66 hektar ərazisində yerləşən Peşə Tədris Mərkəzinin C və E bloklarının zirzəmisində emalatxana avadanlıqlarının quraşdırılması üçün zəruri təminatın təyinatının dəyişdirilməsi üzrə layihə-smeta sənədlərinin hazırlanması.

LOT 2. Sumqayıt Kimya Sənaye Parkının S.Vurğun küçəsi, 1183 ünvanında yerləşən 94.13 hektar ərazisində inşa olunaacaq avtomobil dayanacaqının şəhərsalma əsaslandırılması layihəsinin hazırlanması.

Təkliflər sorğusu iştirakçıların təklif edildik ki, qiymət təkliflərini möhürlənmiş, imzalanmış şəkildə ikiqat zərflərdə yazılı surətdə təqdim etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Prosedurda iştirak etmək istəyənlər LOT üzrə iştirak haqqını göstərən hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş əsas şərtlər toplusunu “Sumqayıt Kimya Sənaye Parkı” MMC-nin Bakı şəhəri, Xocalı prospekti, 37, “Demirchi Tower”-də yerləşən ofisində yazılı müraciət etmək əldə edə bilərlər. Əlaqələndirici şəxs - Abbas Mamedov (telefon: 012-488-80-65).

İştirak haqqı:
LOT 1. 100 manat
LOT 2. 100 manat
H/h: AZ65PAHA38090AZNH00190006581
VÖEN: 2902478331
Bank: “PAŞA Bank” ASC
Bankın VÖEN-i: 1700767721
Bankın kodu: 505141
SWIFT: PAHAZ2Z
M/h: AZ82NABZ01350100000000071944
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
 İddiaçıların təkliflər sorğusunda iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- təkliflər sorğusunda iştirak etmək üçün yazılı müraciət;
- iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- qiymət təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- qiymət təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (qiymət təklifinin qüvvədə olma müddəti bitdikdən sonra 30 bank günü);
- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq dövlət orqanlarından arayış;
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;
- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;
- rəhbər şəxsin (imza sahibinin) tutduğu vəzifəni təsdiq edən sənədin surəti;
- tələb olunan digər zəruri sənədlər.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan təkliflər Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır).

Təkliflər sorğusu proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununa uyğun keçiriləcəkdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri **25 oktyabr 2019-cu il saat 13:00-dək** “Sumqayıt Kimya Sənaye Parkı” MMC-nin Bakı şəhəri, Xocalı prospekti, 37, “Demirchi Tower” ünvanında yerləşən ofisinə yazılı formada təqdim etməlidirlər.

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunmuş zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır. İddiaçıların təklifləri **25 oktyabr 2019-cu il saat 16:00-da** Bakı şəhəri, Xocalı prospekti, 37, “Demirchi Tower”-də yerləşən ofisində, iclas zalında açılacaqdır. Zərflərin açılmasında iddiaçıların səlihiyyəli nümayəndələri iştirak edə bilərlər.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

“Azəraqartikinti” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti səhmdarlarının növbəti ümumi yığıncağı 12 dekabr 2019-cu il saat 11:00-da cəmiyyətin Bakı şəhəri, Şafayət Mehdiyev küçəsi, 93 saylı ünvanda yerləşən inzibati binasında keçiriləcəkdir.

YİĞİNCAĞIN GÜNDƏLİYİ:

1. Hesabat dövrü üçün cəmiyyətin fəaliyyətinin yekunlarının müzakirəsi və balansların təsdiqi (İdarə Heyətinin hesabatı);
2. Cəmiyyətin Maliyyə-Təftiş Komissiyasının hesabatı;
3. Cəmiyyətin Müşahidə Şurasının yenidən seçilməsi;
4. Cəmiyyətin İdrarə Heyətinin tərkibində dəyişiklik edilməsi haqqında;
5. Cəmiyyətin yenidən təşkililə əlaqədar təkliflərin hazırlanması üçün işçi qrupunun yaradılması və təkliflərin səhmdarların növbəti ümumi yığıncağının müzakirəsinə çıxarılması;
6. Cəmiyyətin balansındakı mal-material qiymətlərinin inventarizasiyasının aparılması və balans dəyərinin dəqiqləşdirilməsi;
7. Digər məsələlər.

Müşahidə Şurası

«AZƏRBAYCAN» qəzetinin reklam xidməti

Qəzetin daim yenilənən rəsmi internet ünvanı: www.azerbaijan-news.az

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Milli Məclisin Aqrar siyasət komitəsinin sədri Eldar İbrahimov və komitənin üzvləri Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər naziri, Vilayət Eyyazova bacısı

ÇİÇƏK XANIMIN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin rəhbərliyi və kollektivi Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər naziri, general-polkovnik Vilayət Eyyazova bacısı

ÇİÇƏK XANIMIN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı şəhəri Nəsimi Rayon Məhkəməsinin sədri İlham Cəfərov Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər naziri, general-polkovnik Vilayət Eyyazova bacısı

ÇİÇƏK XANIMIN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Məliorasiya və Su Təsərrüfatı AC-nin rəhbərliyi və kollektivi Yuxarı Şirvan Kanalı İstismar İdarəsinin rəisi İlyas Səfərova anası

GÜLLÜ SƏFƏROVANIN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Sumqayıtdan Zakir Fərəcov Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər naziri, general-polkovnik Vilayət Eyyazova bacısı

ÇİÇƏK XANIMIN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Siyezəndən Novruz Novruzov Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər naziri, general-polkovnik Vilayət Eyyazova bacısı

ÇİÇƏK XANIMIN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Astaradan Qəzənfer Ağayev Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər naziri, general-polkovnik Vilayət Eyyazova bacısı

ÇİÇƏK XANIMIN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Adil Məmmədov və Qobustan Rayon İcra Hakimiyyəti Başçısı Aparatının kollektivi Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər naziri, general-polkovnik Vilayət Eyyazova bacısı

ÇİÇƏK XANIMIN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Sumqayıt Dövlət Universitetinin rektorluğu və universitetin Həmkarlar İttifaqı Komitəsi Mühəndislik fakültəsinin dekani, dosenti Ulduz Ağayeva əmisi

YADULLA AĞAYEVİN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

BAŞ REDAKTOR
Bəxtiyar SADIQOV

Ünvan
 AZ 1073, Bakı şəhəri, Məhəlibəy prospekti, 529-cu məhəllə, IV mərtəbə
e-mail:
 secretary@azerbaijan-news.az
 az.reklam@mail.ru
 azerbaijan-news@mail.ru
 www.azerbaijan-news.az

Telefonlar
 Qəbul otağı - 539-68-71,
 Baş redaktor müavinləri - 538-86-86, 434-63-30,
 538-97-96,
 Məsuliyyət katibi - 539-44-23,
 Məsuliyyət müavinləri - 539-44-91,
 Parlament və siyasət şöbəsi - 539-72-39,
 539-84-41, 539-21-00,
 İqtisadiyyat şöbəsi - 538-42-32, 538-35-55,
 Beynəlxalq həyat, idman və informasiya şöbəsi - 432-37-68,
 Humanitar siyasət şöbəsi - 538-56-60, 539-63-82
 İctimai əlaqələr şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11,
 Fotoilustrasiya şöbəsi - 538-84-73,
 Kompüter mərkəzi - 538-20-87,
 Mühəsibathq - 539-59-33

Qeydiyyat nömrəsi 1
 “Azərbaycan” qəzetinin kompüter mərkəzində yığıb sahifələnməsi, “Azərbaycan” nəşriyyatında çap edilmişdir

Rəsmi sənəd və çıxışlarda sütyonlanlarla bərabər, dərc üçün göndərilən digər yazılarda fikirlər də Azərbaycan dövlətinin mənafeyinə uyğun gəlməlidir
 Əlyazmalara cavab verilmir və onlar geri qaytarılmır

Gündəlik qəzet
Tiraj 8959
Sifariş 3451
Qiyməti 40 qəpik